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British County Collections

Great Britain

1237 H 1865 to 2009 Collection Web $4,000
Hinged in 2 Scott albums from 1865 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, one album has Offices and booklets, fine to very fine.
2012 Scott $21,517 .................................. Est. $4,000/4,500

1238 m Extensive QV Collection Web $3,000
Hundreds of used on annotated pages, Penny Blacks used
with dupl., incl. plates 1a, 1b, 2-8 incl. 6 on cover, 10, also all
Penny Reds printed from black plates, SG #2 plate 1 and 2,
11, “Archer” perf (16b), 31, Penny Reds only missing plate
77 and 225 for completion, 54-56, 57, 58-60, several “thick
paper” varieties incl. 98a (sound, wing margin), 121 (small
sealed tear, cat. £4200), 126-127, 186 (small faults), 199 l.h.
(cert.), 212, some faults as to be expected, otherwise fine. SG
£60,000 ++ ............................................ Est. $4,000/5,000

1239 H
H Machin Collection $1,800

N.h., virtually complete to 2009, housed in two Scott
Specialty albums, all are n.h., there is major strength in
Machin varieties not in Scott, but listed in Gibbons,
Meegams and other specialty catalogues (some of these
reference books are included in the lot), these varieties are
carefully annotated in detail and won the collector exhibition
awards, also included are more than 500 booklets, incl. 50+
prestige booklets with catalogue values to $100, two binders
are devoted to minute detail varieties of hundreds of
Machins, plus test stamps, gum and paper varieties, and a
substantial showing of error stamps, there is a collection of
used and a stockbook holding hundreds of n.h. Machins,
owner valued the collection at over $20,000 catalogue (Scott,
Stanley Gibbons and others), well worth careful inspection,
fine to very fine ......................................... Est. $2,500/3,000

1240 H
HH Edward VII Specialized Collection Web $1,500

Lovely selection of o.g. and n.h. on annotated pages,
organized by SG specialized catalog, numerous shades and
printings to 10/- values, some control numbers, 1d block of 4
plate proof in green, incl. #M10-6 n.h. (cert.), M20-1,
M20-2 o.g., M34-1 o.g., M40-4 n.h., M44-1 n.h., lovely
specialist lot, fine to very fine. SG £11,000+ 
................................................................. Est. $2,000/3,000

1241 m Revenue Dealers Stock $1,400
19 dealer sales binders with thousands, 5 binders of revenues
are identified by Barefoot and retail priced from 50¢ to as
high as $95, 14 binder are embossed revenues and identified
by Booth and Frank catalog, with retail prices from 30¢ to as
high as $150, total retail $21,325, must inspect, mixed
condition, Ex. Connecticut Cinderellas ........ Est. $2,100/2,600

1242 Hm GV Specialized Collection Web $850
Mint and used on annotated pages, organized by SG
specialized catalog, numerous shades and printings to 10/-
values, noted mint SG #N16-14, N26-2 n.h. (cert.), various
Seahorse issues incl. SG 417 n.h. (tone spot), nice specialist
lot, generally fine to very fine. SG £6,300+ 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1243 Hm Collection to 1980s Web $850
Hundreds in Scott specialty album, classics used incl. #1-2,
5, 108-109, 124, 141, PUC £1, QEII issues o.g., Dues,
Officials and Offices, high catalog, usual mixed condition on
19th and early 20th Century, otherwise fine to very fine 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1244 Hm Collection in Windsor Album Web $700
Nice collection in old album running to 1970 with some nice
items incl. used #1 (6), collection of #33 plates, 5 pair, 7, 96
(3), 108 (2), 139 (6), 140 (2), 173-175, nice 176, many
others, mint incl. #152a, 181, worth a look, mixed condition
to very fine ............................................... Est. $1,000/1,300

1245 H Offices Mint Collection Web $700
On pages, mostly complete sets, most well represented
except China, few better dupl. used, mostly fresh, fine to very
fine overall. Scott $4,400 + (old cat.) .......... Est. $800/1,000

1246 H
H) r Specialized Edward VIII Collection Web $500

N.h., in small binders, virtually all identified per G.B.
Specialized cat., incl. extensive control and cylinder blocks,
flaws, panes with cyl. #s, all except cyl. #E2 B3A(P), cat. up 
to £100, also advert. panes, all diff. cat. £75 to £140 each (53
in total), few covers incl. #KFD1 (9, cat. £150+ each),
KFD2 (2), 3 with ½d only on FDs, also “poached cover”,
abduction, etc., missing only the few rarities for completion,
fine to very fine ............................................ Est. $750/1,000

1247 Hm Collection in Lighthouse Album Web $400
Few hundred mint and used to 1949, used classics selected
for cancels, mostly SON date cancels (seldom seen), noted
#26, 55a, 64 (2), 70, 87, 105, 107, 108, GV onwards n.h.
incl. GVI coils, condition on classics much better than
usually seen, lovely collection to expand, fine to very fine
....................................................................... Est. $600/800

1248 H
HH “Downey Heads” Collection Web $350

Mix of o.g. and n.h. on annotated pages by SG specialized
catalog, noted 1d booklet pane of 6, #N1-4 n.h. (copy cert.),
N2-8 n.h. (copy cert.), N11-4 n.h. (copy cert.), “no cross in
crown” variety in pairs on SG 340a, 341a, 345a and 350a,
lovely specialist group, fine to very fine. SG £2,100+ 
....................................................................... Est. $500/700

1249 H Jersey, Guernsey, Alderney and 
Isle of Man Collections $300
Hinged in 3 Scott albums from 1969 to 2008 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to 1952, then
apparently complete mint incl. souvenir sheets and many
booklets thru 2008, other than the very first sets, appears to
be complete, fine to very fine .......................... Est. $400/500

1250 H
HH Mint Collection 1924 to 1946 Web $300

On albums pages hinged to n.h., complete except for booklet
singles of KGVI incl. #209, 222-224, and 249-1A, fine to
very fine ......................................................... Est. $350/450
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1251 Hm Collection in Scott Album $300
1858 to around 1997, sparse 19th Century, mostly 20th
Century used with later new issues, also Ireland mostly used
with few later mint, generally fine ................... Est. $350/400

1252 H
HH GV to QEII Collection $250

O.g. to n.h. in well filled Scott album and on annotated
pages, 1920s to 1985, some specialized GV material
annotated by Gibbons, noted Scott #190a n.h., 205a-207a
mint and used, 222-224, 251, 309-312, phosphor sets,
modern issues, clean lot, fine to very fine ......... Est. $400/500

1253 m Offices in Danish West Indies Group
of About 45 Used Web $250
“C51" cancels, identified and sorted by pl. #, also one cover
1873 4d to Vera Cruz, to 2/-, generally fine ..... Est. $400/500

1254 H Offices in Turkey Mint Collection Web $250
On Scott specialty pages, #6 used on piece, only missing
#14 and 25 for completion, fresh colors, fine to very fine.
Scott $1,300 (Owner’s) .................................. Est. $350/400

1255 ) Postal History Collection Web $200
46 items running 1820-1850s incl. used Mulready, #5 on
cover to New York, couple of early stampless, mourning,
large group of #33 to different destinations, postage dues,
wrapper covers, a fantasy mint ocean post, must look at this
one, generally fine .......................................... Est. $300/400

1256 Hm Collection in 2 Lighthouse Albums $200
Scattered 19th Century and early 20th Century, picks up in
the 1920s and onward mint, mostly n.h., to the late 1970s,
cat. value is more than $2,100, condition of 19th Century is
mixed and was not included in the cat. total, as were some
later issues, some back of book, incl. Offices in Turkey
#11-12 (Cat. $75), generally fine to very fine . Est. $300/400

1257 m #33 and 58 Plate Study $150
Hundreds of #33s with reconstructed sheet done up for
reconstructed sheets, and a group of 68s with different plate
numbers, fine appearance .............................. Est. $200/300

1258 H GVI Coil Leaders $100
Group of 11 diff., ½d (3), 1d (1), 1½d (4), 2½d (2), 4d (1),
nice specialist group, fine to very fine .............. Est. $150/200

1259 H) Postal Stationery $100
Over 130 mint and used postal cards, envelopes, letter cards
and aerogrammes, QV to QEII, wide variety of diff. papers,
cancels, some aerogrammes are annotated in great detail by a
stationery specialist, interesting group, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $150/200

1260 H Aden Mint Collection $200
Hinged on Scott pages from 1937 to 1966 incl. back of book,
only missing 3 to be complete, fine to very fine. Scott $1,061 
....................................................................... Est. $250/350

1261 H Aitutaki Mint Collection $400
Complete hinged on Scott pages from 1903-1997 incl. back
of book, and souvenir sheets, fine to very fine. 1996 Scott
$2,302 ........................................................... Est. $400/500

1262 H Anguilla Mint Collection $600
Complete except for #6-16 hinged in Scott album from 1967 
to 2009 incl. souvenir sheets, fine to very fine. 2016 Scott
$3,407 ........................................................... Est. $600/700

1263 H Antigua Mint Collection Web $2,500
Hinged in 3 Scott albums from 1862 to 2009 incl. back of
book, mint and used thru 1886 then apparently complete
mint incl. souvenir sheets thru 2009, noticed only one stamp
missing for completion, fine to very fine. 2016 Scott $13,685
................................................................. Est. $2,800/3,000

1264 H Ascension Mint Collection Web $625
Mint hinged in Scott album from 1922 to 2009 incl. back of
book, and souvenir sheets, only missing 3 for completion,
fine to very fine. 2016 Scott $3,408 .............. Est. $800/1,000

Australia

1265 H Collection 1913 to 1937 Web $6,750
Valuable mostly mint collection on 15 album pages nearly
complete for the period loaded with high values o.g. to l.h.
starting with Kangaroo issues, 1913 to 10/-, 1915 set
complete, 1915-24 to both £1 plus “Specimen” ovpt. on both
£2 stamps (SG 45a and 45b), 1929-30 to 10/- and £2 used,
1932-36 to £1 plus £2 used. GV issues complete mint incl.
perf and color varieties as well as few nice die varieties, then
complete run to 1937 with 5/- Sydney Bridge, etc., plus all
“OS” ovpt. Officials, a nice lot rarely offered intact in good
condition with fresh colors and substantial catalog value, fine
to very fine, scanned in its entirety on our website 
................................................................. Est. $7,500/8,500

1266 H Postage Due Mint Collection 
1902 to 1960 Web $3,500
Nearly complete o.g. collection on 8 album pages missing
only the 10/- and 20/- high values, otherwise everything else
is here with fresh bright colors, seldom seen group offered
intact, fine, scanned in its entirety on our website 
................................................................. Est. $4,000/5,000

1267 H Better Collection Web $2,900
Hinged in Scott album from 1913 to 2010 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1932 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2010,
high % of completion and many better items, must inspect,
fine to very fine. 2016 Scott $16,162 ......... Est. $3,250/3,500

1268 H States Collection Web $2,600
Hinged on Scott pages from 1850 to 1910, mint and used
incl. New South Wales (cat. $3339), Queensland ($4550),
South Australia ($1899), Tasmania ($2118), Victoria
($1870), and Western Australia ($537), mixed condition.
2016 Scott $14,314 .................................. Est. $3,000/3,250

1269 Hm “OS” Perfin Officials Collection 
1913 to 1930 Web $2,500
Mint and used on 9 album pages starting with 1913 large and 
small “OS” to 5/-, then nice run of 1915-30 issues, seldom
seen unit of this area, high catalog value, generally fine to very 
fine, scanned in its entirety on our website ...... Est. $3,000/4,000

1270 H
H Mint Stock $1,200

N.h., slightly dupl. stock in complete sets identified in
glassines, face Aus $3640, clean, fine to very fine. Scott
#655//4006 $7,400 ................................. Est. $1,300/1,500

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

January 10, 2016 Page 120Third Session



1271 Hm Better Accumulation Web $1,000
Banker box with mint and used, many early Kangaroos, mint
and used in collection with varieties, better loose incl. n.h.
block of #218-221, and 178 specimen, States are strong in
Tasmania mint and used incl. a collection of cancels, South
Australia incl. Officials and some nice used blocks, and New
South Wales collection, huge catalog value, must inspect,
mixed condition ....................................... Est. $1,500/2,000

1272 H
HH Mint Collection 1937 to 2003 $600

Complete mint for the period in 4 albums starting with 1937
GVI set, l.h. to 1950s then n.h. to the end, incl. sheetlets,
booklet panes, self adhesive panes, etc., nice unit with high
catalog or face value, very fine ..................... Est. $800/1,000

1273 Hm Collection to 1993 $500
In 2 Safe hingeless albums, earlies used, 1938 on mostly
complete with majority mint n.h., also few back of book,
AAT complete mint, fine to very fine. Scott $3,366 
....................................................................... Est. $600/800

1274 H Mint Collection to 1940s Web $450
O.g. on pages, incl. mint #1-11, 19-37, 166-179, clean,
scattered used, incl. inventory to 1940s, few later not
counted, incl. inventory, fine to very fine overall. 2012 Scott
$2,400+ ........................................................ Est. $500/700

1275 Hm GV Collection Web $200
Couple hundred in album, written up on pages from 1913 to
1924 incl. S.G. varieties, mint and used with imprints, and
colors varieties, incl. 5 pages of the 1p red with plate flaws,
very specialized collection, must inspect, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

1276 H Beer Stamps Web $100
O.g. or without gum as issued, 2 different mint sets identified 
by Barefoot, one stamp has a small corner crease, otherwise
very fine. Barefoot #150-157, 158-176 £450.. Est. $150/200

1277 H) Postal Stationery $100
Over 100 mostly mint postal cards (modern), envelopes,
letter cards and aerogrammes, from late GVI era, incl. 2
scarce used aerogrammes (H&G FG35a), also a few mostly
used Papua New Guinea aerogrammes, fine to very fine
....................................................................... Est. $150/200

1278 H Bahamas Mint Collection Web $1,150
Mint hinged in Scott album from 1859 to 2009 incl. back of
book, only missing a few to about mid 1930s then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2016 Scott $6,224 ............................. Est. $1,300/1,500

1279 H Bahrain Mint Collection Web $575
Hinged on Scott album pages from 1933 to 2008, missing
only 8 to 1942 then apparently complete mint thru 2008,
generally fine to very fine. 2016 Scott $3,116 .. Est. $650/700

1280 H Barbados Collection in Album Web $1,100
Hinged in Scott album from 1865 to 2008 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1925 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2008,
fine to very fine. 2016 Scott $6,205 ........... Est. $1,300/1,500

1281 H Barbuda Mint Collection in Album Web $2,400
Complete hinged in Scott album from 1922-2009 incl. back
of book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2015 Scott
$13,511 ................................................... Est. $2,400/2,700

1282 H Bechuanaland Mostly Mint Collection Web $700
Mostly in sales sheets and cards ready to be mounted into a
collection, high degree of completion, highlights incl. mint
#16-20, 28, 33-37, 51, 53, 55, 56 with cert., 57, 63, 92-95,
105-16, and much more, must inspect, mixed condition
................................................................. Est. $1,100/1,300

1283 H Bechuanaland Collection Web $450
Hinged on Scott album pages from 1886 to 1966 incl. back
of book, mixed mint and used (mostly mint) to 1925 then
apparently complete mint thru 1966, generally fine to very
fine. 2016 Scott $2,439 .................................. Est. $500/600

1284 H Belize Mint Collection $750
Hinged in Scott album from 1974 to 2009 incl. back of book,
and souvenir sheets, missing only 5 stamps for completion,
fine to very fine. 2016 Scott $4,316 ................. Est. $750/850

1285 H Bermuda Collection in Album Web $1,200
Hinged in Scott album from 1865 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2016 Scott $6,552 ........... Est. $1,400/1,600

1286 ) Bermuda Postal History $300
130 covers, noted QV usages, censored, first flights, paquette 
boat, Caravel frankings, Silver Jubilee usages, wrappers, etc., 
good variety of issues, many priced and sleeved, retail to $95,
excellent lot for internet or bourse dealer, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $450/550

1287 H British East Africa Collection Web $800
On pages and in sales sheets, collection was never mounted in 
album, mostly mint, highlight incl. mint #24, 27, 36-37, 38,
39, 40, 45, 51, 53, 54-67, 69, 72-87 less 74, 88-93, 95-97 and
more, must inspect, mixed condition ........ Est. $1,100/1,400

1288 H British Guiana & Guyana Collection Web $3,000
Hinged in 3 Scott albums from 1850 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, fine to very fine. 2011 Scott $16,927  Est. $3,000/3,500

1289 Hm British Guiana Collection Web $450
Still on sales pages from 1859 to 1931 from customer who
never got them mounted in collection, mixed mint and used,
incl. used #10, 17-23, 70, 83-86, 89-90, mint 95-97, 99, 100
(BPA cert.), 101-102, 125-126, 128 (BPA cert.), and
160-201, worth a look, fine to very fine appearance
....................................................................... Est. $600/800

1290 H British Honduras Collection Web $450
Hinged on Scott album pages from 1866 to 1974 incl. back
of book, mixed mint and used (mostly mint) to mid 1930s
then apparently complete mint thru 1974, generally fine to
very fine. 2016 Scott $2,466 ........................... Est. $600/700

1291 H Brunei Mint Collection Web $450
Hinged on Scott album pages from 1906 to 2009, mint and
missing 10-20 to 1924 then apparently complete mint thru
2008, generally fine to very fine. 2016 Scott $2,477 
....................................................................... Est. $500/600
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1292 H
HH Burma Mint Collection 1937 to 2001 Web $1,500

Seldom seen fresh and clean complete unit for the period in 1
album, missing only couple of cheap modern stamps starting
with 1937 GV set to 25r and the corresponding Officials set
to 10r complete (SG cat £3400), generally l.h. to 1950s (but
1946-47 GVI Officials sets are n.h.), then n.h. to the end incl. 
the rare unissued 1950 “Pyidaungsu” ovpt. set (14 values),
1985 unissued 20p “Union of Burma” and a nice run of
Telegraph issues 1945 to 1954, very fine .. Est. $1,800/2,200

1293 H Burma Collection Web $425
Hinged on Scott album pages from 1937 to 2007 with
Myanmar, incl. back of book, mixed mint and used (mostly
mint) to mid 1930s then apparently complete mint thru 2007, 
generally fine to very fine. 2016 Scott $2,396 .. Est. $425/525

Canada & Provinces

1294 H Collection Including Provinces Web $5,500
Hinged in 3 Scott albums from 1854 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to mid 1920s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
incl. Provinces, fine to very fine. 2010 Scott $30,015 
................................................................. Est. $5,500/6,500

1295 Hm Intact Mint and Used Collection Web $3,500
On Scott pages to 1976, starting with #4, with small and
large Queens mostly used, #46-47 mint, Jubilees complete
mint with dupl. used to $2, Tercentenary complete mint, GV
mint and used with multiples, few precancels, scattered
dupl., some later pl. blocks, etc., also back of the book mostly
complete mint and/or used, few Revenues, 19th Century
somewhat mixed condition, 20th Century mostly fine to very
fine .......................................................... Est. $4,000/5,000

1296 Hm Hingeless Album to 1983 Web $2,400
Almost complete mint or used to 1983, incl. used #1, 5, 7
mint 8, 9, 1859s mint or used, large and small queens mint or
used incl. varieties, Jubilees complete mint or used $1-$5
used, mostly complete mint or used to 1983 (mostly mint),
back of the book with Airmails, Postage Dues mint our used,
F1-F3, incl. varieties mint or used, must inspect, mixed
condition ................................................. Est. $3,500/4,000

1297 Hm Very Powerful Provinces Collection Web $2,000
On Scott album pages with many highlights, British
Columbia and Vancouver Islands incl. mint 4 (unused), 7,
11(2), 12, 14, 15, 17, 18, all unused or part o.g., New
Brunswick #1 used on piece, 6-11 mint, Newfoundland
incl. mint 1-3, 11, 11A, used 12, mint 24-31, 32-36, 37, 38,
40, 61-76, 78-159, almost complete to end, C2, C2a, C3,
C3a, C6-12, C18, Nova Scotia used 3-5, mint 8-13, Prince
Edward Island 4-8 mint, must inspect, mixed condition
................................................................. Est. $3,000/4,000

1298 H Tobacco Revenues Collection $2,000
Hundreds of cigarette, tobacco and snuff issues in 3 large
binders and on annotated homemade pages, minor dupl.,
noted 1853 “black” tobacco issues (7 copies, with retail to
$300 each), excellent variety of these elusive issues, noted
proofs, multiples, must be seen to appreciate, lovely
collection, fine to very fine ........................ Est. $3,000/4,000

1299 H
H Modern Hoard $1,000

Huge accumulation in a banker box, runs from 1970s to
2014 all n.h. as received from new issue source, multiple
singles, sets, booklets, plate blocks, and year sets, very high
face value, great for dealer or internet sale, bring a calculator,
fine to very fine ......................................... Est. $1,500/2,000

1300 Hm Provinces Collection Web $1,000
Mint and used on homemade pages, noted better British
Columbia & Vancouver Island, New Brunswick and Nova
Scotia, incl. some reprints, generally fine. Scott $11,000+
(Owner’s) ................................................ Est. $1,400/1,600

1301 Hm Collection to 1946 Web $900
Few hundred mint and used on annotated homemade pages,
noted large and small Queens, used incl. #29b, 40, mint incl. 
57, 96-103, 104-122 (missing 106), GV booklet panes, coils
in pairs incl. 123 n.h., 149-159 n.h., Airs incl. a few plate
blocks, Special Delivery n.h. incl. E1, E4, Post Office seals
compl. mint (OX2 unused), condition better than usual,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,300/1,500

1302 H
HH r 1920s to 1940s Accumulation $850

All mint blocks of four with some fully n.h. and others very
l.h. at top, leaving bottom two stamps n.h., with about 70% of
all stamps n.h., incl. #141-45, 146-48, 149//57, 162//75,
217//27, 249//62 and many more, Newfoundland has nice
representation of mint mostly n.h. from the 1930s forward,
total 2016 catalogue $8,146 (tape enclosed), fine to very fine 
................................................................. Est. $1,200/1,400

1303 Hm Mint and Used Collection $750
Hundreds in Scott specialty album to 1991, noted classics
incl. #1 used, Jubilees complete mint to 50¢, plus $2 used
(roller cancel), later issues mint and/or used incl. all sets to
$1, modern postage, back of the book, few Revenues,
Provinces incl. better Newfoundland, nice collection to
expand, fine. 2013 Scott $14,300+ (Owner’s)
................................................................. Est. $1,000/1,200

1304 BH Booklet Pane Collection Web $700
Nice collection on Scott pages l.h. to n.h., highlights incl.
#77b, 90b (dist. gum), 104a, 105a, 105b, 107b, 107c, 108a,
109a, 165b, and many others, must inspect, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,100/1,300

1305 Hm Revenue Collection $700
Singles and multiples, mint and used, noted #FB7-FB8 top
plate blocks of 8, FB10a used, FB15 used, FB17 with SON
Bank of Montreal hs., FB34 used, FB35 o.g., FB40c o.g.,
FB37-FB54 o.g. blocks of 4, full sheets of FB37, FB40 and
FB46, Gas Inspection to $10 used, Weights and Measures
to $10 o.g., Supreme Court incl. FSC2 block of 4 o.g.,
FSC7a used, FSC16 o.g., FC18 on document, FC21 on
document, War Tax FWT19-FWT25 o.g., lovely group,
fine to very fine ......................................... Est. $1,000/1,500

1306 m) Precancel Collection $700
Hundreds in 2 precancel albums on printed pages,
organized by bar types and town types, noted small Queens,
QV Numeral issues to 10¢, few covers, plus stockbook with
dupl., several items mis-identified and incorrectly cataloged,
so inspection recommended, still interesting lot with value,
generally fine ........................................... Est. $1,000/1,500
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1307 Hm Better Accumulation Web $700
Banker box with mint and used Canada and Newfoundland,
noticed 3 different collections, one mint running from 1911
to 1993 incl. GV running to $1 with many better incl. Airmail 
to 1946, then appears complete thru 1993, loose items incl.
mint #50-60, 66-73, 74-83, 268-273 blocks of 4, used #1, 8, 
large and small Queens and 62, Newfoundland incl. many
mint and used incl. better items, must inspect, mixed
condition ................................................. Est. $1,000/1,200

1308 Hm Collection Including Provinces $650
On Scott pages, on stockcards, etc., mint and used,
somewhat organized with later in mint #102, #104 cards,
extra copies mounted on the pages, with cat. to $250+,
occasional dupl. mint or used, Provinces well represented,
few back of book, needs inspection, 19th Century mixed
condition, 20th Century mostly fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500

1309 Hm Newfoundland Collection Web $600
Highly complete in an album, mixed mint and used (mostly
mint), mint highlights incl., #61-74, 78-85, 98-103,
104-114, 115-124, 128, 131-144, and C9-18, must inspect,
mixed condition .......................................... Est. $800/1,100

1310 H Mint Collection in Hingeless Albums Web $500
5 Lighthouse albums from 1975 to 2005, almost complete for 
that period, back of the book incl. better items incl., Officials
#O1-027, EO1-EO2, F1-F3 incl. varieties, and J1-J40,
generally fine to very fine ................................ Est. $700/900

1311 H
H r 20th Century Face Accumulation $500

N.h., in banker box, all identified in envs. or glassines, incl.
better singles and blocks from 1940s incl. back of the book
hidden throughout the lot, incl. imprint blocks incl. Dues,
Officials, booklets, some precancels, occasional gum toning,
most face in lower values but does go to fairly recent period,
value in face overall, fine to very fine ............... Est. $600/800

1312 Hm Mint and Used Collection $350
Hundreds on Minkus pages to 1986, noted mint 96-103,
149-159, plus extra 158-159, 162-177, later sets to $1,
modern postage, also perfin OHMS, booklet panes, have a
look, generally fine to very fine ....................... Est. $500/600

1313 m Revenue Dealer Stock $350
7 binders with hundreds all identified by Van Dam and
priced for retail, one of the binders is documents and running 
from 30¢ to as high as $175, total retail $5215, must inspect,
mixed condition, Ex. Connecticut Cinderellas ... Est. $500/600

1314 ) Small Cover Collection Web $250
22, mostly flights incl. #51 block of 6 on 1933 flight,
Newfoundland C6 pair on 1931 cachet flight, and couple
advertising, fine ............................................. Est. $300/400

1315 m 19th & 20th Century Stock $180
Mostly used neatly arranged on stockpages with a wide range 
of issues, cancels, perfins, precancels, back of the book,
registry, dupl., inspect, generally fine to very fine. Scott
$4,400 (Owner’s) .......................................... Est. $250/350

1316 H Revenue Lot $100
Mostly mint selection of Law stamps, incl. Specimens, lots of 
cat., must inspect, generally fine to very fine ... Est. $150/200

1317 H Cayman Islands Collection Web $800
Hinged in Scott album from 1900 to 2009 incl. back of book,
only about 10 missing to about mid 1930s, then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2015 Scott $4,393 ............................. Est. $1,000/1,200

1318 Hm Ceylon Collection 1857 to 1972 Web $8,000
Powerful nearly complete mint and used collection in 1
album incl. Officials starting with nice range of sound
1857-59 imperfs (complete except for 8d brown) all used but
10d and 1/9 are unused all with fresh colors and most have 4
margins (4p with cert. has light corner crease), complete run
to 1863 used (1/2d lilac unwatermarked unused), 1863-67
sets with both types of CC wmk complete mostly o.g. etc.,
incl 1872-80 QV perf 14 complete o.g., 1879 2r50c unused,
1888-90 set of 3 stamps with “Postal Commission” ovpt,
then from 1886 on nearly complete o.g. with Edward VII to
10r, GV to 50r (incl die varieties) and GVI issue incl all perf
varieties, an exceptional high quality collection from this area
with high catalog value, generally fine to very fine 
............................................................. Est. $10,000/12,000

1319 H Ceylon/Sri Lanka Collection in Album Web $900
Hinged in Scott album from 1857 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1940s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $5,120 ........... Est. $1,000/1,200

1320 H Cook Islands Mint Collection Web $1,150
Hinged in Scott album from 1892 to 2008 incl. back of book,
missing only a handful to 1967 then apparently complete
mint incl. souvenir sheets thru 2008, fine to very fine. 2011
Scott $6,347 ............................................. Est. $1,200/1,400

1321 H
H Cook Islands 2010 to 2014 

Wholesale Lot $500
N.h., 35 different compl. sets and souvenir sheets incl. the
popular flower definitive issue #1305-1322, 10 dupl.
collections which can be marketed by country or by sets
online, stamp shows, mail auctions, retail and wholesale,
average Scott catalog value is in excess of $33 per set loaded
with popular topicals incl. Royal Wedding, Olympics, Year
of the Snake, Christmas, insects and more, fill in your
missing sets at a fraction of retail, actual face value in excess of 
$5,900, very fine. Scott $11,800 (Owner’s)
................................................................. Est. $1,000/1,500

1322 H Cyprus Collection 1880 to 1951 Web $3,750
An exceptional mostly mint collection on 13 album pages
nearly complete missing only one stamp (1928 £5 GV), and 3
stamps being used (1882 black surcharges and 1886 ½pi
surcharge on crown CC wmk), otherwise everything else is
here o.g. starting with 1880-81 ovpts incl. plate varieties
(1880 6d regummed), 1881 QV CC wmk issue (1pi, 4pi, 6pi
no gum), 1882-84 QV die I and II sets, 1886 black surcharge 
on Crown CA wmk (both types I and II), then complete run
of Edward VII, GV (no £5, but incl 1921 10/- and £1), an
outstanding collection with fresh colors, generally fine to very 
fine .......................................................... Est. $4,500/5,500

1323 H Cyprus Balance of Better Retail Items $2,000
Mostly o.g. starting with #1 mint pl. #12, 15 copies, few
used incl. #2 plate 220, mint incl. #8 (pl. 215, 220), #9
(216), #10 (pl. 205), #26a (2), 38-47, 48-59, 61-71, 72-86,
89-106, etc., nothing recent, 19th Century slightly mixed
condition but better than normally seen, 20th Century mostly 
fine to very fine ......................................... Est. $2,500/3,000
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1324 H Cyprus Collection Web $675
Hinged on Scott album pages from 1880 to 2009 incl. back
of book and souvenir sheets, mixed mint and used (mostly
mint) to 1935 then apparently complete mint thru 2009,
generally fine to very fine. 2016 Scott $3,695 .. Est. $800/900

1325 H
H Cyprus Mint 1955 to 2006 $300

Complete in 2 albums from first QE II definitive set to 2006,
all n.h. except for 1960 “Republic” ovpt. set, a nice and clean
lot, very fine ................................................... Est. $400/500

1326 H Dominica Collection in Album Web $1,600
Hinged in 2 Scott albums from 1867 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about 1923 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2016 Scott $8,585 ........... Est. $1,800/2,000

1327 H
HH Dominica Mint Collection $150

Few hundred o.g. and n.h. (scattered used) in Scott specialty
album to 1985, clean lot, fine to very fine. Scott
approximately $1,600 (Owner’s) ................... Est. $200/250

1328 H Falklands Mint Collection Web $1,100
Hinged in Scott album from 1878 to 2008 incl. back of book,
missing a few to the mid 1930s then apparently complete
mint incl. souvenir sheets thru 2008, fine to very fine. 2016
Scott $6,058 ............................................. Est. $1,300/1,500

1329 Hm Falkland Islands Collection $100
Selection of mint and used on album and stockpages, late
GVI to early QEII issues, incl. #107-120 o.g., noted
Dependencies #1L19-33 o.g., cancels, plus varieties on
GVI “map” issue, South Georgia #1-15 o.g., clean lot, fine
to very fine ..................................................... Est. $150/200

1330 H Gambia Collection Web $2,400
Hinged in 3 Scott albums from 1869 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, fine to very fine. 2012 Scott $13,000  Est. $2,600/3,000

1331 H Ghana Mint Collection $1,450
Complete hinged in 2 Scott albums from 1957-2008 incl.
back of book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2011
Scott $8,100 ............................................. Est. $1,450/1,600

1332 H
HH Ghana Collection to 1970s $50

Few hundred sets and souvenir sheets in 2 White Ace
albums, few early l.h., balance n.h., clean lot, fine to very fine.
Scott $800 ....................................................... Est. $80/100

1333 H Gibraltar Mint Collection Web $900
Hinged in Scott album from 1886 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1930s then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2012 Scott $4,966 ............................. Est. $1,100/1,300

1334 ) Gibraltar Early Postal History Web $100
1d postal card to Germany with Weiss & Maur Mogadore
double circle hs. and per “Empusa” hs., both in blue, DE 27
86 cancel, 1d postal card with DE 28 86 cancel to Austria
(filing holes), uprated 5c reply card to Germany with NO 4
93 cancel, ½d wrapper used to Bohemia with 24 AP 03
cancel, nice group, fine ................................... Est. $150/250

1335 H Gilbert & Ellice and Kiribati Mint Web $450
Hinged in Scott album from 1911 to 2009 incl. back of book,
and souvenir sheets thru 2009, only missing 4 for
completion, fine. 2012 Scott $2,510 ............... Est. $600/700

1336 H Gold Coast Mint Collection Web $1,800
1875-1965, complete collection in 1 album (without 1883 1p
handstamp) starting with 1875 set of 3 (no gum), 1883-91
complete o.g. incl nice 1d blue, then complete run of
everything else (1889 20/- with pen cancel removed), incl
Edward VII (1902 20/- is n.h.), GV, GVI etc. to 1954, plus
Ghana to 1965, rarely seen intact unit with high catalog
value, generally fine to very fine ................ Est. $2,200/2,500

1337 H Grenada Collection Web $3,000
Hinged in 7 Scott albums from 1861 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s
then apparently complete mint with sheets to 2009,
Grenadines, very fine. 2011 Scott $16,751 . Est. $3,000/3,250

1338 H Hong Kong Collection Web $1,850
Hinged in 2 Scott albums from 1862 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, fine to very fine. 2015 Scott $10,218  Est. $2,200/2,500

1339 Hm Hong Kong Collection to 1993 Web $1,500
Hundreds of mint and used in 2 well filled specialty albums,
classics used incl. #1-7, 29, 31-35, 50, 52, 54, 57, 66, 67-68,
mint incl. 35A-B (regummed), 81, 83, 86-103, 106,
109-122, 127, 128, 144-145, 154-166A, Silver Wedding set
n.h., QEII complete (only missing 215b) n.h. incl. definitive
sets (216 o.g.), souvenir sheets, Dues, Offices in China mint
1-13, 17-29, few minor faults on 19th and early 20th
Century, otherwise fine to very fine .......... Est. $2,000/3,000

1340 H
H Hong Kong Modern Accumulation $400

N.h., in a large box appears to be all different from around
1980 to 2008 with set, singles, souvenir sheets, booklets and
coil strips, appears to be complete for the period, huge face
and catalog, must inspect, fine to very fine ...... Est. $500/600

1341 () Hong Kong Aerogrammes $100
32 used, GVI (7) and QEII (25), all commercial usages with
messages, dupl., also unused Yang #AL8 with red color on
border missing, nice lot, fine to very fine ......... Est. $150/200

India

We would like to thank Sandeep Jaiswal for expertising the India
Collections

1342 H Mostly Mint Collection 1854 to 1946 Web $8,500
Extensive collection on 18 album pages starting with nice
sound unused copies of 1854 ½a blue (SG #6), 1a dull red
(SG 14), 2a green (SG 31) and used 4a blue & red (SG 23),
1855-64 o.g. except for no gum 8a blue paper, 1a brown, 2a
rose, 2a buff and nice fresh appearing 4a green (SG 47) with
upper left corner skillfully repaired; then complete run to
1946 o.g. with only 1866 small “Postage” green ovpt. (SG
68) used and very few no gum stamps (as indicated on the
album page), with complete sets of Edward VII, GV, GVI,
etc. (back-of-the-book, Convention States and Feudatory
States are later lots in this section), overall nice condition with 
fresh bright colors, a collection carefully put together by a
discerning collector which is rarely offered intact, please
inspect, fine to very fine. SG £32,000+  Est. $10,000/13,000
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1343 H Officials Mostly Mint Collection Web $4,500
1866-1982 nearly complete on 20 album pages missing only
1866 ½a blue (½a pale blue is here used), 8a revenue green
ovpt, 1948 3½a-10r Ghandi issue (1½a is here used on piece) 
and a few cheap stamps from 1960s, few are used (1866
unwatermarked first issue, ½a wmk and 4a revenue green
ovpt.), and mint no gum (1866 2a yellow, first 4a green and
2a revenue green ovpt), the rest are fresh o.g. incl many high
value items, a collection of this area rarely offered intact in
unusually nice condition throughout, please inspect, fine to
very fine. SG £15,000 ++ ....................... Est. $6,000/8,000

1344 H Collection in Album Web $1,600
Hinged in 2 Scott albums from 1852 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, fine to very fine. 2010 Scott $9,090 .. Est. $2,000/2,300

1345 H
HH Mint Collection 1947 to 2009 Web $1,500

Beautiful mint collection in 5 albums, virtually complete for
the period incl. 1948 Ghandi, missing only a few minor items
here and there, l.h. to early 1960s and n.h. from then on, incl.
souvenir sheets, sheetlets, booklets, etc., nice group, great
opportunity to get a near complete run of more than 60 years
of this increasingly popular area, fine to very fine 
................................................................. Est. $2,000/2,500

1346 Hm Collection to 1979 $1,500
Several hundred mint and used in Scott specialty album,
classics used incl. #6, 29, GV issues to 25r used, Ghandi set
o.g., Officials, Convention and Native States, plus Pakistan,
some faults on classics, otherwise fine to very fine. Scott
$15,000 (Owner’s) .................................. Est. $2,000/2,500

1347 H
HH Military Issues Mint Collection Web $260

1900-68 complete on 10 album pages, l.h. to n.h. with fresh
colors incl. CEF, IEF, etc., fine to very fine. SG £830 
....................................................................... Est. $350/450

Indian Convention States

1348 H Chamba Mint Collection Web $1,500
1887-1947 complete o.g. on 13 album pages incl. Officials,
fine to very fine, scanned in its entirety on our website . SG
£4,550 ..................................................... Est. $2,000/2,500

1349 H Gwalior Mint Collection Web $1,600
1885 to 1949 complete o.g. on 14 album pages incl. Officials,
fine to very fine, scanned in its entirety on our website . SG
£4,875 ..................................................... Est. $2,200/2,600

1350 H Jind Mint Collection Web $3,250
1885 to 1943 complete o.g. on 17 album pages incl. Officials,
fine to very fine, scanned in its entirety on our website . SG
£9,870 ..................................................... Est. $4,500/5,000

1351 H Nabha Mint Collection Web $1,200
1885 to 1946 complete o.g. on 12 album pages incl. Officials,
fine to very fine, scanned in its entirety on our website . SG
£3,630 ..................................................... Est. $1,600/2,000

1352 H Patiala Mint Collection Web $1,400
1884 to 1947 complete on 14 album pages all o.g. (incl. 1884
8a double ovpt. in red and black), except #O3 which is used,
fine to very fine, scanned in its entirety on our website . SG
£4,335 ..................................................... Est. $2,000/2,400

Indian Feudatory States

1353 H Barwani Mint Collection Web $750
1921 to 1938, virtually compl. on 6 album pages, unused to
o.g. incl. a couple of varieties and booklet panes (SG 1b and
2a with ISES certs), generally fine to very fine, scanned in its
entirety on our website . SG £2,400+ ............. Est. $900/1,200

1354 H Bhopal Mint Collection Web $1,300
1876 to 1949 nearly complete mostly mint on 14 album pages 
with many better incl. 5 items with ISES certs. (SG 48, 48a,
O322 (used), O324 and 0354d), generally fine to very fine,
scanned in its entirety on our website . SG £4,300+ 
................................................................. Est. $1,600/2,000

1355 H Bundi Mint Collection Web $3,500
1894 to 1947, beautiful mostly mint on 13 album pages with
many better items throughout, incl. the following 17 items
with ISES certs. SG#47-49, O18bC, O24A-B, O25B,
O26A, O27B, O35C, O39C, O32caC, O47C, O48aC,
O49B, O49bB and O50C, generally fine to very fine, scanned 
in its entirety on our website . SG £11,000+ . Est. $4,000/5,000

1356 H Bussahir Mint Collection Web $1,600
1895 to 1900, all mint on 3 album pages except for 1897 ½a
pin-perf which is used (SG 23a with ISES cert.) plus other
better mint items, SG 4b, 5, 19c and 21 all with ISES certs.,
generally fine to very fine, scanned in its entirety on our website .
SG £5,500+ ............................................ Est. $2,000/2,500

1357 H Charkhari Mint Collection Web $400
1897 to 1943, mostly mint on 7 album pages (with some used
duplicates), incl. 1931 5r inverted center (SG 53b) and SG
29, 30 and 55 all with ISES certs., generally fine to very fine,
scanned in its entirety on our website . SG £1,350+ 
....................................................................... Est. $500/700

1358 H Cochin Mint Collection Web $3,500
1892 to 1949, very comprehensive on 22 album pages
basically mint with very few used incl. used duplicates with
many better items throughout incl. perf varieties, etc., seldom 
seen collection with high degree of completeness, generally
fine to very fine, scanned in its entirety on our website . SG
£11,000+ ................................................ Est. $4,000/5,000

1359 H Faridkot Mint Collection Web $150
1886 to 1893 complete o.g. on 2 album pages incl. Officials,
fine to very fine, scanned in its entirety on our website . SG £425 
....................................................................... Est. $180/220

1360 H Hyderabad Mint Collection Web $900
1869 to 1950, nicely put together from the beginning incl.
color shades, proofs, etc. incl. complete Officials (2 stamps
used), plus a used collection follows in many cases by parallel
mint issues (total 21 album pages), used collection, proofs,
etc. not counted, generally fine to very fine, scanned in its
entirety on our website . SG £3,000 ++ ...... Est. $1,200/1,500

1361 H Jaipur Mint Collection Web $1,400
1904 to 1949, all mint beautifully mounted on 11 album
pages, virtually complete incl. 2 used postal stationery items,
the following 7 items with ISES certs, SG#1, 37, O9, O10,
O14, O17 and O20, generally fine to very fine, scanned in its
entirety on our website . SG £4,400+ .......... Est. $1,700/2,200
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1362 Hm Jammu & Kashmir Mint and 
Used Collection Web $4,500
1866 to 1894, seldom seen extensive collection from this area
with many better items incl. varieties, unissued plus
collection of 25 diff. telegraph stamps, these stamps are the
highlights of the collection all with ISES certs (all mint
unless otherwise noted), SG#8, 9, 12, 13, 16-19, 22, 39, 45,
56 (used x2), 58 (used), 64, 66 (used), 69a, 87 (used), 88
(used x2), O2 and O3, reprints, forgeries, unissued and
telegraph not counted, generally fine to very fine, scanned in its 
entirety on our website . SG £14,800 ++ .... Est. $5,500/6,500

1363 Hm Kishangarh Mint and Used Collection Web $2,000
1899 to 1929, on 12 album pages with many better items incl.
these with ISES certs, SG 19, 20, 21, 25a, 27b, 35a, O32,
O33 and O33a (black ovpt) all mint plus the following used,
SG O5, O10, O12, O22, O22a, O23 (thins), O30ac and
O33a (red ovpt), a high quality lot, generally fine to very fine,
scanned in its entirety on our website . SG £6,800+ 
................................................................. Est. $2,500/3,500

1364 H Poonch Mint Collection Web $550
1876 to 1890, starting with 1876 6p red used (paper
adhesions on the back), then a nice run of unused stamps
from 1880 on, generally fine to very fine, scanned in its entirety
on our website . SG £1,800+ ............................ Est. $700/900

1365 H Rajasthan Mint Collection Web $1,700
1948 to 1949, nicely mounted on 6 album pages unused to
o.g. with some n.h., many better items all with ISES certs,
SG 7B, 7C, 28, 31, 31a, 35, 48 and 58ba, fine to very fine,
scanned in its entirety on our website . SG £5,400 
................................................................. Est. $2,200/2,700

1366 Hm Soruth Mint and Used Collection Web $600
1864 to 1949, nearly complete lacking only the 1868 imperf
issues, but incl. 1a black on pink used (SG 10) and 4a black
on laid paper mint (SG 15), both with ISES certs, then a nice
run to the end, generally fine to very fine, scanned in its entirety
on our website . SG £2,000+ ......................... Est. $750/1,000

1367 Hm Feudatory States Balance Collection Web $3,500
Extensive collection of 22 Feudatory States in 2 albums,
most are complete or near complete countries from Alwar to
Wadhwan and everything in between except for the
individual states offered in the above lots, incl. few covers and 
postal stationery, plus stockpage full of duplicates at the end,
a well assembled unit must be seen to be appreciated as there
are many better items throughout just as in the previous lots,
some issues are not listed in the catalog, generally fine to very
fine. SG £11,000 ++ .............................. Est. $4,000/5,000

1368 Hm Intact Feudatory States Collection $150
Mint and used on pages, many SG listed with shades, minor
dupl., also few hundred used for later India, better than
normal condition, fine or better ...................... Est. $250/350

Ireland

1369 H Mint Collection 1922 to 1963 Web $2,800
Complete mint on Lighthouse hingeless pages except for
1935 2d coil, o.g. to l.h. (some n.h.) with all Seahorse issues
incl 1925 London ovpt. wide and narrow dates in singles and
se-tenant pairs, a nice clean collection seldom offered intact,
generally fine to very fine .......................... Est. $3,500/4,000

1370 H 2 Album Collection Web $1,750
Hinged in 2 Scott albums from 1865 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about 1940 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2010 Scott $9,646 ........... Est. $2,000/2,200

1371 H
H Collection 1965 to 2013 $900

Virtually complete n.h. in 3 Lighthouse hingeless albums,
incl souvenir sheets, mini-sheets, frama labels, etc., high
catalog or face value, very fine .................. Est. $1,000/1,200

1372 H Collection to 1992 Web $500
Hundreds of mostly mint in Scott specialty album,
overprints on G.B. (some used), noted mint #12-14, 77-79,
all mint from 1937 and much modern n.h., nice collection to
expand, fine to very fine. Scott $4,300 (Owner’s) 
....................................................................... Est. $700/800

1373 H 1940s to 1995 Mint Collection $350
In 5 White Ace albums, 1940s on mostly complete o.g., few
earlier, also few souvenir sheets, booklets n.h., incl. Airs,
clean, fine to very fine ..................................... Est. $400/500

1374 Hm Mint and Used Collection $300
In White Ace album to 1990, n.h. to o.g. or used, earlies
overprints mostly used, clean, fine to very fine. 2012 Scott
$3,000+ ........................................................ Est. $400/500

1375 ) Registered Mail With Supporting
Documentation Web $180
1858-1867, rare group of 87 items with many diff. types and
formats, several with original purchase information
provided, many town cancels, some with G.B. stamps, near
impossible to duplicate today, fine .................. Est. $250/350

1376 H Jamaica Collection in Album Web $750
Hinged in Scott album from 1860 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1940s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $4,210 .............. Est. $900/1,000

1377 H K.U.T. and Areas Collection Web $675
Hinged in Scott album from 1890 to 2008 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2008,
incl. British East Africa, German East Africa, East Africa
and Uganda, and Kenya, fine to very fine. 2011 Scott $3,696 
....................................................................... Est. $700/800

1378 H Kuwait Mint Collection Web $900
Hinged on Scott album pages from 1923 to 2008 incl. back
of book, missing only about 20 to 1945 then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, high
percentage of completion, generally fine to very fine. 2015
Scott $5,000 ................................................ Est. $900/1,100

Malaysia

1379 H States Collection Web $950
Hinged on Scott album and on pages from 1900 to 1960,
mostly mint, some used, incl. Johore, Kedah, Kelantan,
Malacca, Negri Sembilan, Pahang, Perak, Perlis, Selangor,
and Trengganu, generally fine to very fine. 2015 Scott
$5,266 ..................................................... Est. $1,100/1,300
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1380 m Malaya & States Cancellation Stock $850
Few hundred organized on small sales pages by
towns/cancels, minor dupl. classics to 1960s, all identified
and individually priced, formed by a serious and
knowledgeable collector over decades with many scarce
cancels incl., owners retail $6300+, inspect, fine 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1381 ) Malaya & States Cover Stock $750
Approx. 90 covers or cards, virtually all commercial, QV to
GVI issues, interesting variety of towns, usages, destinations, 
etc., noted censored, reg., Dues, paquebot, Raffles Hotel,
train cancels, excellent lot for resale, owners retail $4500+,
fine .......................................................... Est. $1,000/1,200

1382 H Malaysia Mint Collection $450
Complete hinged in Scott album from 1963-2009 incl. back
of book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2015 Scott
$2,516 ........................................................... Est. $600/700

1383 H States Japanese Occupation Group Web $250
Oldtime lot of couple hundred mint, identified on
stockpages, incl. Straits Settlements, Johore, better Kelantan
incl. #N1, also Hong Kong N1-3, few Ryukyu,
Netherlands Indies, Kiukiang Local Post, etc., rarely seen
but nothing signed, fine to very fine ................ Est. $400/600

1384 H States Collection $120
Approx. 200 mint on Scott specialty pages, noted issues from
Federated States with issues to $1, Negri Sembilan, Penang,
Perlis, Selangor and Trengganu, clean lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $180/220

1385 H Maldive Islands Mint Collection $1,600
Hinged in Scott album from 1906 to 2009 incl. back of book,
and souvenir sheets, missing only 5 stamps for completion,
fine to very fine. 2011 Scott $9,064 ........... Est. $1,600/1,800

1386 H Maldives Mint Collection Web $200
O.g. to 1979 on pages, incl. souvenir sheets, mostly complete
in sets, fine to very fine. Scott $1,050 + (old cat.) 
....................................................................... Est. $250/300

1387 H Malta Mint Collection 1861 to 1977 Web $1,700
Nearly complete for the period (missing only 1919 10/-), incl
Dues, generally o.g. on the earlier issues (1860 1/2d on bluish 
paper is unused with faded color and 1878 1/2d perf 14x12½
also unused), o.g. to l.h. for 1904 to 1950s (few n.h., 1925 £1
and 1928 set), and n.h. from then on, a nice lot, generally fine
to very fine ............................................... Est. $2,000/2,500

1388 H Malta Collection in Album Web $800
Hinged in Scott album from 1860 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $4,435 ........... Est. $1,000/1,200

1389 H Mauritius Collection Web $625
Hinged on Scott album pages from 1847 to 2009 incl. back
of book, mixed mint and used (mostly mint) to 1945 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
generally fine to very fine. 2015 Scott $3,490 .. Est. $750/850

1390 H Montserrat Mint Collection Web $750
Hinged in Scott album from 1876 to 2008 incl. back of book,
only 16 missing to about mid 1930s then apparently complete 
mint incl. souvenir sheets thru 2008, fine to very fine. 2011
Scott $4,194 ................................................... Est. $750/850

1391 Hm Natal Classic Mint and Used
Collection Web $300
Earlies used incl. #1 (nice margins all round), reasonably
complete from 1870 on used, 1902-03 issue mint to £1,
#O1-6 complete mint, generally fine ............. Est. $400/600

1392 ) Nauru GV Postal History $1,100
43 covers (incl. one “Freighter” franking), many reg. or
censored, retail between $125 and $400 each, total retail
$7000+, an excellent stock, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/1,800

1393 ) Nauru Postal History $100
Starts with GV (3 better covers), over 20 KGVI covers incl. 3
“freighters”, stampless OHMS, plus over 110 mostly QEII
covers, nice lot for retail, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

1394 H Nevis Mint Collection $600
Almost complete hinged in 2 Scott albums from 1861 to 2008 
incl. back of book, 1861 to 1890 only a few, then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2008, fine to very
fine. 2010 Scott $3,366 .................................. Est. $700/800

New Zealand

1395 m Chalon Head Specialized Collection Web $4,000
1855-73, high quality primarily used collection of 51 stamps
(3 mint) on 6 album pages, each correctly identified by Scott,
Stanley Gibbons and Campbell Paterson #s, apparently all
sound (except for SG 17 with small defects), with 18 of the
higher value stamps having certificates, condition of these
stamps is far better than normally seen, most having full
margins or above average centering, inspection is
recommended, fine to very fine, scanned in its entirety on our
website All verified by Robert Odenweller. SG £18,500 
................................................................. Est. $5,000/6,000

1396 H Mostly Mint Collection 1873 to 1935 Web $3,750
Complete collection for the period on 20 album pages, all
mint except 5 used, #57-58 and OY4-6, incl Semi-postals,
Airs, Dues and Life Insurance (Postal Fiscals, please see lot
1397 for those issues), generally o.g. to l.h. (except #59-60
unused), all with nice fresh colors, seldom seen high quality
lot with this degree of completeness, fine to very fine 
................................................................. Est. $4,500/5,500

1397 Hm Postal Fiscal Collection 1882 to 1956 Web $3,500
Valuable collection on 8 album pages rarely seen with this
high degree of completeness, loaded with better items
throughout mostly o.g. to l.h. with many used high values
included (some with the usual fiscal cancellations), the mint
highlights incl #AR5, 10, 12, 31, 32-34, 36-40, 42-43, 45,
46-65 (except AR62), 70-74, 75-94 (except AR92), 95-98, a
nice high quality lot with substantial catalog value, generally
fine to very fine, scanned in its entirety on our website 
................................................................. Est. $4,000/5,000
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1398 H Better Collection Web $2,900
Hinged in 2 Scott albums from 1855 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2011 Scott $16,204 ......... Est. $3,250/3,500

1399 H
H Mint Collection 1967 to 2003 $700

N.h., virtually complete for the period, beautifully mounted
in 4 albums, incl. 1957-2003 Ross Dependencies, very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1400 H
HH Mint Collection 1936 to 1966 Web $400

Complete collection in 1 album, l.h. to n.h., incl.
Semi-postals sheetlets, Airs, Officials, Dues, etc., a nice clean 
lot, fine to very fine ......................................... Est. $500/600

1401 H Mint Collection Web $300
From 1909 to 1996 in two hingeless albums almost complete, 
noticed #132-139, 145-59, 182-184, 185-198, B1-B6,
C1-8, O76-86, must inspect, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/700

1402 H Niue Collection in Album $500
Hinged in Scott album from 1902 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $2,784 ................. Est. $600/700

1403 H North Borneo Collection Web $1,100
Hinged on Scott pages from 1883 to 1961 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1954 then apparently
complete mint to 1961, fine to very fine. 2015 Scott $5,751
................................................................. Est. $1,300/1,400

1404 H
HH Pakistan Mint Complete Collection

1947 to 2003 Web $1,100
Very attractive complete country collection in 3 albums incl
Officials and complete Bahawalpur, plus a page with
numerous provisional “Pakistan” ovpts, both handstamp
and machine, incl inverted ovpt. etc., generally l.h. or n.h. to
1960s then n.h. to the end, but the following key sets are n.h.,
1947-49 GVI regular and Officials, 1948 regular issue set
and Officials and 1947 Bahawalpur ovpt. set to 1r (SG cat
£690), fine to very fine .............................. Est. $1,400/1,600

1405 H Pakistan and Bangladesh in Album Web $850
Hinged in Scott album from 1947 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1950 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2011 Scott $4,751 .............. Est. $850/1,000

1406 ) Palestine WWII Censored Mail Web $200
In three albums written up and identified exhibit of Civilian
mail, 46 items incl. censor labels and covers from that period,
noted are covers from Russia, Greece, France, Hungary,
Turkey, Lebanon, Iraq, Ethiopia and Palestine, must
inspect, mixed condition ................................ Est. $300/400

1407 H Papua New Guinea Collection Web $850
Hinged in Scott album from 1901 to 2009 incl. back of book,
missing about 25 to about mid 1930s then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2016 Scott $4,611 ............................. Est. $1,000/1,200

1408 H Penrhyn Mint Collection $300
Hinged in Scott album from 1902 to 2009 incl. back of book,
starting 1920 apparently complete mint incl. souvenir sheets
thru 2009, fine to very fine. 2015 Scott $1,641  Est. $300/350

1409 H Pitcairn Mint Collection $375
Complete in Scott album from 1940 to 2009 incl. back of
book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2011 Scott
$2,086 ........................................................... Est. $500/600

1410 H Rhodesia Collection Web $350
Hinged on Scott pages from 1890 to 1978 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1965 then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 1978, also has
Rhodesia and Nyasaland complete mint, fine to very fine.
2015 Scott $1,836 .......................................... Est. $450/500

1411 Hm St. Helena Collection Web $1,000
Interesting group of mint and used on Lighthouse
stockpages, with blocks, specimens, a 1904 cover to
England, group of forgeries, selection of Badge of the
Colony varieties incl. 5/- with “broken mast” (cat. £750,
unused, but faults), worth inspection, generally fine to very
fine. SG £9,000+ (Owner’s) ................... Est. $1,500/1,800

1412 H St. Helena Mint Collection Web $750
Hinged on Scott pages from 1855 to 2009 incl. back of book,
mint missing a handful to about mid 1930s then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2015 Scott $4,101 ................................ Est. $900/1,000

1413 m St. Helena QV Collection Web $200
Nice selection of mostly used organized on black stockpages
with minor dupl., incl. a page of forgeries, worth a look,
generally fine. Scott $3,000+ (Owner’s) ........ Est. $300/400

1414 ) St. Helena GVI Postal History $150
20 covers or cards incl. 10 reg., destinations incl. U.S.,
Switzerland, Germany and France, worth a look, fine to very
fine ................................................................ Est. $200/300

1415 H St. Kitts-Nevis Mostly Mint Collection Web $675
Hinged in Scott album from 1870 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $3,741 ................. Est. $800/900

1416 H
HH St. Kitts-Nevis GVI Collection Web $250

O.g. and n.h. organized on stockpages by SG numbers,
shades and perf. varieties, also specimen perfins, minor
dupl., plus some early QEII issues, fine to very fine. SG
£1,800+ ........................................................ Est. $350/450

1417 H St. Lucia Collection Web $600
Hinged in Scott album from 1860 to 2009 incl. back of book,
mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $3,246 ................. Est. $800/900

1418 H St. Vincent Collection Web $2,600
Hinged in 5 Scott albums from 1861 to 2010 incl. back of
book, mint and missing only a few on the first pages, about
mid 1930s on, then apparently complete mint incl. souvenir
sheets thru 2010, incl. most of the Grenadines also, some
cataloged in 2016, fine to very fine. 2011 Scott $14,355 
................................................................. Est. $2,600/2,900
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1419 H Samoa Collection in Album Web $450
Hinged in Scott album from 1877 to 2007 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1950s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2007,
incl. Samoa German Occupation, fine to very fine. 2011
Scott $2,508 ................................................... Est. $450/550

1420 H Sarawak Collection Web $350
Hinged on Scott pages from 1869 to 1977 incl. back of book,
many better items and mostly complete mint to 1977, fine to
very fine. 2015 Scott $1,924 ........................... Est. $400/500

1421 H Seychelles Mint Collection Web $725
Hinged on Scott pages from 1890 to 2009 incl. back of book,
mint missing about 20 to the mid 1930s then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2015 Scott $3,965 ................................ Est. $800/1,000

1422 H Sierra Leone Collection Web $2,200
Hinged in 2 Scott albums from 1860 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, only first book cataloged in 2015 other to in 2011, fine
to very fine. Scott $12,062 ........................ Est. $2,400/2,600

1423 H Singapore Collection in Album Web $1,100
Hinged in Scott album from 1948 to 2009 incl. back of book,
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $6,131 ........... Est. $1,300/1,500

1424 m Singapore Classic Used Stock $550
Couple hundred on small sales pages in 3 vols., QV to GVI
issues with minor dupl., noted crown overprints on India, all
cancelled in Singapore, good variety, inspect, generally fine.
Scott $6,000 ++ ........................................ Est. $800/1,000

1425 H Singapore Mint Collection to 2008 $300
Almost complete on sales cards as bought by collector but
never mounted in album and missing only a couple for
completion to 2008, most are n.h. after 1970 incl. #1-20,
great collection to expand upon or for retail sales, fine to very
fine ................................................................ Est. $500/600

1426 H Solomon Islands Collection in Album Web $700
Hinged in Scott album from 1907 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $3,864 .............. Est. $900/1,000

1427 H Somaliland Protectorate Mint
Collection Web $180
Hinged on Scott pages from 1902 to 1958 incl. back of book,
fair amount of completion and some good sets, fine to very
fine. 2015 Scott $982 ..................................... Est. $220/250

1428 Hm South Africa Collection $150
Approx. 350 mint and used organized in stockbook, first
issue to modern incl. a few homeland issues, minimal dupl.,
generally fine to very fine. 2015 Scott $2,200 (Owner’s) 
....................................................................... Est. $200/300

1429 H South Georgia Mint Complete Collection $280
Hinged on Scott pages from 1963-2009 incl. back of book,
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2015 Scott $1,557 .................................. Est. $300/350

1430 H Southwest Africa Collection Web $525
Hinged on Scott pages from 1923 to 1990 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 1990,
fine to very fine. 2015 Scott $2,895 ................. Est. $600/700

1431 H Southern Rhodesia $80
Hinged on Scott pages from 1924 to 1964 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete to 1964, fine to very fine. 2015 Scott
$428 .............................................................. Est. $100/130

1432 H Straits Settlements Collection Web $475
Hinged on Scott pages from 1867 to 1945 incl. back of book,
mint and used (mostly mint), must inspect, fine to very fine.
2015 Scott $2,566 .......................................... Est. $600/700

1433 m Straits Settlements 3 Better Items Web $200
Used, consists of #5, 7, and 59 with clear Singapore cancel,
fine or better. Scott $1,475 ............................. Est. $300/400

1434 H Sudan Mint Collection 1897 to 1953 Web $1,700
Nearly complete collection mostly l.h., starting with 1897
pyramid ovpts to 1953 unissued set incl all regular issues,
Airs, Dues, and most of the Officials along with perforated
initials Officials (incl SG O4-O24), Army Officials (incl SG
A11-16, 17-25 less A23), etc., plus a couple of 1951
telegraph essays, a nice clean collection, generally fine to very
fine. SG £5,700+ .................................... Est. $2,000/2,500

1435 H Sudan Collection Web $550
Hinged on Scott pages from 1897 to 2008 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1948 then apparently
complete thru 2008, fine to very fine. 2015 Scott $3,005 
....................................................................... Est. $700/800

1436 H
HH Sudan Collection to 1951 Web $300

O.g. to n.h. on annotated homemade pages, regular issues
compl., plus a few blocks of 4 on first issue to 1pi value, Airs
compl. to 1937, incl. a few ovpt. varieties, Dues compl. to
1930, fresh colors, fine to very fine .................. Est. $400/500

1437 H
HH Sudan Mint Collection 1956 to 2004 $250

Nice run of mint sets in 1 album, l.h. to 1960s and virtually all 
n.h. to the end, incl 1970 withdrawn set and the better sets
from 2000-2002 period, fine to very fine ......... Est. $300/400

1438 H Swaziland/Lesotho Mint Collection $1,000
Hinged in Scott album from 1933 to 2009 incl. back of book,
mostly mint to about mid 1930s then apparently complete
mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very fine. 2010
Scott $5,622 ............................................. Est. $1,200/1,300

1439 H Tanzania Mint Collection $1,600
Complete hinged in 2 Scott albums from 1964 to 2007 incl.
back of book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2015
Scott $9,013 ............................................. Est. $1,600/1,800

1440 H Tonga Collection in Album Web $1,450
Hinged in Scott album from 1866 to 2005 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1920 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2005,
fine to very fine. 2015 Scott $8,174 ........... Est. $1,800/2,000
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1441 H Trinidad & Tobago Collection 
in Album Web $500
Hinged in Scott album from 1879 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $2,690 ................. Est. $600/700

1442 H Tristan Da Cunha Mint Collection $425
Complete, hinged in Scott album from 1951 to 2009 incl.
back of book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2015
Scott $2,333 ................................................... Est. $500/600

1443 H Turks & Caicos Mint Collection Web $950
Almost complete mint hinged in Scott album from 1882 to
2006, missing only a few for completion to 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets on album
pages thru 2006, fine to very fine. 2015 Scott $5,382 
................................................................. Est. $1,100/1,200

1444 H Tuvalu Mint in Album $550
Mint complete, hinged in Scott album from 1976-2008 incl.
back of book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2015
Scott $3,064 ................................................... Est. $600/700

1445 H Uganda Mint Collection $1,000
Hinged in Scott album from 1855 to 2000 incl. back of book,
only a couple to 1961 then apparently complete mint incl.
souvenir sheets thru 2000, fine to very fine. 2015 Scott
$5,484 ..................................................... Est. $1,000/1,200

1446 H Virgin Islands Collection Web $650
Hinged in Scott album from 1866 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $3,501 ................. Est. $700/850

Commonwealth Collections

1447 H
HH Superior Mint Collection Web $10,000

O.g. to n.h. on annotated homemade pages, A-Z countries,
selection of GV (few earlier) to early 1960s definitive sets,
QEII issues are n.h., noted Antigua #21-30, 42-57, 67-76,
Ascension 1-9, 10-21, Australia 95a (n.h.), BAT 1-15, 24
(n.h.), Barbados 116-126, Basutoland 1-10, Brunei 1-12,
13-38, Cook Is. 67-71, Cayman 32-44, Cyprus 114-123,
Falkland Is. 23-29 (missing 22), 30-39, plus 39 used, 65-73,
84-96 (n.h., 93 o.g.), Gambia 28-39, 102-120, Gibraltar
39-47, 61, 75, 76-92, India 106-125, 150-167, Labuan
66-71, Malaya 49-75, Kedah 1-20, 23-45, Malta 26-45,
167-183, Mauritius 137-151 (missing 138), Montserrat
12-21, 22-31, Nauru 13-16, Newfoundland 104-111,
115-126, New Guinea 31-45, C1-C13, C28-C43, Niue
30-34, North Borneo 79-88, 138-149, 188-192, B31-B46,
J1-J8, N16-N28, Papua New Guinea 19-26, 60-73, 94-109,
Rhodesia 76-81, Double Heads to 3/-, Sierra Leone
140-152, Solomon Is. 1-7, 8-18, 43-56, Tonga 38-52, fresh
colors, high catalog in Scott, lovely collection to expand,
inspection will be rewarded, fine to very fine. Scott $52,000+ 
............................................................. Est. $15,000/17,000

1448 Hm Extensive Mint and Used Collections $9,000
59 individual collection  on pages, all cataloged, collector
bought additional items and sets and put in collection sleeves
but were not added to catalog value so it is much higher,
mixed mint and used and running from classics to mainly the
1950s, large number of better items, most collection range in
catalog over $1000 each, loads of better sets and singles,
noted lots of British Africa, and Australian States, great for
expansion or for breakup into retail sales, must inspect,
generally fine. Scott $76,000 ................ Est. $11,000/15,000

1449 Hm) Africa Collection to 1952 Web $6,000
In Scott album, mint and used but mostly mint, incl. many
better items of QV, KEVII, GV and KGVI incl. Ascension
mint #1-49, Bechuanaland 94-114, Gambia 112-127,
87-96, 102-120, Gold Coast 98-107, KUT 46-59, 66-85,
Northern Nigeria 10-18, 19-26, 28-37, Nyasaland
Protectorate 54-67, Rhodesia 1-15, 6-39, and used 19,
76-81, St. Helena 50-58, 61-74, Southern Rhodesia 1-14,
Zanzibar 38-52, and a small group of covers, great to expand
upon or break up for retail sales, must inspect, generally fine
to very fine. 2012 Scott $40,232 .............. Est. $8,000/10,000

1450 Hm Mint and Used Estate Accumulation Web $6,000
Hundreds of better sets and singles mint and used purchased 
but never mounted in collection, some highlights incl. mint
Nauru #13-16, 17-30, Solomon Islands 39-41, British
Honduras 75-83, Cayman Islands 85-96, Cook Islands
103-106, Gilbert and Ellice 1-7. 14-25, Gibraltar 61, North
West Pacific Islands 29-37, Malta 17-18, 82-84, North
Borneo 59-71, 91-102, 123, 193-207, 208-222, Tonga
38-52, and New Zealand 67, 122-125, saw Falkland Islands,
Brunei and Rhodesia and to many more to list, huge catalog
value, must inspect, mixed condition ...... Est. $8,000/10,000

1451 H Intact Mint and Used Collection 
on Pages Web $4,500
Thousands on pages (mostly Scott Internationals, few
specialized pages) removed from worldwide collection to
mostly 1980, extensive value throughout, virtually all
countries covered with some fairly extensively (incl. more
obscure like Transvaal), betters sets up to $200+, strength in 
classics through 1940s-1960s period, some loose in #102
cards, etc., decent Australian and Malayan States, 1948
Weddings probably complete, needs careful inspection,
better value hidden throughout, fine, Canada & Provinces
separate lot ................................................ Est. $6,000/8,000

1452 H South Africa and Related Collection Web $2,700
Hinged in Scott album from 1853 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
incl. Transvaal, Cape of Good Hope, Natal, Zululand and
others, must inspect, fine to very fine. 2010 Scott $14,767 
................................................................. Est. $3,000/3,300

1453 H
H QEII Never Hinged Collection $2,400

N.h., in 4 “New Age” albums, 1st issues virtually complete,
1960s sparse, virtually all in complete sets incl. SG listed, sets
cat. up to £130+, incl. Australia with Dues, Basutoland with
various type overprints, couple countries missing only incl.
G.B., Hong Kong with 1958 shades to 1963, Dues, clean
throughout, fine to very fine. 2015 Scott $10,450 
................................................................. Est. $2,500/3,000
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1454 H Various Country Collections $2,100
Hinged on Scott album pages and in albums, mixed mint
and used (mostly mint) incl. Gold Coast ($1300) 1875 to
1953, Leeward Islands ($1279) 1890 to 1954, Labuan
($733) 1871 to 1905, Zanzibar ($1399) 1895 to 1967, British 
Antarctic Territory ($2178) complete mint 1963-2008,
B.I.O.T. ($1614) 1968-2009 complete mint, Tokelau
($828) complete mint, Tanganyika ($85) and album cat.
$2237 with Lagos, Niger Coast Protectorate, Northern
Nigeria, Southern Nigeria and Nigeria, catalog was done in
2015 for most and 2012 for album, generally fine to very fine.
2012 Scott $11,654 .................................. Est. $2,500/2,800

1455 H Mint Fiji, Nauru, New Hebrides 
and Vanuatu Web $1,800
Hinged in Scott album from 1870 to 2009 incl. back of book,
Fiji missing a few until 1928 then apparently complete mint
incl. souvenir sheets thru 2009, Nauru missing only 4 to be
complete, New Hebrides almost complete, and Vanuatu
complete, must inspect, fine to very fine. 2011 Scott $10,088
................................................................. Est. $2,000/2,200

1456 H
H Pacific 2010 to 2014 Wholesale Lot $1,500

N.h., 107 different compl. sets along with souvenir sheets
from Cook Islands, Aitutaki, Penrhyn, Samoa, Tonga and
Niuafoou which average Scott catalog value is nearly $36.00
per set, 10 dupl. collections which can be marketed by
country or by sets online, stamp shows, mail auctions, retail
and wholesale, popular topicals abound such as JFK, Royal
Wedding, Year of the Snake, Olympics, Christmas, birds,
butterflies, Pandas, peonies, ships, insects and much more, a
perfect lot for resale and priced low for a great profit
potential, actual face value in excess of $18,800, very fine.
Scott $37,500+ ....................................... Est. $3,000/4,000

1457 m Revenue Dealers Stock $1,500
16 sales binders with thousands all identified by Barefoot and 
retail priced, some duplication with retail as high as $45, most 
in $3 to $10 range, best countries appear to be Hong Kong
and Transvaal, one binder has documents, total retail is
$22,500, must inspect, mixed condition, Ex. Connecticut
Cinderellas ................................................ Est. $2,200/2,600

1458 H New Guinea, North West Pacific,
Christmas and Norfolk Island Collection Web $1,300
Mint hinged in Scott album from 1915 to 2009 incl. back of
book, and souvenir sheets thru 2009, Christmas and Norfolk
Islands are complete, New Guinea only missing a few, must
inspect, fine to very fine. 2011 Scott $7,265 
................................................................. Est. $1,500/1,700

1459 H Carribean Collection $750
Mostly mint 20th Century collection in a Scott album with
good assortment of countries, highlights incl. St. Vincent
#186-97, Leeward Islands 133-47, Montserrat 128-42, St.
Lucia 157-69, St. Kitts-Nevis 120-34, Virgin Islands
115-27, Turks and Caicos 121-34, Cayman Islands GV
50-63, KGVI 100-11, 135-49 (note, £1 is on next page),
Ascension 62-74, 75-88, Antigua 107-21, Barbados 235-47,
Bahamas 158-73, Trinidad and Tobago 72-83, plus 32a perf
12, Jamaica 159-74, worthwhile collection with plenty of
value throughout, generally fine to very fine  Est. $900/1,100

1460 Hm Mint and Used Accumulation $700
2 banker boxes filled with collections, remnants and singles,
noticed a mint and used Heligoland collection, mint and
used Sudan with many better items, Indian States collection,
Leeward Islands mint and used incl. mint #1-8, 9-15,
20-28, 29-40, and 59-60, group of mint and used Seychelles
on stockpages, mint and used G.B., noticed one page with
better mint GV and GVI, many loose better used items, and
used Offices, New Zealand with mint and used better items,
must inspect, mixed condition .................. Est. $1,000/1,200

1461 H Middle East Mint Collection $700
Several hundred o.g. in Scott specialty album to 1980s (some
used), good variety of issues from Bahrain, Oman, Kuwait
and Qatar, fine. Scott $7,500 (Owner’s) ... Est. $1,000/1,400

1462 H
HH Falklands, Dependencies and 

B.I.O.T. Collection $700
Few hundred mostly mint (some early used) from Falklands, 
Dependencies, South Georgia, B.A.T. and B.I.O.T., to
1990s in Scott specialty album, value in QEII n.h. material,
fine to very fine. Scott $5,200 (Owner’s) ... Est. $1,000/1,200

1463 H
H Tonga, and Niuafo’ou 2010 to 2014

Wholesale Lot $600
N.h., 43 different compl. sets and souvenir sheets from this
popular Pacific Island, average Scott catalog per set is in
excess of $35, 10 dupl. collections which can be marketed by
country or by sets online, stamp shows, mail auctions, retail
and wholesale, dozens of popular topicals incl., Christmas,
birds, Titanic, Olympics, Year of the Snake, Giant Panda,
actual face value in excess of $7,500, very fine. Scott $15,150
(Owner’s) ................................................ Est. $1,200/1,500

1464 Hm Revenue Hoard $600
Thousands in two banker boxes, some identified and priced,
lots of duplication with many interesting items, many
countries incl. Indian States, incl. some documents, huge
retail, must inspect, mixed condition, Ex. Connecticut
Cinderellas ................................................ Est. $1,000/1,100

1465 Hm New Zealand and Cook Islands $600
3 albums filled with mint and used New Zealand, in
homemade albums set up with many varieties incl. many
better items, notice many used early QV, mint #83 (2), and
Fiscal Stamps, Cook Island is almost complete mint 1892 to
1968, only missing few for completion, must inspect, mixed
condition ................................................. Est. $1,000/1,200

1466 Hm New Guinea and Papua Stockbook Web $600
Stockbook filled with mint and used, New Guinea with
issues up to the £ issues mint incl. Airmails, Lakatoi issues
with some varieties mint and used with cancels (majority
mint), must inspect, mixed condition .......... Est. $800/1,000

1467 Hm Africa Collection $600
19th & 20th Century mint and used in a Scott album, good
assortment of countries, many with mint n.h. complete sets,
incl. Basutoland #46-56, Bechuanaland 154-65, birds
180-93, Botswana 19-32, B.I.O.T. 16-33, Gambia 153-67,
Gold Coast 148-59, K.U.T. 103-17, Mauritius 251-65,
Nigeria 80-90, Northern Rhodesia 61-74, Nyasaland
97-111, Rhodesia and Nyasaland 141-55, Southern
Rhodesia 81-94, Seychelles 173-90, Sierra Leone 195-207,
Somaliland 128-39, Swaziland 55-66, Zanzibar 249-63 and
others, inspect, generally fine to very fine ..... Est. $750/1,000
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1468 H
H Mostly N.H. Oceania Collection $550

N.h., in Scott album to 1989, all in complete sets, also incl.
few used States cat. $980, Papua cat. $911, fine to very fine.
Scott $3,716 ................................................... Est. $700/900

1469 H
HH Balance of Mint Europe and Oceania

Collection $550
Mostly 20th Century mounted in Scott album, few scattered
used with classic G.B. and Offices, mostly fine to very fine.
Scott $7,595 ................................................... Est. $700/900

1470 Hm Collection in Scott Album $450
19th & 20th Century mint and used, features a variety of
countries with many complete mint n.h. sets, incl. Aden
#48-61, Hong Kong 185-98 (less 193, 195), North Borneo
261-75, Singapore 128-42, Sarawak 197-211, and a strong
assortment of Malayan States sets and more, should be
examined, generally fine ................................ Est. $600/800

1471 Hm Collection in a Scott Album $450
19th & 20th Century mint and used in a Scott album, incl.
Canada, Falkland Islands, British Guiana, B.A.T., British
Honduras, St. Helena, Tristan da Cunha and others, nice,
fresh n.h. sets, strength in Falklands featuring 1954 QEII
#1L19-33 ($240), 1960 Birds 128-42 ($195), British
Guiana 152-56, 210-22, 253-67, B.A.T. 1963 QEII 1-15,
British Honduras 144-55, 1962 Birds, St. Helena 140-52,
Tristan da Cunha 14-27, 1960 Fish 28-41, and more,
inspection will prove rewarding, generally fine to very fine
....................................................................... Est. $600/800

1472 H
H Aitutaki, Penrhyn and Samoa Islands

2010 to 2014 Wholesale Lot $400
N.h., 36 compl. sets and souvenir sheets averaging over
$29.00 Scott per set, 10 dupl. collections which can be
marketed by country or by sets online, stamp shows, mail
auctions, retail and wholesale, loaded with popular topicals,
incl. Year of the Snake, Pope, JFK, Royal Wedding, Peonies
and many more, Actual face value in excess of $5,000, very
fine. Scott $10,630 (Owner’s) ..................... Est. $800/1,000

1473 Hm Great Britain and Europe Collection $400
19th & 20th Century mint and used in a Scott album, general 
G.B. with booklets and better n.h. mint sets, Scott #309-12,
317-33, 353-63, and modern sets, also Ireland, Gibraltar
132-45, Cyprus 168-82, 183-97, Malta 246-62 all n.h.,
worth a look, fine ............................................ Est. $600/800

1474 m Used Africa Collection $400
Scott album with hundreds of used running to 1952, many
finds for the cancel collector, must inspect, fine to very fine
appearance. 2012 Scott $7,100 (Owner’s) ...... Est. $500/700

1475 H
HH 1935 Silver Jubilee Set $350

O.g. (some n.h. incl. Hong Kong), no Egypt, on annotated
homemade pages, fine to very fine. Scott $1,400+ 
....................................................................... Est. $500/600

1476 H
HH Falklands, South Georgia, B.A.T.

Collection $350
N.h. to l.h. mounted in Scott album, Falklands &
Dependencies incl. South Georgia cat. $1253; BAT cat.
$454, all in compl. sets, fine to very fine. Scott $1,707 (few
years old) ....................................................... Est. $400/500

1477 Hm Accumulation on Pages $300
Two large boxes filled with 19th & 20th Century mint and
used on old Scott album pages, sorted by country in manila
folders, condition varies, should be inspected, fine 
....................................................................... Est. $500/700

1478 Hm Collection in Comprehensive 
Stamp Album $300
Devoted to British Empire mint and used from 1840 to
mid-1950s, quite a number of classic and other 19th Century
with very substantial cat. values, better countries incl. G.B.,
Australia (especially States), Canada, India, Newfoundland,
Papua New Guinea and Singapore, incl. mint #18a, 19a and 
20 (cat $335), inspect to appreciate, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $400/600

1479 H Accumulation in Banker Box $300
Starting with a Scott Specialty G.B. album, virtually all mint,
great majority n.h., scattered earlier, mint #185-86,
292-311, then almost solid mint for the years 1967-1988,
plus good run of Machins, J79-J103, Regionals, MEF, etc.,
stockbooks and folders holding Malaysia, Singapore,
Machins, used early definitives to later G.B. commemorative 
sets, substantial run of Ireland, plus pages and glassines of
North Borneo, Isle of Man, Australia and New Zealand,
inspect, fine ................................................... Est. $400/500

1480 Hm Neat Little Collection $300
19th & 20th Century mint and used in two Elbe Atlas
albums and five other albums, incl. Canada, Newfoundland,
Australia, South Africa, New Zealand, India, British
Caribbean and more, better complete sets throughout, worth
inspection, fine .............................................. Est. $400/500

1481 Hm Estate Balance $250
Mostly mint on album pages, stockpages and in stockbook,
noted G.B. used Scott #2 (fault), SG #406 (cat. £225),
421b (cat. £100), Edward VII ½d and 1d mint with control
numbers, Bahamas collection with GV mint, Barbados
collection incl. 140-150 mint, some faults, otherwise fine 
....................................................................... Est. $400/500

1482 H
H Pacific 2010 to 2014 Collection $200

N.h., 107 different compl. sets along with souvenir sheets
from Cook Islands, Aitutaki, Penrhyn, Samoa, Tonga and
Niuafo'ou, which average Scott catalog value is nearly $36
per set, an array of popular topicals are present incl. but not
limited to JFK, Royal Wedding, Year of the Snake,
Olympics, Christmas, Entomology, Peony, Birds, Titanic,
Butterflies and much more, actual face value is in excess of
$1,880, very fine. Scott $3,767 (Owner’s) ...... Est. $400/600

1483 Hm) Collection on Pages Web $200
Small but some nice items, noticed some G.B. Officials,
Ionian Islands #1-3 unused and 3 used, used Batum, Crete
#1, and Heligoland mint and used, take a look, fine to very
fine ................................................................ Est. $300/400

1484 H
HH Oceania Mint Collection $200

Worthwhile collection in a Scott album, mostly mint n.h. and
l.h. sets, incl. Cook Islands #199-220 n.h., Gilbert and
Ellice 40-51, 61-72, Pitcairn 1-8, 11-12, 20-31, British
Solomon Islands 89-105, many others, review
recommended, generally fine to very fine ........ Est. $300/400
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1485 Hm General Collection $200
Mint and used in a Scott album, features Australia with some 
Kangaroos, complete sets, booklets etc., incl. #221,
292-303, 1958 Dues, New Zealand QEII #288-301 n.h.,
Papua #122-36, review recommended, generally fine to very 
fine ................................................................ Est. $300/400

1486 m America Collection in Scott Album $200
Few hundred from 1860s to 1953, mostly used with a
scattering of o.g. sets, with few better Canada, mostly fine or
better ............................................................. Est. $250/300

1487 H Collection in Album $150
Scott album filled with mostly Jersey, Guernsey and Isles of
Man to 1986, but hidden in the book is B.A.T., and Turkish
Cyprus, must inspect, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $250/300

1488 Hm Malaya, States and Related Postage Dues $150
Nice selection of mint and used on small sales pages in 2
binders, minor dupl., good variety, noted Labuan, North
Borneo, Malaya, Straits Settlements, etc., generally fine to
very fine. SG £1,750 ++ ............................... Est. $200/300

1489 Hm Low End Mint and Used Stock $100
In 2 old Elbe stockbooks, mostly low values with minor
dupl., but also mostly used Australian States with QV Dues,
Western Australia, generally fine to very fine . Est. $200/300

1490 Hm Cancel and Modern Mint Group $100
Stock sheets with over 100 incl., Canada mint $1 issues and
some modern $1 to $5 plate blocks, G.B. mint Machin and
Castle blocks to £5, and pages of cancels from different
countries, must inspect, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

1491 m Mostly Used on Stockpages $100
QV to modern from Bahamas (cat. $575), Gibraltar ($650)
and British Honduras ($500), good variety of issues, some
with toning, mixed condition ......................... Est. $150/180

1492 H r War Tax Mint Accumulation $50
N.h. few hundred dupl. in multiples (mostly blocks of 4), all
countries represented incl. Falklands, couple with control
#s, few minor vars., fun lot to play with, fine to very fine 
....................................................................... Est. $100/200

Foreign Country Collections

1493 H Mint Afars & Issas Collection $200
Hinged on Scott pages from 1967 to 1977 incl. back of book,
missing only 4 to complete country, fine to very fine. 2016
Scott $1,146 ................................................... Est. $250/350

1494 H Afghanistan Collection $525
Hinged in Scott album from 1871 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1950 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2016 Scott $2,925 ................. Est. $600/700

1495 H Albania Collection in Album Web $2,100
Hinged in Scott album from 1913 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2008,
fine to very fine. 2016 Scott $11,933 ......... Est. $2,100/2,400

1496 H Algeria Mint Collection Web $575
Complete hinged in Scott album from 1924-2009 incl. back
of book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2016 Scott
$3,182 ........................................................... Est. $700/800

1497 H Angola Collection in Album Web $850
Hinged in Scott album from 1870 to 2007 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1950 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2007,
fine to very fine. 2016 Scott $4,719 ........... Est. $1,000/1,200

1498 Hm Argentina Collection 1858 to 1945 Web $4,750
Extensive mint and used with forgeries noted by expert on
early issues, starting with Buenos Aires issues all genuine (1p
brown unused & 3p green used both with certs), 5c Cordoba
unused with cert, 1856 and 1860 Corrientes used, the
Republic starts with nice selection of 1862 Escuditos and
1866-72 Rivadavias, few with certs incl 1864 15c imperf used 
(#10) which is genuine but with margins skillfully added
(very nice appearing), and 1867 15c imperf (#16) unused
large margins (small thin), then nice run of mint o.g.
(occasional unused) 1884-95 issues, incl. 1891 5p and 20p
high values, 1892 5c Rivadavia green color error (n.h.) plus
various perf varieties, Officials complete, 1899-1903 to 20p
incl 5c and 20c unissued color proofs, 1910 Centenary set,
1930 Revolution set to 20p and 50p high values (plus 50p
“Muestra”), then virtually complete from 1908 on with
Airmails complete incl. Zepp green ovpt. set. A
comprehensive intact collection with better items throughout 
(very high total cat. value), fine to very fine overall 
................................................................. Est. $5,500/6,500

1499 H Argentina Collection Web $1,700
Hinged in 2 Scott albums from 1865 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, fine to very fine. 2016 Scott $9,376 .. Est. $2,000/2,200

1500 Hm Argentina Revenue Hoard $600
Thousands in two banker boxes, most are sorted on
stockpages and in sales pages, large amount of duplication,
must inspect, fine, Ex. Connecticut Cinderellas 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1501 P Argentina Proof and Specimens $500
Box with hundreds on stockpages and some on album pages,
appears to be mostly from the 1940s, some duplication with
blocks and strips, must inspect, fine to very fine appearance,
Ex. Connecticut Cinderellas .............................. Est. $800/900

1502 H
H Armenia Collection in Albums $500

7 specialty albums incl. back of the book from 1920 to 2010,
complete mint n.h. 1992-2010, incl. full sheets from 1995 to
2006, and FDs from 1992 to 2001, 2 albums have stamps
mostly mint from all over the world related to persons or
places in Armenia and currency, huge face value, take a look,
generally fine to very fine ................................ Est. $700/900

1503 H Armenia Mint Collection Web $425
Hinged on Scott pages from 1919 to 2007 incl. back of book,
and souvenir sheets, appears almost complete from
1992-2007, pre 1992 catalog value is $1243, generally fine to
very fine. 2016 Scott $2,360 ........................... Est. $425/500
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Austria

See Lots 4-9

1504 H Nice Collection Web $2,300
Hinged in Scott album from 1865 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1919 (no
Renner Sheets) then apparently complete mint incl. souvenir
sheets thru 2009, only missing about 15 for completion, fine
to very fine. 2016 Scott $12,700 ................ Est. $2,500/2,800

1505 Hm Extensive Collection to 1959 Web $2,000
Few thousand mint and used on Lighthouse hingeless and
homemade pages in 3 vols., issues to 1884 mostly used, first
issue incl. hand-made and machine-made papers, various
shades, many Michel listed, noted #1b, 1e, 1h, 3a, 4d, 6a, 8,
8a, 13 (o.g.), 33 (3), 40, 40b, town cancels, Official reprints
of early sets, 70-85, 86a-105a, 110-127, 128-144, 164-167,
294a, overprints on Germany issues, Semi-postals only
missing a few key items, Airs compl., Dues, Newspapers
with cancels and shades, Italian Occupation incl. N15
(signed), N52-N60, Offices abroad incl. Turkey 7j used, 8
used, Military issues incl. M69-M82, a lovely collection,
must be seen to appreciate, fine to very fine 
................................................................. Est. $3,000/4,000

1506 m Lombardy-Venetia Used Collection Web $500
175+ on annotated homemade pages, paper varieties,
shades, town cancels, noted #1 (2), 1a, 1c (2), 3, 3a, 3c, 4c,
5a (3), 8a, 8c, 12a, lovely collection to expand, fine to very
fine ............................................................. Est. $750/1,000

1507 Hm Collection to 1984 $500
Several hundred mint and used in Scott specialty album,
Semi-postals, Dues, Occupations, Offices, Bosnia &
Herzegovina, nothing extremely expensive, but nice
collection to expand, generally fine to very fine. Scott $7,660
(Owner’s) ................................................... Est. $750/1,000

1508 Hm Mint and Used Collection Web $500
Mint and used in Scott album, Austria cat. $3100, strength
in Italian Occupation cat. $13,000, also collection of
Czechoslovakia mint or used, fine overall. 2010 Scott
$17,000+ ................................................... Est. $750/1,000

1509 ) Postal History Web $150
38+ covers, stationery and postal forms (some with stamps)
incl. unusual usages, noted 1890 1kr blocks of 4 on 1893
usage from Przemysl (Poland) and 1892 usage from
Platz/Straz (Bohemia), plus bisect of 1890 1kr on 2kr postal
card (valid for only a few days due to currency change), also 3
seldom seen modern specimen postal cards with topical
interest, fine to very fine ................................. Est. $250/350

1510 ) Offices in Turkey Postal History Web $150
8 covers and 3 postal cards, usages from Egypt,
Constantinople, Tripoli, Salonika (6) and Samsum, noted
1884 cover with Alexandrian thimble cancel, 1874 cover with 
Lloyd/Constantinopoli cancel, clean lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300

1511 Hm Collection to 2008 $150
Couple thousand mint and used in 5 albums, some used
classics, mostly mint from mid 1950s, with n.h. modern,
Semi-postals, Dues and other back of the book, nice
collection to expand, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300

1512 ) “Paquebot” Usages From Fiume Web $100
3 pieces used from 1896 to 1904, 2h postal card to Trieste,
10h on cover to Trieste and 5h on postcard to Bohemia, all
with boxed Paquebot hs. and Hungarian Fiume cancels,
scarce, fine to very fine ................................... Est. $150/200

1513 ) Ship Post “Bodensee” Usages Web $80
First, 5 country franking on “Gruss von Bodensee” postcard, 
cancelled “K.K. Oesterr. Shiffspost/Am Bodensee” 19.9.99,
second, same cancel on 1892 5kr letter card, nice pair, fine 
....................................................................... Est. $120/150

1514 (H) Mint or Used Aerogrammes $70
23 mint, used or FDs, H&G #FG1//17 and KFG3,
destinations incl. South Africa and Denmark, exceptionally
clean group with good catalog in Austrian Netto catalog, very 
fine ................................................................ Est. $100/150

1515 ) Cattaro-Fiume Ship TPO Cancels Web $70
3 scarce 1912 usages of the Soc. Ungaro-Croatia Shipping
Company on postcards from Gruz and Dubrovnik,
postmarks of Line A (2) in use 1908-13 and Line B only in
use in 1912, to Vienna, Datschitz and Belgrade, lovely group, 
fine to very fine ............................................... Est. $100/150

1516 Hm Mint and Used Accumulation $60
Stockbook filled with thousands of used and some mint,
running from 19th Century to 1960s incl. Occupation, many
different cancels, should be some finds for the specialist,
must inspect, mixed condition ........................ Est. $100/150

1517 H Belgium Better Collection Web $3,300
Hinged in 2 Scott albums from 1849 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about 1919 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2016 Scott $18,168 ......... Est. $3,300/3,600

1518 Hm Belgium Collection in 5 Volumes Web $500
Hundreds of mint and used in Lindner hingeless albums to
1978, early issues used and mint, modern n.h., Semi-postals
and other back of the book, nice collection to expand,
generally fine to very fine. Scott $7,700+ (Owner’s) 
.................................................................... Est. $750/1,000

1519 Hm Belgian Colonies Stock $280
Incl. Belgian Congo, Ruanda-Urundi and extensive
Burundi and Rwanda, housed in 14 stockbooks, Belgian
Congo has a run of early mint and used singles, booklet panes 
of 8 and early sheetlets and good run of mint and used Airs
and back of the book, Ruanda-Urundi has mint and used
incl. Masks and Fish sets and better Semi-postals, Rwanda
fills 3 stockbooks with many sets from earliest to mid-1970s,
7 stockbooks of Burundi incl. stock of mint and used, perf
and imperf, plus varieties, etc. with some sets cataloging
$100+, such as #C60-74 ($117), this auction lot contains a
large number of imperf sets and occasional specialty item,
and has huge topical appeal, also included is a representative
collection of mint and used Burundi in a Belgian springback
binder, fine to very fine ................................... Est. $350/450

1520 H Benin Mint Collection Web $900
Hinged in Scott album from 1892 to 2003 incl. back of book,
mint missing only missing about 18 to 1975 then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2003, fine to very
fine. 2016 Scott $5,117 ................................ Est. $900/1,100
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1521 H
H Bhutan Never Hinged Collection $150

In Minkus album with specialized material incl. unissued
1976 Colombo Conference, plus variety of sets imperf,
virtually everything identified by Scott number, cat.
$1,100+ (tape enclosed), fine to very fine ...... Est. $200/300

1522 H Bolivia Collection in Album Web $1,500
Hinged in Scott album from 1867 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $8,131 ........... Est. $1,700/1,800

1523 H Bosnia & Herzegovina Collection Web $750
Hinged in Scott album from 1879 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1993 then apparently
almost complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to
very fine. 2016 Scott $4,285 ........................ Est. $900/1,000

1524 Hm Bosnia & Herzegovina Collection $500
Few hundred on Lighthouse hingeless pages, noted #10
o.g., various perf. varieties, identified reprints, 11-24 perf.
6½ x 12½, cancels, scenic set with various perf. varieties,
65-85 o.g., 62-64 imperf., overprint varieties incl. B6a used
in block of 9, 105-122 o.g. imperf. pairs, 128-140 o.g.
imperf., J1d-J13d o.g., lovely collection to expand, fine to
very fine ...................................................... Est. $750/1,000

1525 Hm Bosnia & Herzegovina Collection Web $100
On pages one collection mint with good selection of Coat of
Arms, and Postage Dues, other collection with some used
with cancels, nice to expand upon, must inspect, generally
fine to very fine ............................................... Est. $150/200

1526 Hm) Brazil Mint and Used Collection Web $4,000
On exhibit pages running from 1843 to 1956 mixed mint and 
used and appears complete incl. back of the book, incl. 16
pages of the Empire issues with paper types and
cancellations, nicely laid out with color variations and cancels
on each page with an occasional cover, huge cat., must
inspect, mixed condition .......................... Est. $5,000/6,000

1527 H Brazil Attractive Collection Web $2,800
Hinged in Scott album from 1843 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2016 Scott $15,769 ......... Est. $3,000/3,500

1528 H
H Brazil Never Hinged Accumulation $1,750

Starts in the late 1930s onward, with a decent run of the
1940s to 1950s it is very strong through the 1960s and incl.
considerable material issued during the strong spike in
catalogue values in the early 1970s, everything is identified
by Scott number, catalogue value (tapes enclosed) and
quantities, the majority are complete sets or complete as
commemorative singles, with individual values to $100+,
quantities range from just a few into the hundreds, not
counted is a substantial number of n.h. unsorted singles, plus
a small group of used, generally fine to very fine. Scott
$35,000+ ................................................ Est. $2,500/2,800

1529 H Bulgaria Collection 1879 to 1963 Web $1,900
Virtually complete country in 2 albums missing 1884 5s on
30s black ovpt. (Scott 20A), starting with first issue mostly
used (2, 5 and 6 mint), 1882 set complete mint, 1884-85
ovpt. mint except for 5s on 30s red ovpt. unused (Scott 20)
and 15s on 25s used (Scott 21), few signed, then mint mostly
l.h. with some n.h. incl 1931 and 1933 Sports sets (237-43
and 244-50), 1884 Dues mint (5s and 25s signed “Brun”)
and 1886 Dues imperf set unused, overall a very clean
collection seldom offered intact with substantial cat value,
generally fine to very fine .......................... Est. $2,400/2,800

1530 H Bulgaria Collection Web $1,250
Hinged in 2 Scott albums from 1852 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to mid 1940s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2016 Scott $6,907 ........... Est. $1,250/1,400

1531 H Burundi Mint Collection in Album $1,050
Mint hinged in Scott album from 1962 to 2008 incl. back of
book, and souvenir sheets, fine to very fine. 2016 Scott
$5,901 ..................................................... Est. $1,300/1,400

1532 H Cambodia Collection Web $1,100
Hinged in Scott album from 1886 to 2007 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1952 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2007,
fine to very fine. 2011 Scott $6,198 ........... Est. $1,300/1,500

1533 H Cameroun Collection in Album Web $725
Hinged in Scott album from 1897 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1940s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2016 Scott $4,018 .............. Est. $800/1,000

1534 H Cape Verde Collection Web $600
Hinged on Scott album pages from 1877 to 2005 incl. back
of book, mixed mint and used (mostly mint) to 1950 then
apparently complete mint thru 1999, missing some years to
2005, generally fine to very fine. 2016 Scott $3,296 
....................................................................... Est. $800/900

1535 H Central Africa Mint Collection $1,250
Complete hinged in Scott album from 1959-2007 incl. back
of book, and souvenir sheets thru 2007, has unlisted items
also, fine to very fine. 2016 Scott $7,010 ... Est. $1,250/1,350

1536 H Chad Collection in Album $1,100
Hinged in Scott album from 1922 to 2002 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1959 then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2002, many items
not counted, fine to very fine. 2016 Scott $6,003 
................................................................. Est. $1,100/1,300

1537 Hm Chile Mint and Used Collection Web $1,900
1853 to 1987, virtually complete in 2 albums starting with
nice clean selection of 1853 to 1865 imperfs mostly 4 margin
copies with color varieties, etc., all used except for 1862
London prints (#11-13) which are unused, then mostly
mint o.g. to l.h. from 1867 to 1950s (1928-31 15c Prieto
used, #155A cat $2200 and 1927 first Airmails used), and
n.h. to the end, plus some interesting unusual items such as
group of 1883 to 1927 Telegraphs, 1886 to 1924 Officially
Sealed labels, the unissued 1927 first Airmail stamp without
ovpt, and some unlisted varieties of modern souvenir sheets
(colors, etc.), an unusually rarely seen high quality collection
from this area, generally fine to very fine ... Est. $2,200/2,500
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1538 H Chile Collection in Album Web $850
Hinged in Scott album from 1853 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1947 then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2011 Scott $4,672 ............................. Est. $1,000/1,200

China

1539 Hm Extensive Collection Web $5,000
Hundreds of mint and used in Scott specialty album to 1984,
classics incl. #1-3, 5-6, 8-9 used, 10-15 mint (12 used),
16-24 mint and used, 1897 overprints, Red Revenues to 4c
values, Coiling Dragons, Junks, Taiwan mint incl. better
early issues, Occupations, Locals, few minor faults, worth a
close inspection, generally fine to very fine 
............................................................... Est. $7,500/10,000

1540 H
H Never Hinged Accumulation $1,000

Binder filled with China and PRC, highlight of China is
#1355-58 Emperors set (cat. $515), majority of the binder is 
devoted to PRC, from earliest to 1985, a number of better
souvenir sheets, incl. 1769 ($275), many sets from
mid-1970s to mid-1980s, some in blocks of four, inspect to
appreciate, fine to very fine ....................... Est. $1,500/1,800

1541 Hm Collection in Box $400
Many items that never made it into a collection mostly mint
with some better items, noticed Manchuria #1-20, Fukien
Province 1-12, 13-17, Chang S163-172, Republic of China
Q1-5, Q11-27, Q32-38, early PRC, some cancels and much
back of the book, must inspect, fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/600

1542 Hm Mint and Used Accumulation $400
On black stockpages in a binder, incl. Coiling Dragons,
Junks, various Commemoratives, Martyrs, Back of the
Book, plate number blocks, inscription pairs, varieties etc.,
many selected for better cancels, condition varies, careful
inspection will prove rewarding ...................... Est. $500/750

1543 H 1940s Mint Collection Web $350
Couple hundred mounted on pages, noted regional
surcharges, issues for North China, Sinkiang, overprints on
Manchukuo issues incl. Mukden, Chinchow, Jehol and
Changchun, close inspection will be rewarded, fine to very
fine ................................................................ Est. $500/750

1544 H
H 3 Better Sets Web $300

N.h., consists of Taiwan #1355-58, PRC 1761 and 1844,
very fine. Scott $950 ....................................... Est. $400/500

1545 H Treaty Ports and Locals Web $300
Collection of couple hundred on album pages mint and used
mostly all 19th Century, incl. China, Shanghai, Locals,
Treaty Ports, and French and German Occupation, noticed
cancels, must inspect, mixed condition ........... Est. $400/500

1546 Hm General Collection $250
Mint and used collection on album pages, incl. early China,
Taiwan, some Provinces, features Coiling Dragons, Junks,
mint Taiwan sets, etc., worth inspection, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $400/600

1547 Hm Oldtime Accumulation $250
Mint and used accumulation on 8½ x 11" manila stockcards
in an old binder, incl. early China, Coiling Dragons, Junks,
surcharged issues, some Taiwan, back of the book and
Manchukuo, worth careful inspection, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $300/400

1548 Hm Accumulation in Box $200
Thousands of mint and used mostly used in glassines and
stocksheets, need to be checked for cancels, and noticed a
sheet file with some Sun-Yat Sen sheets, must inspect, fine to
very fine appearance ....................................... Est. $300/400

1549 Hm Mint and Used on Pages $200
Hundreds on pages removed from worldwide collection to
1990, value in 1950s to 1970s period for both Taiwan and
PRC (value in 1970s mint sets), incl. few Locals, some loose,
few in mounts, #102 cards n.h., on stockpages, also Semis,
Provinces, etc., generally fine to very fine ....... Est. $300/400

1550 H
H Taiwan 1955 to 2000 Selection $180

N.h., large stockbook with sets and singles, incl. some better
sets #1124-1126, 3103-3106 and 3132-3133 (cat. $98), lots
of topical sets, fine to very fine. Scott $1,000+  Est. $250/300

1551 ) Postal History and Postal Stationery $150
About 50 used cover and postal cards, and 20 plus mint
postal cards, stationery, noticed local post cancel and express
delivery, must inspect, fine to very fine ........... Est. $200/300

1552 Hm Early Group $100
Mint and used on various old album pages, incl. overprinted
Coiling Dragons, various Junks, etc., fine ...... Est. $250/350

1553 H
H P.R.C. Modern Hoard $1,300

Four banker boxes filled to the brim with n.h. stamps and
FDs running from mid 1980s to 2013, incl. specialty items,
years sets, and blocks, appears to be complete for the period
incl. some FDs with stamps inside, huge catalog and face
value, must inspect, fine to very fine .......... Est. $2,000/2,500

1554 ) P.R.C. F.D. Covers $350
335 pieces, vast majority were issued between 1980 and
1987, better items incl. souvenir sheets #1844 (2), 1863 (6)
1761 and 1904 (3), a few event covers are included, very
clean lot, very fine .......................................... Est. $500/600

1555 H
H P.R.C. Modern Accumulation $220

A banker box filled with a wide variety of folders, special
presentation items, show sheets, year sets, unlisted items and
related, incl. an elaborate book (weighs almost 4 lbs.) titled
“Voice of Peace,” issued in conjunction with the Second
China Zhijiang International Peace Culture Festival, and
incl. both stamps and coins, very fine .............. Est. $300/400

1556 ) P.R.C. First Day Accumulation $200
An accumulation of more than 600 Official cacheted
unaddressed FDCs covering the early to mid-1980s, incl.
some better souvenir sheets, stamped envelopes and
postcards, some items have considerable catalogue value as
used stamps, very fine .................................... Est. $300/400

1557 H Colombia Collection Web $1,300
Hinged in Scott album from 1859 to 2008 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2008,
fine to very fine. 2016 Scott $7,003 ........... Est. $1,500/1,700
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1558 H Congo/Zaire Collection Web $950
Hinged in Scott album from 1886 to 1998 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1950 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 1998,
fine to very fine. 2015 Scott $5,301 ........... Est. $1,100/1,300

Cuba

1559 Hm Mint and Used Collection Web $1,200
1885 to 1960, clean collection mounted in 2 albums with
1855-60 mostly used, then mostly mint with good run of the
Spanish administration, the American issues and later to
1960 well filled incl. Special Delivery and Dues, nice lot
worth close look, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/1,800

1560 H Collection in Album Web $1,200
Hinged in Scott album from 1855 to 1994 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 1994,
fine to very fine. 2016 Scott $6,700 ........... Est. $1,200/1,400

1561 Hm Collection to 1967 Web $1,000
Mint and used in well filled album with most of the value
being in the Spanish period with some multiples and part
sheets and a good deal of completion for the period incl.
Airmails and back of the book, mint highlights incl.
#221-226, 239a, blocks or strips of 227-231, 334-321 perf
and imperf, E1-4, E2 plate block of 6, J1-10, with blocks of
J5-10, and many blocks, imperfs and gutter blocks for the
period, must inspect, generally fine to very fine. 2012 Scott
$14,237 (Owner’s) .................................. Est. $1,500/2,000

1562 H Mostly Mint Collection to 1962 Web $800
Starting 1855 with classics virtually complete incl. mint #15, 
mostly complete per Scott incl. some back of the book, also
U.S. period, later period complete mint, better than normally 
seen, fresh throughout, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1563 ) Cover Collection Web $400
In two binders, from the Spanish period and into
independent (many $50 and up), most are commercial
covers, interesting mix, must inspect, fine to very fine
appearance .................................................... Est. $600/700

1564 Hm Revenue Collection Web $350
Hundreds of mostly used on stockpages incl. some multiples
of revenues and some back of the book material, incl. a
revenue catalog for identification, must inspect, mixed
condition ....................................................... Est. $500/700

1565 H Czechoslovakia Collection Web $1,500
Hinged in Scott album and on pages from 1918 to 2009 incl.
back of book, mixed mint and used (mostly mint) to 1930
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, high percentage of completion, and incl. Slovakia
($1380), Czech Republic ($848), fine to very fine. 2016 Scott 
$8,383 ..................................................... Est. $1,500/1,600

1566 H
HH Czechoslovakia Collection 

1918 to 1967 Web $1,000
Almost complete mint collection in 3 albums o.g. to n.h. with
few modern CTO, without music souvenir sheets and many
of the 1919 Semi-postal ovpts (we note nice run of the lower
values incl. #B21 signed), but most everything else is here
incl. Airs, Dues, Officials and 1919-20 Legion Post
complete plus 1930s to 1940s issues with tabs/gutter pairs,
etc., we also note 3 pages with complete sets of unlisted
German Occupation Hitler heads, a nice clean lot., generally
fine to very fine ......................................... Est. $1,200/1,500

1567 H) Czechoslovakia Mint Collection $850
Few thousand o.g. in 2 Scott specialty albums to 1988,
excellent showing of issues, incl. National Anthem souvenir
sheets (signed), #101A, B, C, scarce early Semi-postals incl.
B37-39 signed block with cert., B35, B43, B45 (signed 3x),
B57 (signed Mmak), B54 (signed 2x), B59-62 (signed),
B66, B69, B71-72, B89 all signed, B137-143, Legion Post
6-14, etc., plus selection of covers and cards, formed by
fastidious collector and selected for quality and freshness,
worth inspection, fine to very fine. Scott $9,000+ (Owner’s) 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1568 Hm Danish West Indies Extensive
Collector’s Stock Web $2,000
Mint and used somewhat identified in stockbooks, on sales
pages, etc., starting #1 and virtually all #s represented in
quantities both mint and used with occasional multiples,
some annotated vars., numerous watermark vars. incl.
inverted, reversed, split, etc., back of the book complete with
#J5-8 plate proof pairs, needs some sorting but excellent lot
for expansion, very little condition issues, needs careful
inspection, fine to very fine overall ............ Est. $3,000/4,000

1569 ) Danish West Indies Group of 46 Web $500
Incl. 14 bisect usages, “Kieldrup” local Copenhagen
correspondence incl.1907-08 issue covers with 2 strips of 5,
some addressed but with no backstamps, some postcard
usages, fine to very fine lot ........................... Est. $750/1,000

1570 ) Danish West Indies Extensive Mint
and Used Stationery Collection Web $250
About 66, mostly identified on pages, incl. Facit #BK6 used
(2000 issued), BK1 mint (3) with various vars. per Higgins
& Gage, BK14b used, mint postal reply card starting
#BKd6, few dupes and few with foxing, mostly fine to very
fine ................................................................ Est. $400/600

1571 H Danish West Indies Mint Collection Web $150
On stockpage from 1874 to 1915, missing only a few stamps
for completion, incl. #5-11 with varieties, 13, 14-22, 27-58,
and J1-8, generally fine to very fine ................. Est. $200/300

1572 Hm Denmark Collection of Railway
Stamps $350
Over 1400 Danish railway stamps, mixed mint and used,
impressive group of these scarce issues collected over many
years, generally fine ........................................ Est. $500/700

1573 H Dominican Republic Collection Web $725
Hinged in Scott album from 1865 to 2008 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2008,
fine to very fine. 2011 Scott $3,988 .............. Est. $900/1,000
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1574 H Ecuador Mint Collection Web $2,200
1865 to 1980, nicely mounted in 5 albums with very high
degree of completeness with nice run of regular issues,
commemoratives plus Airmails complete from 1928 onward, 
with C1-5, C6 (cert), etc., plus other better back-of-the-book 
items such as CF1-2 (CF1 with cert.), CO1-8, O136-55,
etc., a clean and carefully put together collection, please
inspect, generally fine to very fine ............. Est. $2,500/3,000

1575 H Ecuador Collection in Album Web $1,300
Hinged in Scott album from 1865 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $7,149 ........... Est. $1,500/1,700

Egypt

1576 H Collection 1866 to 1984 Web $4,500
Extensive mostly mint collection in 3 albums with very high
degree of completeness starting with (all mint) 1866 first
issue complete (couple stamps no gum), plus sets of the
corresponding perf and imperf proofs, 1867 Sphinx
complete incl. color varieties, specialized section of 1872-75
issues categorized by paper and perf varieties (often parallel
mint and used), then basically complete o.g. or l.h. to the end
missing only 1956 Boy Scout souvenir sheet, but everything
else is present incl 1879-1902 Sphinx complete, 1926 Port
Fouad set (with cert.), 1929 Farouk trial color proof set,
1934 UPU, etc., plus complete Airs (incl 1931 wrong date),
Officials and Military issues (incl. 1935 Silver Jubilee), an
excellent opportunity to acquire a comprehensive collection
from this area, fine to very fine .................. Est. $5,500/6,500

1577 H
HH Extensive Collection to 1938 Web $4,000

Hundreds of o.g. or n.h. (scattered used and some covers) on 
beautifully annotated homemade pages, organized by issue
with many proofs, several items with Hass certs., starts with
foreign consular mail covers from France (2), G.B. (2) and
Italy, next first issue with imperf and perf proof examples,
Riester essays in green and red, Scott #6 (cert.), compound
perfs., couple covers, 1865 Prevost envelope essays, Scott
8-15, 19-25, 21n, 25a, 23b block of 4, tete-beche pairs,
29-41, plus blocks of 4 to 5pi (not complete), 50-50 imperf
(n.h.), plus proofs on unwatermarked paper, 54a, SG 83b
double ovpt. one albino (cert.), 1921 4m proof in red, 74
block of 4 n.h., 92-102, 128-149, Chalhoub D112h,
tete-beche perf and imperf, 167 (cert.), 172-76 on FDC,
Airs, Dues incl. identified forgeries, 1888 proofs of 2m, 5m
and 1pi in blocks of 4, 1927 imperf issues with shades,
Officials, Military, Suez Canal L3 block of 4, a wonderful
collection to expand, recommend a thorough examination to
appreciate, fine to very fine ....................... Est. $6,000/7,000

1578 H Collection in Album Web $1,100
Hinged in Scott album from 1866 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2012 Scott $6,238 ........... Est. $1,300/1,500

1579 H Revenue Collection Web $250
150+ pieces, mostly mint mounted on lovely annotated
homemade pages, noted 1887 issue in singles and blocks of 4, 
scarce 1916 issue used incl. Feltus #12-13 and 15 (less than
10 known of each), proofs of the 1938 and 1939-49 issues,
various Salt Tax issues, Cigarette Tax issues incl. Feltus 221
(less than 10 known), Consular Service issues, Citadel issues, 
lovely collection to expand, fine to very fine ..... Est. $400/500

1580 ) Postal History Collection $220
Over 300 covers ranging from the 1890s to mid-1950s, incl.
Zepp flights, special events, first flights, special cancels,
numerous pre-WWII FDCs, beginning with #105-07,
highlight of the lot is four covers and two postcards (Cat.
$700+) of C3 and C4, with various combinations incl. a C3a
and C4 on one cover, there are also two binders of mostly
FDs, virtually all cacheted unaddressed, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

1581 H Postal Seals Accumulation $200
Few hundred unused, good variety of issues, noted Barbar,
Tahta, Ramses, Zagazig, Mellaui, Edfou, etc., few British
Forces issues sprinkled throughout, unusual items, seldom
offered in quantity, fine .................................. Est. $300/400

1582 H Occupation of Palestine Complete $200
1948 to 1967, l.h. collection on 14 album pages incl Airs, etc.
as listed in Scott catalog, fine to very fine ......... Est. $300/350

1583 H
H Never Hinged Stock $180

From the mid-1930s through the mid-1960s, incl.
commemorative issues, definitive issues, souvenir sheets and
a number of better items, incl. a sheetlet of the 500m Nefertiti 
that catalogues $240, quantities generally run from one to
three or four, fine to very fine .......................... Est. $250/350

1584 H
H Never Hinged Sets $120

A small holding of dozens of sets (all identified by Scott
number) from the early 1950s to 1960s, quantities generally
are in the 15 to 25 range, total 2016 catalogue is $1,460+
(tapes enclosed), very fine .............................. Est. $180/220

1585 ) Early Postal Stationery $100
53 pieces to 1914, mint and used, good variety of postal cards, 
reply cards, wrappers and envelopes, noted Chalhoub
#SPC5a unused and SEN 16-17 unused, worth a look,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/200

1586 H Ethiopia Collection in Album Web $800
Hinged in Scott album from 1894 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1950s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2016 Scott $4,369 ........... Est. $1,000/1,200

1587 H
H Faroe Islands Complete to 2010 Web $350

Complete in two hingeless Davo albums from 1919-2010,
#1 used, 2-40 mint l.h. then appears to be complete n.h. to
2010, one album with booklets and souvenir sheets which
also appears complete, nice collection, must inspect, fine to
very fine ......................................................... Est. $500/750

1588 H Finland and Aland Collection Web $1,700
Hinged in Scott album from 1855 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1927 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2011 Scott $9,395 ........... Est. $1,700/1,900

France

1589 H Better Collection Web $6,000
Hinged in 3 Scott albums from 1865 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2009, fine to very fine. 2010 Scott $34,192  Est. $6,000/7,000
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1590 Hm Offices in China Extensive Collection Web $2,000
Hundreds of mint and used in 4 specialty albums, France
general issues, regular issue incl. mint #1-12A, varieties incl. 
11a double ovpt. and 12Ab red overprint (unused), 18a-33a
with varieties incl. narrow “CHINE” surcharge, double
denomination, CHINE omitted, etc., 54 used, 65-73,
cancels, J37-J40, various city overprints incl. Canton 1—14,
surcharge varieties, 26, 31-47, Hoi Hao 14 mint, 15 used
(2), 16-31 mint, surcharge varieties, 32-48, 73a mint,
Kwangchowan 1-15 mint or used, 18-35 mint, 36-53 mint,
Mongtseu 1-15, Pakhoi 1-16 mint, with diff. surcharge
types, 17-33, Tchongking 1-16, unauthorized overprints,
17-33, Yunnan Fou 1-15 mint (11 used), overprint varieties,
17-33, 34-50, wonderful collection for the specialist, there
are forgeries mixed throughout and some faults, must
inspect, otherwise fine .............................. Est. $3,000/4,000

1591 Hm Mint and Used Collection $1,000
In Scott album, 19th Century mostly used, 1900 and later
reasonably complete mint or used (missing souvenir sheets),
also Semis mint or used, Airs with C1, C17, Dues, etc., 19th
Century mixed condition, 20th Century mostly fine to very
fine. Scott $14,000 ++ ........................... Est. $1,200/1,500

1592 Hm Revenue Dealer Stock Web $900
7 binders with over 1000 of mostly used, five France with
retail from 25¢ to over $100, most in 25¢ to $40 range, all
identified by Yvert, Colonies identified by Duston or ARA,
retail prices for all $14,445, must inspect, fine to very fine
appearance, Ex. Connecticut Cinderellas ..... Est. $1,400/1,600

1593 Hm Accumulation in Banker Box $700
Filled with collections, singles, and stockbooks, mint and
used, noticed collection of France (3) loaded with better
items, Colonies collections of Martinique, and French India, 
and stockbooks with many better items, must inspect, mixed
condition ................................................. Est. $1,000/1,200

1594 Hm Collection in Davo Album Web $700
19th Century mostly used and 20th Century mostly mint,
good quality well filled collection, no high values but
excellent starter collection, nice album to continue collection,
generally fine to very fine ................................ Est. $750/900

1595 Hm Intact Mint and Used Collection Web $650
On printed pages to 1964, classics to 1900 reasonably
complete and mostly used, 20th Century virtually complete,
incl. precancels, better souvenir sheets, Semis complete mint
incl. #B10 (no gum), 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine ................ Est. $1,000/1,500

1596 m Revenue Hoard $600
Thousands in two banker boxes, most are identified in sales
cards, lots of duplication, huge retail value, must inspect,
fine, Ex. Connecticut Cinderellas ................ Est. $1,000/1,200

1597 H Famous Men Semi-Postal Sets $400
38 items identified and worked up on sales card, mostly mint
with few n.h., most are $25-$150 sets, great for retail or
internet sales, inspect, fine to very fine ............ Est. $500/600

1598 Hm Collection to 2008 $300
Few thousand in 7 albums, classics used, 1930s to 1965 mix
of mint and used, onwards mint with modern n.h., noted
better mint Semi-postals, other back of the book incl. Airs
and Dues, nice collection to expand, some faults on 19th
Century, otherwise fine to very fine ................ Est. $500/700

1599 H Mint Collection With Stock $300
2 Lighthouse hingeless albums from 1945 to 1985 and only
missing about 10 for completion, back stock of issues from
France, French Polynesia and F.S.A.T., noticed some better 
$10 and up items in back stock, must inspect, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $400/500

1600 Hm Two Volume Collection $150
19th & 20th Century mint and used in two Scott
International albums, one incl. France, the second features a
variety of former French Colonies with Laos, Viet Nam,
Indo-China, some Offices, Andorra, etc., generally fine 
....................................................................... Est. $250/350

1601 ) 1900 Exposition Universelle Cover Lot Web $100
32 postcards from the Expo, 13 have the tied seal and stamp,
3 have the cancel, 15 are mint all relating to Expo, must
inspect, mixed condition, Ex. Connecticut Cinderellas 
....................................................................... Est. $150/200

1602 ) Two to Trinidad Covers Web $100
Two separate to Trinidad; one with Napoleon 80¢ in 1867;
and one with Ceres 25¢ strip of 4 used in 1874, mixed
condition........................................................ Est. $150/200

French Colonies

1603 Hm Nice Collection Web $3,000
Few thousand in Scott specialty albums, noted better mint
French Offices, Reunion, French Equatorial Africa, Ivory
Coast, and Somali Coast, some long sets, worth a close look,
better items throughout, generally fine to very fine. 2012
Scott $24,459 (Owner’s) .......................... Est. $4,000/5,000

1604 H Better Collections Web $2,600
Hinged on Scott album pages from 1884 mint and used but
mostly mint and incl., Guadeloupe ($1857), Martinique
($2121), French Guiana ($1777), Inini ($203), Diego
Suarez ($852), Nossi Be ($203), Obock ($748), Tahiti
($375), French West Africa ($402), French Congo ($758),
French Equatorial Africa ($2756), Dahomey ($2111) and
Ubangi ($380), most cataloged in 2016 others 2012,
generally fine to very fine. Scott $14,627 ... Est. $3,000/3,250

1605 Hm Accumulation Web $1,000
Box full with many items purchased and never mounted in
collection, noted mint French Equatorial Collection
complete to 1941, Reunion mint #181-122, Malagasy
Republic #8-11 used, 28-47, 63-77 mint or used, Wallis and 
Futuna Islands #43-84 n.h., Cameroun 255-281 mint,
French Guinea 18-32 mint except 29 used, French Offices
in Crete 16-20 mint, French Congo 18-34, 35-49 mint, and
many others too numerous to mention, great for retail or
internet sale, must inspect, mixed condition 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1606 (H Mint Airpost Web $1,000
About 110 on sales cards with sets and singles from this
popular area, mostly mint with few used, ranging from $5 to
$600 sets, noticed St. Pierre & Miquelon, Wallis and
Futuna, Monaco and others, must inspect, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,200/1,400
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1607 H Mayotte and Comoro Islands
Collection Web $900
Almost complete hinged in Scott album from 1892 to 2009
incl. back of book, from 1950 on apparently complete mint
incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very fine. 2010 Scott
$4,821 ..................................................... Est. $1,100/1,300

1608 Hm Older Stock $200
25 sales cards identified and worked up on sales cards, mixed
mint and used, good for retail or internet sales, must inspect,
mixed condition ............................................. Est. $300/400

1609 ) 1930s Usages Web $70
3 covers, 2 multi-franked Airmail usages from
Tuyen-Quang, Tonkin to Paris and Vienna, both routed
thru Hanoi and/or Saigon, also cover from Pondicherry,
French India sent to Paris via Bombay, interesting trio, fine
to very fine ..................................................... Est. $100/150

1610 Hm French Oceania Collection Web $600
Mint and used in a stockbook, appears to be complete thru
1955, in most cases dual mint and used, highlights incl. #
1-20 mint incl. varieties, 21-54 mint, 72-75 mint, mint
Victory overprints, some imperf. issues and some large card
proofs, C22 with color proofs, must inspect, generally fine to
very fine ...................................................... Est. $800/1,200

1611 ) French Oceania Postal History
Collection Web $300
64 mostly commercial from the Oceania era, has couple of
mint stationery items and couple of FDs the rest are
commercially used, noticed some packet boats and Central
Pacific Mail Service, must inspect, mixed condition 
....................................................................... Est. $400/500

1612 Hm French Polynesia Wonderful
Collection Web $1,500
Collection in 4 stockbooks running from 1958 to 2006 and
appears to be complete, in most cases has mint and duplicated 
used, most if not all mint are n.h., has imperf. issues for most
stamps, early artist signed deluxe proofs, some color trials,
control blocks, many better items in this one of a kind
collection, huge catalog value, must inspect, generally fine to
very fine ................................................... Est. $2,000/3,000

1613 H French Polynesia Mint Collection Web $1,500
Hinged in Scott album from 1892 to 2009 incl. back of book,
missing only 9 to 1942 then apparently complete mint incl.
souvenir sheets thru 2009, fine to very fine. 2016 Scott
$8,475 ..................................................... Est. $1,700/1,800

1614 ) French Polynesia Cover Collection $300
Over 1250 in 5 albums starting with first 1958 “French
Polynesia” issue (#158) thru 2009, lots of FDs and some
commercial mail appears to be complete for that time period,
must inspect, generally fine to very fine .......... Est. $400/500

1615 H F.S.A.T. Mint Collection Web $1,000
Complete hinged on Scott pages from 1955-2009 incl. back
of book, and souvenir sheets, generally fine to very fine. 2016
Scott $5,487 ............................................. Est. $1,200/1,400

1616 H Gabon Collection Web $850
Hinged in 2 Scott albums from 1904 to 2000 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to 1959 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2000,
fine to very fine. 2011 Scott $4,731 ................. Est. $850/950

Germany & Colonies

1617 H Mostly Mint Collection to 1990 Web $4,000
Few thousand mounted in 5 Scott specialty albums, Empire
only missing a handful of items for completion, 1872 to 1902
issues mixed mint and used, balance virtually all mint, noted
numerous pairs out of booklets and a few booklet panes,
Semi-postals only missing B58, Airs incl. #C38-39, West
Germany Posthorn set used, balance complete mint incl.
Semi-postals, some States, Occupations, Offices & Cols.,
noted Saar #B64a, CB1a o.g., Berlin complete mint
(overprints not signed), but incl. 9NB3a, DDR complete
mint, etc., nice collection to expand, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $4,500/5,500

1618 BH
HH Zusammendrucke Collection $3,500

An extensive collection of this interesting area mounted on a
mixture of custom and quadrille pages, comprised of pairs,
blocks and booklets in predominantly l.h. condition with
some n.h. and used, it incl. items from Empire, Third Reich,
Siz and Berlin (no West Germany), many items have a
Michel cat. of over €100 with some over €500, incl. Airmail
booklets and panes, most of the value of this lot in earlier
material (cat. €17,000), lots of wonderful material to break
down for resale or to keep as a collection, worth detailed
inspection, generally fine to very fine. Michel €24,000+ 
................................................................. Est. $4,000/5,000

1619 H Collection in Album Web $3,500
Hinged in Scott album incl. Berlin, Saar, States & Colonies,
mixed mint and used, most Colonies are mint, Berlin mint
complete from mid 1949 to 1990, Saar complete mint from
1947 to 1958 less couple of Semi Postals, must inspect, fine to 
very fine. 2011 Scott $20,350 ................... Est. $3,500/4,000

1620 H Mostly Mint Collection Web $3,000
Virtually intact in Scott album to 1971, no States except
Confederation, virtually complete with 19th Century mint
(o.g. to unused) or used, few dups., 1921 on complete with
some used inflation, 1925 on all mint with 1930s and later
n.h. sets, Zones complete incl. better overprint sets, Semis
complete except #B58 almost all mint, Airs complete except
#C40-45, Officials mostly complete and mostly used, also
Occupation, incl. Zones, Berlin almost complete, 19th
Century mixed condition, 20th Century mostly fine to very
fine .......................................................... Est. $3,500/4,500

1621 H Better Collection Web $3,000
Hinged in 2 Scott albums from 1872 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about 1950 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
high percentage of completion, fine to very fine. Scott
$16,539 ................................................... Est. $3,000/3,300

1622 H Complete D.D.R. Collection Web $1,200
Complete hinged in Scott album from 1948 to 1990 incl.
back of book, mixed mint and used (mostly mint) to about
mid 1953 then apparently complete mint incl. souvenir sheets 
thru 1990, fine to very fine. 2011 Scott $7,095 
................................................................. Est. $1,200/1,400

1623 Hm Colonies Collection $1,000
Mint and used (some dupl.) in Lighthouse hingeless album,
noted Offices in China, Morocco and Turkey with values to
5m overprints, Colonies with Yacht values to 5m, plus WWI
Occupation issues, generally fine to very fine. Scott $7,500
(Owner’s) ................................................ Est. $1,500/1,800
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1624 H Colonies Mint Collection Web $900
Few hundred o.g. on Lighthouse hingeless pages, noted
Offices in China 1c, 37-46, Offices in Turkey 28, East Africa 
1-5, New Guinea 7-19, Cameroun 7-19, Caroline Is. 7-19,
Mariana Is. 11-16, 17-29, Marshall Is. 13-25, Samoa 57-69,
Togo 7-19, nice collection to expand, fine to very fine. Scott
$6,500 ..................................................... Est. $1,300/1,500

1625 Hm Collection to 1990 $850
Few thousand mint and used in 3 Scott specialty albums,
States, Empire, some collateral material with covers incl.
#C37, C38 on Zeppelin flights, postcards, Revenues,
booklet panes, modern coil strips, better Third Reich
Semi-postal issues, Berlin, Soviet Zone, WWII
Occupations, Danzig, Memel and Saar, mixed condition on
classics, otherwise fine to very fine ............ Est. $1,200/1,500

1626 Hm Collection in 4 Albums $850
Thousands on handmade pages, 1850s to 1998, mostly used
to 1940s with some o.g. sets or singles, 1950s on mostly n.h.,
incl. Empire, Third Reich, Federal Republic, Berlin, States
and Occupations, Empire issues incl. duplicates showing
cancels and Michel listed varieties, worth a close look, fine or
better ....................................................... Est. $1,000/1,400

1627 Hm WWII Propaganda Lot Web $750
Mint and used, highlights incl. Michel #3-8 used and mint,
many overprints mint and used Michel 9//14 of Jamaica, St.
Lucia, Bahamas, Singapore, Hong Kong, Jamaica,
Barbados, and Trinidad, must inspect, generally fine to very
fine, Ex. Connecticut Cinderellas . Michel approximately
€4,290 ..................................................... Est. $1,000/1,300

1628 Hm Better Saar Stock $600
Group of better items identified on stock cards, mint incl.
n.h. and used items, all are $25 and up, noticed better mint
and used Semi Postal sets, must inspect, great for collector or
dealer, generally fine to very fine ............... Est. $1,000/1,500

1629 Hm Collection With Colonies Web $600
4 albums filled with mint and used starting with German
States and running thru 1989 with DDR, incl. Occupation,
Colonies and revenues, best being the Colonies that are filled
with better sets and singles, one book has revenues, there is
also a section of Saar that has some better items, must inspect, 
generally fine to very fine ............................. Est. $900/1,000

1630 H
H Post War Never Hinged Collection $500

In Lindner hingeless album to 1959, West Germany only
missing #670-685 and Berlin 9N21-34 for completion, incl.
Allied Zone issues with dupl. used (under mint), noted
B294-295 n.h. and used, clean lot, fine to very fine. Scott
approximately $9,000 .................................... Est. $750/900

1631 ) Hundreds of Stampless $500
1800s, mostly internal, few partial covers, otherwise fine to
very fine, all bought individually on Ebay ........... Est. $700/800

1632 m Revenue Dealer Stock $500
Eleven binders incl. States with thousands all identified and
price by Erler catalog, mostly used with duplication and retail 
prices 25¢ thru $2, some are priced higher, owner retail
$7215, must inspect, fine to very fine appearance, Ex.
Connecticut Cinderellas ................................. Est. $700/1,000

1633 m Colonies Used Collection Web $500
170+ on stockpages, organized by Colony with most
identified by town cancels (several better), some on piece,
many expertised, incl. Cameroun #16-18, East Africa 21
(Pangani), New Guinea 31-32, Kiauchau 28 (signed), good
variety with minimal dupl., fine to very fine. Scott $3,000 +
(as used) ........................................................ Est. $700/800

1634 H
HH Berlin Mint Collection on Pages Web $350

Country complete n.h. to o.g. to 1967, incl. #9NB1-3 n.h.,
9NB3a, 1948 red overprint set n.h., fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/600

1635 m Mostly Used Intact Collection $350
In large Scott album and on stockpages, fairly complete
throughout with late mint to 1964, incl. Semis with souvenir
sheets, scattered other “areas” with Occupation, Zones,
Plebiscites, States, etc., 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine ...................... Est. $500/750

1636 ) WWI POW Covers From China Web $300
3 covers, postmarked Tientsin Deutsche Post/China, all with 
opened by censor labels, reg. to Austria and returned with
various registry transit postmarks incl. Shanghai, China U.S. 
Postal Agency, Budapest, Moukden, New York, Seattle and 
more labels and markings, backflap return address reads:
Hulfsaktion/Fur Deutsche U. Osterr.-Ungar Gefangene/in 
Sibirien/Tientsin/North China, covers are dated 27-3-16,
1-4-16 and 14-4-16, very unusual and scarce group, very fine 
....................................................................... Est. $450/600

1637 H
HH D.D.R. Mint Collection to 1990 $300

Early issues o.g., later n.h. in 4 Lighthouse hingeless albums, 
missing 11 stamps in 1990 for completion, fine to very fine.
Scott $5,200 (Owner’s) .................................. Est. $400/500

1638 H
HH Collection to 1985 $280

In a Scott Specialty Album, virtually all l.h. or n.h., nice
selection of Third Reich and has almost all the expensive sets
through the post-war period into the mid-1950s, inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $350/450

1639 H
H r Occupation of Bohemia & Moravia

Specialized Collection Web $250
N.h., on pages in German, incl. positional blocks of 4, pl. #s,
Officials, gutter pairs, shades, starting with 1938 set n.h. with 
high values signed with additional 5k used pl # single, 2 n.h.
10k 4 copies with 2 showing corner pl. #1, 1A copies, very
comprehensive, difficult to duplicate, very fine and unusual 
....................................................................... Est. $300/400

1640 Hm) Remainder Collection With Covers $200
Mint and used, somewhat sparse but better items will be
found, noticed mint #9NB1-3 (n.h.), B310-13 (n.h.),
9N35-41, 634-661, 664a, 669 (n.h.), some mint Germania
booklet panes, and other mint items, mint Bavaria collection,
some better early D.D.R., some real photo Third Reich
postcards, nice group of Zeppelin and a few better
commercial covers, must look, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

1641 H
HH Mint Collection $200

Germany and early DDR, n.h. to o.g., with better items incl.
n.h. #667-68, 686, 693, 714, B15-18, B318-19, B320-23,
B338-41 and DDR 264a (which total over $700 cat.), there is 
close to that amount in l.h. sets, also included is a small album
of post WWII locals, fine to very fine ............. Est. $300/400
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1642 H Croatia Interesting Accumulation $200
Assortment of mint blocks, singles and souvenir sheets, etc.,
in an old European stockbook, variety of issues incl. Scott
#1-8, 9-23, B1-2 singles and full sheets n.h., B73-75 Storm
Division, 30a-47a, duplication, condition varies, some stuck
down. Scott $3,556 (Owner’s) ....................... Est. $300/500

1643 H WWII Occupations Mint Collection $150
Couple hundred o.g. in Lighthouse hingeless album, noted
Albania, Pernau type II overprints, Kotor compl., Laibach
compl., Montenegro, Russia, extensive Serbia, nothing
expertised, so figured accordingly, nice collection to expand,
fine to very fine ............................................... Est. $200/300

1644 m 1930s Postmark Collection $140
Mounted into scrapbook, many interesting commem.
cancellations with apparently little to no duplication, great
collection for cancellation collector with all items on pieces so
full cancel is present, fine to very fine, very attractive 
....................................................................... Est. $200/250

1645 H Greece Collection Web $2,200
Hinged in Scott album from 1865 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used to about mid 1930s then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2010 Scott $12,162 ........................... Est. $2,200/2,400

1646 Hm Greece Collection to 1944 Web $300
Hundreds on album pages mixed mint and used, incl. a good
selection of mint and used Hermes, used #128, 160, 161,
184-97 mixed mint or used, mixed mint or used to 1944 with
a few better, and mixed mint and used Occupation, great
collection to continue or break down for retail, huge catalog
value, generally fine ....................................... Est. $500/600

1647 Hm Greece Collection to 1970s Web $300
Several hundred mint and used in Scott specialty album,
noted Hermes Heads used (not counted in cat.), back of the
book, nice collection to expand, generally fine to very fine.
Scott $3,000 ++ (Owner’s) .......................... Est. $400/500

1648 Hm Greenland Extensive Mint and Used
Collector’s Group Web $2,800
Thousands mint and used in 2 stockbooks to 1982,
identified, starts with approx. 200 Parcel Post singles and few 
blocks of 4, with cat. up to $350 (#Q2), incl. some identified
vars., regular issues incl. #10-18 on cover, 2 mint sets and
mint and used block of 4 sets, 1945 surcharge regular and
error sets n.h., later sets in multiples mint and used, also
Thule sets mint, used blocks of 4, unpicked, fine to very fine
and attractive, best stock we have offered ....... Est. $4,000/5,000

1649 H Greenland Mint Collection Web $850
Complete hinged on Scott album pages from 1938-2009 incl. 
semi-postals, booklets and souvenir sheets, generally fine to
very fine. 2015 Scott $4,664 ........................ Est. $850/1,000

1650 ) Greenland 1938-1960 Covers Web $425
#1-40, etc., on 13 covers with no receiving marks, fine to
very fine. Scott $2,362 (as used) ..................... Est. $425/500

1651 H
HH Greenland Collection to 2010 Web $350

2 Davo hingeless albums to 2010, complete mint l.h. to
#1-27, Q1-10, and n.h. complete to 2010 incl. souvenir
sheets and booklets, nice collection for collector or to break
down for retail sales, fine to very fine ............... Est. $500/600

1652 H Guinea and Guinea-Bissau Collection Web $2,200
Mint hinged in 3 Scott albums from 1855 to 2003 incl. back
of book, and souvenir sheets thru 2003, Guinea and Guinea-
Bissau are complete mint and many items not counted after
2003, incl. Portuguese Guinea ($1089), and French Guinea
($1200), missing only 15 to be complete, generally fine to
very fine. 2012 Scott $12,175 ................... Est. $2,200/2,400

1653 H Haiti Collection in Album Web $575
Hinged in Scott album from 1859 to 1999 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 1999,
fine to very fine. 2011 Scott $3,178 ................. Est. $700/800

1654 H Honduras Collection $600
Hinged in Scott album from 1865 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2012 Scott $3,309 ................. Est. $750/850

1655 Hm Hungary Collection 1871 to 1970 Web $2,600
Extensive collection in 5 albums starting with mostly 19th
Century used incl. 1871 first issue set fine used, 1871-72 with 
3k, 5k and 25k o.g., others used with many Michel listed
color varieties, then o.g. 1900-04 set perf 12x11½, 1906 set
perf 15, 1908-13 set perf 15, etc., collection is also very strong 
in Occupation issues, almost complete run (many with certs)
except for some of the very rare items, plus almost complete
Western Hungary (Scott unlisted), then virtually complete
Semi-postals, Airs (1933 set and 1948 bridge souvenir sheet
n.h.) and other back of the book, unusually nice and clean lot
with numerous unlisted items throughout with very high cat
value, generally fine to very fine ................ Est. $3,000/4,000

1656 H Hungary Collection in Albums Web $2,400
Hinged in 2 Scott albums from 1855 to 2008 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to 1943 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2007,
fine to very fine. 2011 Scott $13,200 ......... Est. $2,400/2,600

1657 Hm Hungary Collection to 1966 Web $350
Several hundred mint and used in Minkus album, noted
classics used incl. #1, 4-6, n.h. 393a in block of 9, 462-465
l.h., 486 o.g., Semi-postals incl. B94 n.h., 1947 Roosevelt
souvenir sheets n.h., later sets n.h., Airs incl. C24-C25 n.h.,
C26-C34 o.g., C66 n.h., CB1D n.h., CB2 (offset on gum),
CB13-14 o.g., worth a look, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/750

1658 H
H Hungary Imperf Collection $350

Couple hundred mint sets and souvenir sheets on homemade
pages, virtually all n.h., 1920s to 1990, noted #437-41,
468-479 vert. pairs, 529-534, 555-557, 621-624, 889-890,
1048-1056C (o.g.), Semi-postals incl. B98-102, seldom
offered as a collection, nice addition for the collector of
Hungary, fine to very fine .............................. Est. $500/700

1659 H Iceland Nice Collection Web $2,400
Hinged in Scott album from 1873 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $13,118 ......... Est. $2,600/3,000

1660 Hm Indochina Collection $100
Approx. 360 mint and used organized on stockpages, good
variety of issues, few forgeries noted on first issue, minor
dupl., generally fine to very fine ...................... Est. $150/200
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1661 H Iran Collection in Album Web $3,000
Hinged in Scott album from 1870 to 2001 incl. back of book,
mixed mint and used to about 1950 then apparently complete 
mint incl. souvenir sheets thru 2001, fine to very fine. 2010
Scott $16,798 ........................................... Est. $3,250/3,500

1662 H Iran Group of Better Mint $375
Consists of #809 o.g., 896, 898, 902, 906 (all unused),
#1023-1036 o.g., 1071 l.h., 1082-1094, 1097-1098 o.g.,
C51-62, 64-67 o.g., fine to very fine. 2015 Scott $3,689 
....................................................................... Est. $450/550

1663 H Iraq Mint Collection Web $1,050
Hinged in Scott album from 1866 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2010 Scott $5,782 ........... Est. $1,200/1,400

1664 H
H Israel Collection in Hingeless Albums Web $1,000

N.h., thousands in 4 hingeless Davo albums to 2011, appears 
to be complete mint and all n.h. Airmails but no Postage
Dues, all with full tabs except #9 which has partial tab, 7-9
have cert., incl. one book with booklets and sheets, nice
collection, fine to very fine ........................ Est. $1,500/1,800

1665 H Israel Collection in Album $800
Hinged in Scott album from 1948 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1950s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2010 Scott $4,530 ................. Est. $800/900

1666 H
H Israel Modern Hoard $700

N.h., banker box stuffed full of modern from 1972 to 2008,
never mounted in collection and appear to be all different,
sheets, booklets, singles, blocks and specialty items, saw
phosphor and non phosphor items, errors, limited edition,
misperfs, items that the customers spent over $250 each and
more, huge cost value, must inspect, fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500

1667 ) Israel Cover Accumulation $70
Over 100 in two books going to or from Palestine or Israel,
most are commercial and many are censored, notice a couple
of early postage Dues, must inspect, mixed condition 
....................................................................... Est. $100/200

Italy & Colonies

1668 H Italy & Offices Collection in Album Web $7,500
Hinged in 2 Scott albums from 1862 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about 1925 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2010 Scott $40,853 ......... Est. $7,500/8,500

1669 Hm Colonies Collection Web $5,000
Highly complete collection of mint and used in a Scott album 
incl. Roman States, highlights incl. Offices Abroad mint #4, 
5, 6, 7, and 11 (2), 7 used, Office in China, mint #1, 2, 21,
29, and 30, Offices in Crete complete mint or used, Tripoli
complete mint, Offices Turkish Empire mint 35-43, 44-62,
and E4, Janina, Jerusalem, Salonika, Scutari, Smyrna,
Valona complete, the rest of the Colonies are mostly complete 
plus many extras incl. Fiume, Roman States also has a high
degree of completion, must inspect, mixed condition 
............................................................... Est. $8,000/10,000

1670 Hm Wonderful Collection Web $4,000
Mint and used in two Scott Specialty albums with a large
amount of completion to 1987, highlights galore, mint #26,
35-38, 41, 42, 44, 45-57, 76-91, 115-18, 142A-142D,
165-70, and almost complete to mint to 1987, Bs incl. mint
B1-4, 6-8, 9-15A, with some inverted overprints, Airs
complete mostly mint incl. C27 n.h. and multiples of
C48-49, most Es and Qs mostly mint and some used, must
inspect, mixed condition .......................... Est. $6,000/8,000

1671 H Ionian Islands Powerful Collection Web $1,300
Mostly mint collection incl. mint #1-3, N1-N17, N4a, N5a, 
N9a, N11a, N12a, N14a, N15a, 10 different with wrong C
font, NC7-NC10, NC8a, NRA2-4, and other mint and
used, most are signed on back, hard to find material and huge 
catalog value, must inspect, fine to very fine 
................................................................. Est. $2,000/3,000

1672 Hm Mint and Used Collection Web $1,200
On well filled Scott pages to 1940, scattered States, noted
#20 used on piece, 51, 72, 117-118 all used, 165-170 mint,
258-264, 349-354 both used, Airs mostly complete incl.
C48-49 mint, mostly complete back of the book with Dues
incl. J21-24 used, Q7-19 n.h., collection formed over many
years, items selected with an eye towards condition, lovely
collection to expand, generally fine to very fine. 2011 Scott
$13,000 (Owner’s) .................................. Est. $1,500/1,800

1673 H Colonies Collections Web $1,000
Various countries hinged on Scott album pages, Eritrea
($3152) from 1892 to 2004 incl. back of book, mixed mint
and used (mostly mint) to 1934 then apparently complete
mint thru 2005, Italian East Africa ($528) from 1938 to 1941 
mint missing only 8, Tripolitania ($650) from 1923 to 1934
mint missing only 9, Cyrenaica ($595) from 1923 to 1941
mint, missing only 9 and the Postage Dues, and Oltre Giuba
($446) mint, generally fine to very fine. 2015 Scott $5,371
................................................................. Est. $1,300/1,500

1674 ) Hundreds of Stampless $500
Sleeved in 2 boxes and mostly identified, mostly 1800s but
few back to late 1600s, all apparently internal, many diff.
elaborate strikes, occasional better, fine to very fine overall,
all bought individually on Ebay ......................... Est. $700/800

1675 H Collection in Album Web $300
Mostly mint on Bush pages, with some better items included, 
double impressions, Military Permit Travels with certs,
group of Bari issues incl. imperfs, double impressions,
background omitted and essays, please inspect, fine to very
fine ................................................................ Est. $400/500

1676 H Colonies Mint Collection $250
Collection in mounts in a Minkus album, various complete
mint sets to $100 throughout, generally fine to very fine.
Scott approximately $2,200 (Owner’s) ........... Est. $400/500

1677 ) Postal History Collection Web $200
Group of 29 covers, 12 are stampless, earliest being 1818
thru 1849, 17 from various states a few with multiples, nice
group with high catalog must inspect, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $300/400
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1678 H) Venice Republic “AQ” Lettersheets $100
Lot of 6 unused, world’s first Officially sold postal stationery, 
these letter (tagli) sheets were headed with the letters “AQ”
were first issued by the Venetian Water Commission, first
issued in 1606 under a law which required all Venetian
governmental bureaus to pay a fee of 4 sols for every letter
sent, which had to be written on authorized printed forms
such as there, fine ........................................... Est. $200/300

1679 H Trieste Small Stock $100
Selection of blocks and singles, also some Italy, condition
mixed, some gum toning, generally fine. Scott $4,300
(Owner’s) ...................................................... Est. $200/300

1680 Hm) Balance Lot $100
Useful box filled with mint postal stationery, group of
revenues on pages, page of SCADTA stamps, page with
Amunds Nobile Transpolar Expedition, and a couple of
rocket mail sheets, generally fine to very fine ... Est. $150/200

1681 ) Collection of Postal Cards $50
Over 100, 1874 to 1980 mounted in album, majority used,
fine ................................................................ Est. $100/150

1682 H Ivory Coast Collection Web $725
Hinged in Scott album from 1892 to 1988 mostly complete,
incl. back of book, mixed mint and used (mostly mint) to
about mid 1930s then apparently complete mint incl.
souvenir sheets thru 1998, section after 1998 not counted,
fine to very fine. 2011 Scott $4,089 ................. Est. $800/900

Japan

1683 H Better Collection Web $3,000
Almost complete hinged in 2 Scott albums from 1855 to 2007 
incl. back of book, mixed mint and used (mostly mint) to
1952 then apparently complete mint incl. souvenir sheets
thru 2007, fine to very fine. 2011 Scott $17,299 
................................................................. Est. $3,250/3,500

1684 ) Expeditionary Force in Siberia
Collection Web $2,000
35 items all written up and identified on pages, running from
1918 to 1924 with different usages to different Corps and
Companies of the Expeditionary Forces in Siberia, some
with enclosures included, some on Military Post Card views,
and incl. a copy of ISJP #12, must inspect, fine to very fine
appearance .............................................. Est. $3,000/4,000

1685 Hm Balance of Mint and Used Collection Web $2,000
In Scott album with dupl. mint (virtually all of the value) and
used on pages, only a few items removed for individual lots,
incl. #1-2, 4-7, all mint are genuine incl. cherry blossoms on
1st pages with nice colors overall, many with o.g. (couple with 
thins), 1883 on virtually complete, Airs complete mint except 
#C8, used classics with some fakes and somewhat scattered,
National Parks sheets and later, Military complete except
M4, attractive Offices, nice revenues incl. Tobacco, few
Dutch and Philippines Occupation, much better condition
and freshness than normally seen, excellent collection for
expansion, overall very fine ...................... Est. $3,000/4,000

1686 H Mint Stock $400
About 100 items identified and worked up on sales cards,
noticed some souvenir sheets, singles and sets, most $5 -$40
items, great for retail or internet sales, must inspect, generally 
fine to very fine ............................................... Est. $600/800

1687 H
H Mint Collection $400

Large Lighthouse stockbook filled with virtually all n.h.
issues from the late 1930s to the year 2000+, the face value of 
the material from 1955 onward totals ¥92,170, material prior 
to that date incl. mint #206-09, 223-26, 257-75, 315-18,
367a, 400a, 407, 422 and much more, no duplication, very
clean lot, fine to very fine ................................ Est. $600/700

1688 Hm Collection in Scott Album Web $400
Well filled collection running to 1964, mixed mint and used
to about mid 1930s, then appears to be all mint ot 1964,
noticed used #39 with cert., 154, 166, and many better mint
issues, most of the souvenir sheets are here mint incl. Parks,
otherwise fine to very fine ............................... Est. $600/800

1689 H
H Accumulation $300

N.h., starting with #283a (2) and 311a followed by glassines
with multiple copies of pre-WWII Parks, definitives,
commemoratives up to 343, plus a few early Semi-postals,
very clean lot, fine to very fine ......................... Est. $400/500

1690 Hm Collection to 1995 Web $200
Hundreds in a Scott album, mixed mint and used from
classics to 1959 and from there to 1995 appear to be all mint,
please inspect, generally fine to very fine ......... Est. $300/400

1691 ) Postal History Group $100
Small box filled with various postal cards, FDs, commercial
covers, some Revenues etc., fine ..................... Est. $200/300

1692 Hm) Eclectic Accumulation $100
Organized on pages in binder, noted TB seals in sheetlets,
1961 private commemorative souvenir sheets, 2
aerogrammes with Mihon overprints, classic forgeries on
card, large group of Revenues, Occupation issues, old
currency, few early covers and postal cards, some modern
FDs, have a look, generally fine to very fine .... Est. $150/200

1693 H Jordan Collection in Album Web $950
Hinged in Scott album from 1920 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1940s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $5,244 ........... Est. $1,100/1,300

1694 H Korea (North) Mint Collection $2,400
Hinged in 5 Scott albums from mid 1959 and appears
complete to 2009 incl. souvenir sheets, huge catalog value,
fine to very fine. 2015 Scott $13,312 ......... Est. $2,800/3,000

1695 H Korea in Album Web $2,200
Almost complete hinged in 2 Scott albums from 1885 to 2008 
incl. back of book, mixed mint and used to about mid 1950s
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2008, fine to very fine. 2015 Scott $12,069  Est. $2,500/3,000

1696 H Korea (South) Stock $300
Over 80 identified and worked up on sales cards, most mint
with a few used, noticed souvenir sheets and some booklets,
most value in $5 to $40, couple of items have some toning,
great for retail or internet, must inspect, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $400/500

1697 H Laos Complete Mint Collection $600
Hinged in Scott album from 1951 to 2009 incl. back of book,
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2010 Scott $3,295 ................. Est. $800/900
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1698 m Latvia Extensive Town Cancel Collection $600
3655 sorted and identified, majority 1939-1940 period,
mostly excellent strikes and no more than around 20+ for
any town, some very scarce, also transit cancels, separate
group of earlier issues and usages, rarely seen this extensive,
overall very fine .............................................. Est. $700/900

1699 H Lebanon Nice Collection Web $1,600
Hinged in Scott album from 1924 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $8,815 ........... Est. $1,800/2,000

1700 H Liberia Collection Web $1,300
Hinged in 2 Scott albums and group of Scott pages from
1860 to 2009 incl. back of book, mixed mint and used (mostly 
mint) to about mid 1930s then apparently complete mint incl. 
souvenir sheets thru 2009, one large group of album pages
not cataloged estimated at $1000, fine to very fine. 2011 Scott 
$7,100 ..................................................... Est. $1,300/1,400

1701 H Libya Collection in Album Web $1,200
Almost complete hinged in Scott album from 1912 to 2008
incl. back of book, mixed mint and used to about mid 1930s
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2008, fine to very fine. 2015 Scott $6,510 .. Est. $1,400/1,500

1702 H Liechtenstein Collection in Album Web $1,250
Almost complete hinged in Scott album from 1912 to 2009
incl. back of book, mixed mint and used (mostly mint) to
about mid 1930s then apparently complete mint incl.
souvenir sheets thru 2009, fine to very fine. 2015 Scott
$7,068 ..................................................... Est. $1,400/1,600

1703 ) Liechtenstein Cover Stock $500
Very nice stock of about 350 covers, dealer prepared this
reasonably priced retail stock for sale, but it was never shown
at any show, the stock is mostly commercial with a few FDCs
and first flights, it starts off in 1912 and ends in the 1980s
with Express Mail, Airmail, reg., C.O.D. and multiple rates
with some interesting destinations, total retail is $5000+,
very fresh, very fine ..................................... Est. $700/1,000

1704 H Luxembourg Collection Web $1,100
Hinged in Scott album from 1852 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2010 Scott $6,087 ........... Est. $1,300/1,500

1705 Hm Luxembourg Collection to 2005 $100
Several hundred in 2 albums, classics to mid-1960s used or
mint, balance mint with much n.h., nothing expensive, but a
nice collection to expand, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

1706 H Macao Collection in Album Web $1,650
Hinged in Scott album from 1884 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1950s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $9,070 ........... Est. $2,000/2,200

1707 H Macao Mint Collection to 1919 Web $500
Nice selection in specialty binder (few scattered used), noted
#1//15 with both perf 12½ and 13½ examples incl. 10, 11a,
16, 24-28 mint or used, 35-44 (40, 44 used), 132-136,
147-157D, 161, 210-225, Dues, Newspapers, few minor
faults, otherwise fine to very fine .................. Est. $750/1,000

1708 H
HH Macao Mint Collection to 2008 $350

Collection on pages 1948 to 1982, then all on sales cards to
2008 never mounted into an album, appear to be almost
complete for the time period, incl. #324-35 mint, appears
complete from 1952 and starting 1983 all mint n.h. incl.
souvenir sheets, great to expand upon, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $500/600

1709 H Madagascar Collection Web $800
Hinged in Scott album from 1889 to 1999 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1922 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 1999,
fine to very fine. 2011 Scott $4,532 ................. Est. $800/900

1710 H Mali and Area Collection Web $1,100
Hinged in Scott album from 1894 to 200 incl. back of book,
and souvenir sheets, incl. French Sudan ($544), Senegambia 
and Niger ($285), Upper Senegal and Niger ($173), and
Mali complete mint 1959-2000 with some uncatalogued
after 2000, fine to very fine. 2011 Scott $6,035 
................................................................. Est. $1,100/1,300

1711 H) Manchukuo Nice Collection in Album Web $750
Mostly mint in homemade album pages running from 1932
to 1945, incl. booklet panes, some FDs and appears to be
complete with extras, some postal stationery, nice collection,
must see, fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,500

1712 ) Manchukuo 3 Better Covers Web $200
One Airmail dated 9/10/38 and reg. to Illinois, one express
letter with 6 #5s and 1 #38 some soiling, and one census
commemorative on a reg. FDC, worth a look, otherwise fine
to very fine ..................................................... Est. $300/400

1713 m Manchukuo Accumulation With
Cancellations $200
Mostly used group of hundreds with many selected for
cancellations, interesting group worth inspection, fine 
....................................................................... Est. $250/350

1714 H Mauritania Collection Web $450
Hinged in Scott album from 1906 to 2005 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1960 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2005,
fine to very fine. 2011 Scott $2,446 ................. Est. $450/550

Mexico

1715 Hm Valuable Comprehensive Collection Web $13,500
1856 to 1933 intact mint and used neatly mounted in 2
albums with reprints and forgeries noted, starting with
complete run of 1856-61 Hidalgo and 1864-66 Coat of Arms 
with and without district ovpts (incl #18 with cert), 1866
litho and engraved issues (incl 31 with cert), 1867-68
Hidalgo, with many better items such as 150-64, 165-73,
nice range of 1886-95 Numerals, 242-56 incl various perf
varieties, 294-303, Sonora issues (no 321, but 327 used, 329
mint and 338 used are here), we note very high degree of
completeness rarely seen along with Airmails, Airmail
Officials (incl CO3-10, CO18), Officials issues (incl
O10-22, O40-48A, O49-85 with few forgeries noted), a
beautiful collection that should be carefully inspected as there 
is a huge catalog value here, with nice condition, generally
fine to very fine ..................................... Est. $15,000/20,000
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1716 H
HH Mint Collection Web $3,250

1934 to 2009, virtually complete for the period in 4
Lighthouse hingeless albums, l.h. on the earlier and n.h. on
the later issues incl. #698-706, C54-61 ($6100), C74 with
“Muestra” ovpt, C93A n.h. ($800), C198a n.h. ($400), etc.
with other key stamps being present along with extensive
“Exporta” and “Tourism” issues from the modern period,
please inspect as it is a very desirable unit in very good
condition seldom offered intact, fine to very fine 
................................................................. Est. $4,000/5,000

1717 H Collection in Album Web $1,700
Hinged in Scott album from 1856 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1950 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2011 Scott $9,329 ........... Est. $1,700/2,000

1718 Hm Provisional Issues Collection Web $350
1867 to 1929 Guadalajara, Sinoloa and Yucatan issues mint
and used on 6 album pages, plus stockpage of extras
identified by printings, papers, etc. (we note a few reference
materials incl.), overall a nice lot for the specialist, please
inspect, generally fine to very fine ................... Est. $400/500

1719 Hm Oldtime Collection $300
In a very ornate heavy album, substantial number of classics
and earlier mint and used through the 1890s, mint and used
through the early part of the 20th Century and then almost
exclusively mint up to 1968, incl. non-Scott listed material
such as Revenues, Fiscals and Locals, worth inspection,
generally fine ................................................. Est. $400/600

1720 Hm Mint and Used Collection $250
In Scott album and on stockpages (recent) from 1884 to
1980s, mostly 20th Century with many complete sets, 1956
on mostly mint, Airs reasonably complete with majority mint, 
fine to very fine overall ................................... Est. $300/400

1721 Hm) Collection and Accumulation $200
Mint and used in two Scott albums and stockbook from 1856 
to 1980 incl. back of the book, mixed mint and used until mid
1930s then all mint until 1980 with a high degree of
completion, notice some better sets throughout, stockbook is
mostly used with duplication, and cover book with about 35
covers and some mint postal stationery, must inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

1722 H Middle Congo Mint Collection $650
Mint hinged in Scott album from 1907 to 1999 incl. back of
book, only missing a few to 1959 then apparently complete
mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very fine. 2016
Scott $3,567 ................................................... Est. $750/800

1723 H Monaco Mostly Mint Collection Web $280
In album on stockpages, running from 1885 to 1964, mixed
mint and used to 1937 then appears complete mint to 1964,
incl. many imperfs and a few deluxe proofs, must inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $400/500

1724 Hm Mongolia Collection 1924-1958 Web $1,200
Solid collection for the period on 12 album pages with many
better items present incl the different colors handstamped
ovpts, 1926-29 complete set to 5T, nice range of issues from
1932 onward incl very elusive 1943 pictorials complete to
60m, 1956 perf 9 set, etc., seldom seen comprehensive
collection of this area, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1725 H Mongolia Mint Collection $900
Hinged in Scott album from 1924 to 2007 incl. back of book,
somewhat sparse to 1958 then apparently complete mint incl.
souvenir sheets thru 2007, fine to very fine. 2011 Scott
$4,798 ..................................................... Est. $1,100/1,300

1726 H
H Mongolia Collection to 1984 $250

Few hundred mostly n.h. sets, souvenir sheets and singles in
Minkus album, clean lot, fine to very fine. Scott $2,400
(Owner’s) ...................................................... Est. $350/450

1727 H Netherlands Better Collection Web $2,500
Hinged in 2 Scott albums from 1852 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to 1952 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
incl. Antilles, high percentage of completion, fine to very
fine. 2010 Scott $14,208 ........................... Est. $2,500/2,800

1728 H Netherlands Indies Japanese
Occupation Collection Web $250
Mostly mint on annotated homemade pages, good selection
of issues for various areas, also selection of forgeries, inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $400/500

1729 H New Caledonia Mint Collection Web $1,350
Hinged in Scott album from 1859 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $7,384 .............. Est. $1,500/170

1730 H Nicaragua Mostly Mint Collection Web $1,500
Almost complete hinged in 2 Scott albums from 1860 to 2006 
incl. back of book, mixed mint and used to about mid 1930s
then apparently complete mint incl. souvenir sheets on blank
album pages thru 2006, fine to very fine. 2010 Scott $8,499 
................................................................. Est. $1,800/2,000

1731 H Niger Collection in Album $525
Almost complete hinged in Scott album from 1921 to 2000
incl. back of book and souvenir sheets, 1996-2000 not
cataloged, fine to very fine. 2011 Scott $2,927  Est. $600/700

1732 H Norway Better Collection Web $1,700
Hinged in Scott album from 1855 to 2010 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1942 then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2010, only missing a
few stamps for completion, fine to very fine. 2011 Scott
$9,647 ..................................................... Est. $1,700/1,900

1733 H Oman Mint Collection Web $700
Hinged on Scott pages from 1944 to 2009 incl. back of book,
and souvenir sheets, missing only 3 stamps for completion,
fine to very fine. 2015 Scott $3,881 ................. Est. $700/850

1734 H Panama Nice Mint Collection Web $800
Hinged in Scott album from 1878 to 2007 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1920s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2007,
fine to very fine. 2011 Scott $4,432 ........... Est. $1,000/1,100

1735 H Paraguay Collection in Album $1,150
Hinged in 2 Scott albums from 1870 to 2008 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2008, fine to very fine. 2011 Scott $6,285 .. Est. $1,300/1,400
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1736 H Peru Collection Web $1,500
Hinged in Scott album from 1855 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1930 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2011 Scott $8,443 ........... Est. $1,800/2,000

1737 H Philippines Collection in Album Web $1,400
Hinged in Scott album from 1854 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1947 then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2011 Scott $7,687 ............................. Est. $1,600/1,800

1738 Hm Poland Extensive Collection Web $700
Few thousand in 3 albums to 1989, noted #1 used (4 copies), 
215-226 n.h., 251 used, 275 n.h., 278 n.h., 280-281 used,
341-343 used (2 sets), modern n.h. sets, Semi-postals incl.
B15-B25 n.h., B28 block of 4 n.h., B30 n.h., Airs incl.
C26Cd n.h., C34 (in dark blue) n.h., Dues incl. J7 used (not
signed), extensive WWI locals, WWII General
Government, Offices in Danzig, must be seen to appreciate,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,500

1739 Hm Poland Mint and Used Accumulation $400
11 stockbooks plus couple of binders with early to modern
incl some better items with nice back-of-the-book materials,
General Government, etc., plus a group of Cinderellas,
please inspect, fine to very fine ........................ Est. $500/600

1740 Hm Poland Collection on Pages Web $70
Small group of early with #1 faulty, Warsaw issues, Lubin
issue, and other overprint issues, and a book of more modern
issues, could be some finds, must inspect, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $100/120

Portugal & Colonies

1741 H Colonies Mint Collection Web $4,500
Few thousand in 3 well filled Scott specialty albums,
scattered used, noted Angola #5, 37 (used), 61-69 (missing
65), 70-82, 116, 243-262, 315-318 (n.h.), 319-324 (n.h.),
333-356 (o.g.), Azores 42, 49, 60, Cape Verde 13c imperf in
sheet of 20, 36-58, 183V, Funchal 1-12 (missing 11), Horta
1-12, Macao 8, 24-28, 35-44, 46-57, 58-66B, 147-157D,
210-225, 238 I-238K, 289-305 (unused), 361-363 (o.g.),
Mozambique 49-71, 332-355 (n.h.), J21-J30 (J27 used),
Nyassa 47 (cert.), 48 (used, cert.), Congo 13-35, Guinea 15,
India 26-28, 45-54, St. Thomas & Prince Is. 116-128, 154,
158, C1-C9, Timor 90, condition much better than usual,
lovely collection to expand, fine to very fine 
................................................................. Est. $6,500/7,500

1742 Hm Collection to 1977 Web $2,000
Many hundreds of mostly mint (classics used to 1880) in well 
filled Scott specialty album, identified reprints of various
issues, classics incl. #12-16, 17-24 (missing 21), 31, 36 o.g.,
38 o.g., 41a o.g., 78, 87, 92, 94, 97-109 (cat. $1596),
110-131, 147-154, 185-192, 193-198, 207-223, 254, 1920s
long sets, 534-539, all souvenir sheets, 615-631, 702-710
(o.g.), 747-748 (o.g.), modern n.h., C1-C10 o.g., Dues,
Q1-Q17, Franchise Tax, condition much better than usual,
lovely collection to expand, fine to very fine 
................................................................. Est. $3,000/3,500

1743 H Colonies Collections Web $1,700
Hinged on Scott album pages and albums from 1892 to 2002 
incl. back of book, mixed mint and used (mostly mint) incl.
Portuguese Congo ($373), album cat. $4851 with
Inhambane mostly mint to 1914, Lourenco Marques mostly
mint from 1894 to 1921, and Mozambique 1877 mint and
used (mostly mint) to 1948 then appears to be complete mint
incl. souvenir sheet and back of the book thru 2002, album
with Portugal regional issues ($4412) incl. Angra, Horta,
Ponta Delgada, Azores 1868 to 2008 with mint and used to
1928 and then appears complete mint to 2008, Funchal, and
Madeira form 1879 to 2008 and appears complete mint from
1980-2008, generally fine to very fine. 2011 Scott $9,635
................................................................. Est. $2,000/2,200

1744 Hm Mint and Used Collection $220
Specialty album containing a good run of all n.h. sets and
singles from 1966 to 1986, some Airs, plus Macao,
substantial additional material, Portugal 1855 to 1965 and
some Colonies, generally fine to very fine ........ Est. $300/400

1745 H
H Colonies 1939 New York World’s Fair Web $200

N.h., 8 issues compl., footnoted in Scott, fine to very fine.
Afinsa €1,935 ................................................ Est. $300/400

1746 H Qatar Mint Collection $1,000
Hinged on Scott album pages from 1957 to 2004, mint sets
and singles and appears to be almost complete for the period,
generally fine to very fine. 2015 Scott $5,366 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1747 H Romania Mostly Mint Collection Web $2,500
Almost complete hinged in 3 Scott albums from 1858 to 2009 
incl. back of book, mixed mint and used (mostly mint) to
about mid 1930s then apparently complete mint incl.
souvenir sheets thru 2009, fine to very fine. 2015 Scott
$13,764 ................................................... Est. $2,800/3,000

Russia

1748 H
HHm Virtually Complete Collection 

1857 to 1959 Web $14,500
Very extensive strong collection in 5 albums virtually
complete for the period incl all regular issues,
commemoratives with souvenir sheets, Semi-postals,
Airmails, Dues, etc. with all of the better items present,
starting with 1857-79 mostly used (sound, except 1858 30k
somewhat faded color), then all mint o.g. to l.h. from 1883 to
the end (except #287 used), incl perf varieties with many
better n.h. present plus 1918-20 range of Scott unlisted items
and 1922 12m-1200m Airpost Officials (believe not
genuine). Wenden issues and Army of the Northwest
complete also included, overall very clean comprehensive
collection generally in good condition throughout rarely
offered intact, must be seen to be appreciated, very high total
catalog value, fine to very fine overall .... Est. $16,000/18,000

1749 H Better Collection Web $6,750
Hinged in 4 Scott albums from 1857 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to 1942 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
Offices and occupation $2400 of catalog, high percentage of
completion, most was cataloged in 2011 some was redone in
2015, fine to very fine. Scott $37,554 ........ Est. $7,000/7,500
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1750 Hm States and Area Collection Web $4,000
Very interesting collection in 2 albums comprising the
following areas, each nearly complete country or with high
degree of completeness: Armenia, Azerbaijan, Batum,
Carpo-Ukraine, Far Eastern Republic, Georgia, Siberia,
South Russia, Ukraine & Western Ukraine - few items are
signed plus a couple with Mikulski certs, but as usually seen
with this type of collection reference materials and
questionable items included as well, overall a well assembled
unit with far above average condition throughout with very
high catalog value, please take a closer look., fine to very fine
lot ............................................................ Est. $5,000/6,000

1751 H Offices in Turkey Collection 
1863 to 1913 Web $1,500
Almost complete mostly mint on 20 album pages, starting
with 1863 6k blue and dark blue mint o.g. (both nice
margins, latter with gum disturbance), some used on
1865-79 issues (lacking two scarce 7k on 10k surcharges),
then nice complete run 1900 to end all o.g. to l.h. - very useful 
unit in nice condition with better items throughout, fine to
very fine lot .............................................. Est. $1,800/2,200

1752 H
HH 1950 to 1997 Mint Collection $1,100

Virtually complete collection, vast majority n.h., housed in 9
Lindner and 1 Scott album, nice selection of material, fine to
very fine ................................................... Est. $1,400/1,600

1753 Hm Mostly 20th Century Collection $800
Mint and used strong general collection in a Scott album,
with good assortment of mint n.h. and l.h. complete sets to
$500, features #2, 472-78, 519-21, 555-58, 546-50, 583-88,
603a (2), 606-09, 643-46, 659-65, 647-58, 666-677, 718-20, 
850-51, 1080a-82a, 1104-20, 1261-64, 1392a-93a, 1518-25, 
C34-35, C45-49, C83-90, C10-11, C12-13, C18 imperf,
C40-44, C37-39 and more, review recommended, generally
fine .......................................................... Est. $1,000/1,500

1754 H Offices in Turkey 1921 
Wrangel Issues Complete Web $650
Complete country on 13 album pages o.g. to l.h. with
numerous inverted ovpt. varieties, few items signed, some
questionable items included, high catalog value, inspection
recommended, fine to very fine ................... Est. $800/1,000

1755 Hm Mint and Used Collection $500
19th & 20th Century in three Scott albums, strength mainly
through 1950, with Scott #242-49, 276-91, 472-78, 546-50,
559-68, 852-55, 1680-87, also nice selection of 19th Century
and Back of the Book incl. Offices, condition varies. Scott
$7,000 (Owner’s) .......................................... Est. $600/800

1756 H
H r 1937 to 1997 Souvenir Sheets $450

N.h., over 200 souvenir and mini sheets in 3 Kabe albums,
better items incl. #1080a-1082a, Olympic mini sheets, and
many others, no dupl. except 959 (2), fine to very fine 
....................................................................... Est. $550/650

1757 Hm 1857 to 1948 Collection Web $400
In two old albums incl. back of the book with Offices, mixed
mint and used with many CTO, pockets of better items to be
found, noticed mint #88-104, 294-301, used 559-568, and
most Airmails incl. C68, must inspect, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $600/700

1758 H Offices in China Collection 
1899 to 1920 Web $350
Nearly complete o.g. collection on 5 album pages missing
only 2 for completion (#11, 35), fine to very fine lot 
....................................................................... Est. $400/500

1759 ) Antarctic Cover Group $250
Approximately 200 various covers, postal cards and
stationery from various Antarctic stations, incl.
Bellingshausen, Vostok, Leningradskaya, Mirny,
Novolazarevskaya, Progress, Druzhnaya and others,
interesting caches and cancellations, some signed, generally
fine to very fine ............................................... Est. $400/600

1760 Hm Collection to 1983 $70
Several hundred on album pages, classics to 1992 used or
mint, looks complete from about 1965 to 1983, nice
collection to expand upon, must inspect, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $100/200

1761 H St. Pierre & Miquelon Collection Web $1,350
Hinged in Scott album from 1885 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to 1942 then apparently
complete mint incl. souvenir sheets thru 2009, fine to very
fine. 2012 Scott $7,344 ............................. Est. $1,500/1,700

1762 H St. Thomas & Prince Collection Web $1,050
Hinged in Scott album from 1869 to 2004 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1940s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2004,
fine to very fine. 2010 Scott $5,858 ........... Est. $1,300/1,500

1763 H Salvador Mint Collection Web $1,000
1867 to 1960, 2 albums well filled with mostly mint starting
with 1867-79 issues complete, then a nice run to 1960 incl.
1942 Eucharistic Congress imperf proofs, imperf between
error, souvenir sheet with stamps omitted and diff. colors,
Airmails complete, nice range of Dues, 1896 Officials, etc., a
very useful lot from this area seldom seen in this nice
condition, generally fine to very fine ......... Est. $1,200/1,500

1764 H Salvador Collection Web $900
Hinged in Scott album from 1859 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $4,978 ........... Est. $1,100/1,300

1765 H
HH San Marino Extensive Mint 

Intact Collection Web $3,500
Mostly o.g. or n.h. in Minkus specialty album to 1967, dupl.
usually for used, only missing handful for completion noted
first issue complete less #21 with 7 additional counterfeits
(not counted), o.g. incl. 72, 75, 79a, 115-133, 134-138,
277-293, 411, Airs o.g. incl. C1-10, C63-71, C78-79, Dues
mint incl. J10-18, J37-60, used incl. 143-150, 278-293,
C1-16, C63-71, C77-78, E19-21 (2 sets) and J37-51, n.h.
sheets incl. 411, 490, C62b, C75 and C117, condition very
nice overall, high cat., generally fine to very fine, intact
collection purchased several decades ago ......... Est. $4,000/5,000

1766 H San Marino Collection to 1987 Web $2,500
Powerful mostly mint and 90 percent complete, highlights
incl. mint #21 (signed), 24, 25-27, 28, 75, 90-114, 115-133,
134-138, 139-42, 143-50, 151-154, 155-160, 198-180,
C1-10, C11-16, C62b, C77, J16-18, J37-51, and Q1-36,
many others to numerous to list, must inspect, generally fine
to very fine ............................................... Est. $4,000/5,000
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1767 H
H r San Marino Mint Accumulation $200

Huge accumulation of n.h. sheets, part sheets and scrap,
#185//445, C21//E25, in seven mint sheet files, highlights
incl. 6 copies of #239 souvenir sheet (cat. $780), C90 (4),
CB1 ($175), while the average numbers range from a couple
to about 40, a few come in major quantities, 278-80 (172),
266 (834), C80 (600), 338-40 (106) and 215-16 (241), total
cat. (incl. premiums for n.h.) is $6,107, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

1768 H Saudi Arabia Collection Web $1,900
Hinged in Scott album from 1916 to 2006 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1960s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2006,
fine to very fine. 2015 Scott $10,375 ......... Est. $1,900/2,100

1769 ) Saudi Arabia Postal History $150
12 covers, postcards or postal stationery, interesting group
with some scarce varieties, 2p redrawn (unpriced used), map
tax of 1946, used aerogrammes with messages, early Hejaz
cover and a 1890s coffee trade card, fine to very fine 
....................................................................... Est. $250/300

1770 H Somali Coast Collection Web $450
Hinged on Scott pages from 1894 to 1964 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 1964,
fine to very fine. 2015 Scott $2,526 ................. Est. $500/600

1771 H Somalia Collection in Album Web $850
Hinged in Scott album from 1903 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
many items not cataloged, fine to very fine. 2015 Scott $4,821 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1772 H Spain & Colonies Collection Web $1,900
Hinged in 2 Scott albums from 1850 to 2009 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about 1940 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $10,687 ......... Est. $2,200/2,500

1773 Hm Spanish Civil War Labels and Stamps Web $400
Hundreds identified and retail priced, some unsorted
groups, with estimated retail of $6100 from the civil war
period, noted many from $3 to as high as $150, some light
duplication, must inspect, fine to very fine appearance, Ex.
Connecticut Cinderellas .................................... Est. $600/800

1774 Hm Spain Collection in Albums With
Colonies $300
In three Scott albums going to early 1990s, early mixed mint
and used to 1960s, balance to 1990s all mint, a nice group of
Airs and some better 1930s mint sets, one book with
Colonies, lots of face value, fine to very fine ..... Est. $500/600

1775 Hm Spain 1922 to 1967 Collection $150
Mint and used in Scott album, earlier period mint or used,
1942 on virtually all mint with many complete sets, few back
of book, clean, generally fine to very fine. 2012 Scott $1,320
(Owner’s) ...................................................... Est. $200/250

1776 H Surinam Collection in Album Web $1,200
Hinged in Scott album from 1866 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2015 Scott $6,562 ........... Est. $1,400/1,600

1777 H Sweden Collection in Album Web $2,300
Hinged in Scott album from 1855 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2011 Scott $12,779 ......... Est. $2,400/2,600

1778 Hm Sweden Collection to 1992 $850
Hundreds in Scott specialty album, classics mostly used,
mint from 1924 incl. #197-212 and 213-228, modern n.h.
incl. booklets, Semi-postals compl. o.g., Dues, Officials, nice 
collection to expand, generally fine to very fine. Scott
$10,000+ (Owner’s) ............................... Est. $1,200/1,400

1779 Hm Sweden Collection $850
19th & 20th Century mint and used on Lighthouse pages in
an Elbe binder, good assortment of classics incl. #2, 3, 6, 7,
11, 12, 14, 18, 27, 37, 39, 63, 64, 65, B1-11, B12-20, LX1,
1924 UPU Congress and UPU set, both complete (used),
229, 248-62, value throughout, worth inspection, generally
fine to very fine. Scott $11,496 (Owner’s) . Est. $1,000/1,500

Switzerland

1780 H Collection in Album Web $1,900
Hinged in Scott album from 1858 to 2008 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2008,
fine to very fine. 2015 Scott $10,478 ......... Est. $2,000/2,200

1781 m) Extensive Used and Cover Collection Web $1,000
Intact in 4 “GBE” albums, starting with Federal period and
mostly complete used incl. #1, 18, few on mostly local
covers, “sitting Helvetias” with shades, 3 color franking to
Italy, all identified by Zumstein #s, few essays, Airs
complete (#C1 mint), also tete-beche, Pro Juventute Zum.
#III, etc., more advanced collection than normally seen,
19th Century mixed condition, 20th Century mostly fine to
very fine ................................................... Est. $1,500/2,000

1782 Hm Postage Due Collection Web $600
Many hundreds majority used with some o.g., very extensive
incl. used #J28 (5), 2 1882 proofs in pairs with Guinard
(1984) certs., 1877-78 imperf proof pair with cert., 1878
black die proof of type II frame inverted pos., fascinating
accumulation for Swiss specialist, mostly fine or better 
....................................................................... Est. $700/900

1783 H
HH Mint Collection $200

19th & 20th Century collection on quad pages in a binder,
mostly n.h., incl. Seated Helvetica issues, nice assortment of
Semi-postals, Airs and other Back of the Book, a few used,
still fresh and clean, generally fine to very fine. Scott $3,106
(Owner’s) ...................................................... Est. $300/500

1784 ) Cover and Stationery Accumulation $150
150+ pieces, early to mid 20th Century, incl. numerous
flights, reg., unused postcards, commemorative cards,
inspect, generally fine to very fine ................... Est. $200/300

1785 H Syria Collection in Album Web $1,050
Hinged in Scott album from 1919 to 2008 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about 1951 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2008,
incl. Alaouites, Alexandretta, and Latakia, fine to very fine.
2015 Scott $5,776 .................................... Est. $1,300/1,500
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1786 Hm Tahiti Collection on Pages Web $1,000
Mint and used collection on stockpages, starts with early
French Colonies stamps with cancels (incl. Maury #5 strip
of 3) and runs thru 1915, other highlights incl. Scott #1
used, 2a used, 3a mint, 5 used, 17 used, 18 unused and
signed, 29b mint, 30a (3), 30b mint, 31a (2) mint, J2 mint, J9
used, J21 mint, some control numbers of various issues and
much more, must inspect, mixed condition 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1787 H Tannu Tuva Collection 1926 to 1958 Web $400
Mostly o.g. to l.h. collection on 14 album pages (1936
Anniversary set used, otherwise everything else is mint) with
nice run of sets incl Airmails, with 1932-33 35k on 18k and
35k on 28k plus Kyzyl surcharge 15k on 6k and 35k on 15k,
then Coat of Arms & Gov’t. Building issue on white paper
(4), etc., fine to very fine overall ...................... Est. $500/600

1788 H Thailand Collection in Album Web $1,750
Hinged in 2 Scott albums from 1883 to 2010 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about 1965 then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2010,
fine to very fine. 2016 Scott $9,649 ........... Est. $2,000/2,200

1789 H Mint Togo Collection $1,300
Hinged in 2 Scott albums from 1897 to 2008 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2008, fine to very fine. 2015 Scott $7,243 .. Est. $1,500/1,700

1790 H Tunisia Collection in Album Web $600
Almost complete hinged in Scott album from 1888 to 2008
incl. back of book, mixed mint and used to about mid 1930s
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2008, fine to very fine. 2015 Scott $3,283 ....... Est. $700/800

1791 H Turkey Collection in Album Web $2,400
Almost complete hinged in 2 Scott albums from 1860 to 2008 
incl. back of book, mixed mint and used to about mid 1930s
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2008, fine to very fine. 2015 Scott $13,559  Est. $2,800/3,000

1792 Hm Turkey Collection to 1985 $750
Hundreds of mint and used in well filled Scott specialty
album, classics used, noted better 1930s and 1940s mint sets,
back of the book, inspect, generally fine to very fine. Scott
$9,700+ (Owner’s) ................................. Est. $1,000/1,200

1793 Hm Turkey Collection in Album Web $350
2 Scott Specialty albums incl. back of the book from 1863 to
1999, mixed mint and used to 1938 and then appears
complete mint to 1999, noted many better items incl. some
private post and 1916 Red Crescent Society Charity stamps,
must inspect, mixed condition ........................ Est. $400/500

1794 H Ukraine Mint Collection Web $230
Hinged in Scott album from 1918 to 2008 incl. back of book,
missing some to 1992 then apparently complete mint incl.
souvenir sheets thru 2008, fine to very fine. 2015 Scott
$1,304 ........................................................... Est. $250/300

1795 H United Arab Emirates Mint Collection $550
Hinged on Scott album pages from 1973-2008 incl. souvenir 
sheets and appears to be complete except for the #1-12,
generally fine to very fine. 2015 Scott $3,114 .. Est. $550/625

1796 H Upper Volta Mint Web $750
Hinged in Scott album from 1920 to 2005 incl. back of book,
and souvenir sheets thru 2005. missing only 3 for
completion, fine to very fine. 2015 Scott $4,168 
....................................................................... Est. $750/950

1797 H Uruguay Nice Collection Web $1,400
Hinged in Scott album from 1856 to 2008 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2008,
fine to very fine. 2015 Scott $7,839 ........... Est. $1,600/1,800

Vatican

1798 H
H Collection to 2011 Web $1,000

3 Davo hingeless albums from 1929-2011 complete mint
incl. back of the book, all appears n.h. except 35-40 that are
l.h. and signed “ A. Diena”, nice collection for expansion or
break down into retail sales, inspect, fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1799 H Collection in Scott Album Web $800
O.g. from 1852 to 2005 incl. back of book, mixed mint with
some Roman States used to 1938 then apparently complete
mint incl. souvenir sheets thru 2005, fine to very fine. 2015
Scott $4,590 ................................................... Est. $800/900

1800 H
H Collection to 1987 Web $600

Complete in Scott album and mostly n.h. incl. #1-13 n.h.,
19-34 n.h., 35-40 hinged and signed, 47-54 n.h., 55-60 n.h.,
C16-17, C18-19, C20-21, C22-23 all n.h., huge face value,
must inspect, fine to very fine ...................... Est. $900/1,200

1801 ) Postal History $250
730 items, primarily post WWII postal history
accumulation, plus some FDs mostly on stockpages, many
scarce modern items some of which have descriptions of the
rates, a very scarce lot to assemble, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $375/500

1802 H
HH Mostly Mint Collection $200

Attractive mostly mint n.h. collection on White Ace pages in
seven binders, clean and worth inspection, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $300/500

1803 H
HH Collection to 1974 $70

Few hundred in Scott specialty album, early issues o.g. (few
used), later n.h., plus group of FDs at the back, fine to very
fine. Scott $800+ (Owner’s) ......................... Est. $100/130

1804 H Venezuela Collection Web $2,700
Hinged in 2 Scott albums from 1855 to 2008 incl. back of
book, mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s 
then apparently complete mint incl. souvenir sheets thru
2008, fine to very fine. 2015 Scott $14,763  Est. $3,000/3,250

1805 H Viet Nam Collection $1,300
Viet Nam hinged in Scott album from 1951 to 2008 incl.
back of book and missing only a few, Democratic Republic is
missing a few early to about mid 1950s then appears complete 
to 2001, fine to very fine. 2015 Scott $7,084 
................................................................. Est. $1,300/1,400
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1806 H Viet Nam (North) Mint Stock $500
About couple 100 items identified and worked up on sales
cards, some duplication most are $5 to $20 items, small
amount of South Viet Nam, great for retail or internet, must
inspect, generally fine to very fine ................... Est. $600/700

1807 H Wallis and Futuna Islands Mint
Collection $900
Hinged on Scott album pages from 1920 to 2008 incl. back
of book, missing only three to 1930 then apparently complete
mint incl. souvenir sheets thru 2009, high percentage of
completion, generally fine to very fine. 2015 Scott $4,977 
................................................................. Est. $1,100/1,300

1808 H Yemen Mint Collection $850
Hinged in Scott album Yemen from 1926 to 2005 incl. back
of book, and souvenir sheets also incl. Peoples Republic of
Yemen 1968-1989, many non Scott listed, generally fine to
very fine. 2015 Scott $4,748 ..................... Est. $1,000/1,100

1809 H
HH Yugoslavia and Related Collection Web $4,000

Seldom seen mint collection of this area in 4 albums with high 
degree of completeness with better items throughout, each
country almost complete for the period with numerous Scott
unlisted items or varieties, Yugoslavia 1919-64 o.g. and n.h.
with early issues having some ovpt. varieties, extensive
Croatia 1941-44 mint with many n.h. incl. #B73-75 and
B76 (reprint souvenir sheet also here), plus numerous
unlisted items, Slovakia 1939-44 complete with first ovpt. set
o.g., but many n.h. present, Montenegro 1879-1918 incl
#1-7 o.g. then nearly complete for the period, Serbia 1866 to
1920 with early issues mostly sound, overall an extensive
collection with high catalog value, please inspect, generally
fine to very fine ......................................... Est. $5,000/6,000

1810 Hm Yugoslavia Collection $900
One collectors lifelong collection of the greater Yugoslavia
area in a series of binders filling a banker box, it covers the
area from the earliest issues through the late 1980s, good
representation in early issues of Bosnia and Herzegovina,
Croatia-Slovenia and Slovenia, better material throughout
with much mint, good run of souvenir sheets that cat. to $200
each incl. #C33 (3 copies), Trieste C17a (3 copies) and 65a
(7 copies) plus many others, nice run of better sets
throughout, and binders full of mint n.h. full sheets of nine
and corner blocks of four, inspect, fine to very fine 
................................................................. Est. $1,200/1,500

1811 H Yugoslavia Mint Accumulation $400
20th Century group incl. singles, blocks of four and souvenir
sheets in two European stockbooks, one with Semi-postals,
features Scott #173-84, 269-72, C33 perf (2) and C33a
imperf (2), condition varies, some stuck down, worthwhile
assortment with some duplication. Scott $6,000 (Owner’s)
....................................................................... Est. $500/750

1812 Hm Yugoslavia and Related Collection $350
Several hundred mint and used in Minkus specialty album to 
1985, plus issues for Trieste Zone B, Istria, Croatia,
Montenegro, Serbia and Slovenia, album page edge staining
doesn’t effect stamps, fine. Scott $5,000 (Owner’s) 
....................................................................... Est. $500/700

Foreign General Collections

1813 Hm Fabulous Country Collections $15,000
Two banker boxes with better mixed mint and used country
collections, appear to have been bought to form complete
world collection, lot of French, Italian and German Colonies, 
Western Europe, Scandinavia, and South American
countries, they are highly complete collections and run from
classics in to the 1940s, appear to have been formed over
many years, and broken down in to individual countries for
retail sale, many appear to have had items bought and put in
to be mounted with collection for expansion and not counted
in catalog value, great for retail sales or for internet, must
inspect, mixed condition. Scott $276,000 (Owner’s) 
............................................................. Est. $20,000/25,000

1814 Hm Mint and Used Intact Collection $8,500
Many thousands mostly on Scott international pages to
around 1980, incl. France Specialty album with later period
mostly complete, Occupation group, overall value
surprisingly in more difficult areas particularly French
Colonies incl. classical period, also Airs with Denmark,
Egypt, Finland Zepp., Russia, etc., also Iran with 1930s
period mint sets and better Semis, Japan, Portugal, need very 
careful inspection, 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine, Commonwealth, China
separate lots ........................................... Est. $12,000/15,000

1815 H Baltic Area Virtually Complete
Collection 1918 to 1940 Web $3,500
Beautiful mint collection in 3 albums starting with Central
Lithuania 1920-21 complete incl 1920 surcharge set of 10
(cert., cat $3227), then Estonia nearly complete missing only
1919 handstamped ovpt. issue, Latvia complete with many
sets in both perf and imperf plus Russian Occupation issues
as well, Lithuania complete incl 1919 South Lithuania, a nice 
clean collection o.g. to l.h. with all better items present,
seldom offered intact., fine to very fine lot . Est. $4,000/5,000

1816 H Mint Country Collections $2,900
Hinged on Scott album pages and in albums in two banker
boxes, most running to 2008 and with high degree of
completion, mixed mint and used (mostly mint) incl.,
Botswana ($2082), Nambia ($897), Zimbabwe ($1351),
Rwanda ($2183), Djibouti ($1354), Abu Dhabi ($1286),
Cyprus Turkish ($952), Aruba ($980), Zaire ($971) with
many items not counted, Equatorial Guinea with some
Spanish Colonies ($1810), album wish Ajman, Dubai and
more with Scott value of $1462 and Michel of $2424 and
much not counted, and album not cataloged with common
design U.P.U., Malaria, UIT, etc., most cataloged in
2015-16 and the rest in 2011, generally fine to very fine. Scott 
$16,420 ................................................... Est. $3,250/3,750

1817 H Denmark, Faroe Island and Danish
West Indies Collection Web $2,500
Hinged in Scott album from 1851 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1920s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
fine to very fine. 2011 Scott $14,217 ......... Est. $3,000/3,250
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1818 Hm Mint and Used Estate Accumulation $2,000
Hundreds of better sets and singles bought over time and
never mounted in collection, many better mint and used
items, incl. German Occupation accumulation, Hungary,
Netherlands Indies collection, Timor collection, German
Colonies mint and used, Italian Colonies, few better items
incl. Chile #1-6 used, Italian Colonies #C29-35 mint,
South Russia 47-49 mint, Austria N52-60 mint, and
Marienwerder 24-31 signed, much more, must inspect,
mixed condition ....................................... Est. $3,000/4,000

1819 H Norway and Iceland Stock Web $1,800
Over 100 items identified on sales cards, most mint with
some used, most value is Norway, noticed a few mint blocks,
#21, 111-114, 132-135, 145-148, and 275-278, Iceland
mostly $5 to $100 sets, must inspect, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $2,300/2,700

1820 H
H New Issue Hoard $1,800

In 2 banker boxes, new issues with duplication, 1960-1990
with wide range of countries, must inspect, great for retail or
internet sales, generally fine to very fine. Scott $18,597
(Owner’s) ................................................ Est. $2,220/2,500

1821 H Mint Post Soviet Union Country
Collections $1,500
Hinged in 3 Scott albums and on Scott pages incl. Belarus
(cat. $676) and appears complete incl. souvenir sheets from
1992-2009, Azerbaijan ($1453) from 1919 to 2009 and
appears complete 1992-2009, Uzbekistan ($1147)
1992-2008 and appears complete, album with Batum
($273), a bit of early Georgia and then appears to be complete 
1993 to 2009, Kazakhstan 1992-2008 appears complete,
Kyrgyzstan 1992-2008 and appears complete, Moldavia
from 1992-2009 and appears complete, and Tajikistan and
Turkmenistan from 1992 to 2003 with much unlisted,
generally fine to very fine. 2016 Scott $8,641 
................................................................. Est. $1,500/1,700

1822 H Dutch Indies, Timor and Indonesia
Collection Web $1,400
Hinged in Scott album from 1864 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
Indonesia only missing about 10 for completion, fine to very
fine. 2010 Scott $7,682 ............................. Est. $1,600/1,800

1823 H Costa Rica and Guatamala 
Collection in Album Web $1,300
Hinged in Scott album from 1863 to 2009 incl. back of book,
mixed mint and used (mostly mint) to about mid 1930s then
apparently complete mint incl. souvenir sheets thru 2009,
Guatemala cataloged in 2010, fine to very fine. Scott $7,307 
................................................................. Est. $1,500/1,700

1824 H Baltics Collection Web $1,150
Hinged in Scott album from 1918 to 2009 incl. back of book,
and souvenir sheets, incl. Estonia 1918 to 2009, mixed mint
and used (mostly mint) to 1991 then apparently complete
mint incl. souvenir sheets thru 2009, Latvia from 1918 to
2009 mixed mint and used (mostly mint) to 1991 and appears 
to be complete from 1991-2009, and Lithuania from 1918 to
2009 mixed mint and used (mostly mint) to 1991 and appears 
to be complete from 1991-2009, generally fine to very fine.
2011 Scott $6,380 .................................... Est. $1,150/1,300

1825 H
HHm Europe Mint and Used Accumulation $900

15 stockbooks filled with mostly mint (many n.h.) selection
from Belgium, Luxembourg, Hungary, Switzerland, etc.
plus some Israel, please take a close look as there are better
items and numerous useful materials here, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,200/1,500

1826 H Romania and Montenegro Collection Web $800
To 1985, mostly mint complete sets in Scott album, Romania 
from 1862 on with earlies used, incl. souvenir sheets,
Montenegro virtually complete, clean throughout, mostly
fine to very fine. Scott $7,400 .................... Est. $1,000/1,300

1827 H Serbia, Croatia and 
Montenegro Collection $800
Hinged in Scott album and on pages from 1874 to 2009 incl.
back of book, Serbia mixed mint and used (mostly mint) to
2003 then apparently complete mint incl. souvenir sheets
thru 2009, Montenegro is mostly mint and complete from
2003-2008, and Croatia ($2032) 2016 cat. is mixed mint and
used to 1992 and then appears complete mint to 2010,
generally fine to very fine. Scott $4,424 ........... Est. $800/900

1828 Hm Brazil and Latin America Collection $750
19th & 20th Century mint and used collection in a Scott
album, with Brazil being the most substantial, incl. Brazil
#53-60, 54a, 7-10, 21-28, 37-8, 39-40, 42, 44, 47, 48, 68-77, 
78, 342-55, 446-49, also Argentina, Bolivia, Cuba, Ecuador
and others worth inspection, generally fine to very fine. Scott
$13,840 (Owner’s) .................................. Est. $1,000/1,500

1829 Hm Eastern and Southern Europe
Collection $700
Few thousand mint and used in Scott specialty album to
1980s, value in Romania, noted classics from
Moldavia-Walachia incl. #16 used, Airs incl. 1959
Bucharest souvenir sheet n.h. (wrinkles), plus Serbia,
Thrace and Trieste Zone B incl. 1949 Railroad souvenir
sheets o.g. perf and imperf, nice collection to expand,
generally fine to very fine. Scott $11,000+ (Owner’s) 
................................................................. Est. $1,000/1,300

1830 Hm Belgium and Netherlands Intact
Collection Web $650
Mint and used in Scott Specialty to 1964 incl. dupl. pages for
all of Belgium, 20th Century mostly complete, thorough
back of the book, both countries with extra adhesives for early 
period, incl. better souvenir sheets, 19th Century mixed
condition, 20th Century mostly fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500

1831 Hm Mostly Europe Mint and Used
Collections $650
In 11 Scott specialty albums, stockbooks, etc., with better
mostly used Swiss incl. classics, mint Naba sheet, later dupl.
mint and used, Semis complete used (few souvenir sheets
mint or used), Airs virtually complete (C1-2 used), some
Officials, 2 volumes of Italy & Colonies, 1 sparse, other with
States, France with 19th Century used, 1937 to 1950
complete sets mint, Semis mostly complete from 1922 on
with many mint sets, scattered back of the book, also Sweden, 
Latin America mint and used stock, Swiss Pro Patria mint
and used collection complete with some mint blocks of 4, also
“Sitting Helvetica” mint and used stock, etc., 19th Century
mixed condition, 20th Century mostly fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500
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1832 Hm Better Foreign Box Web $600
Collections with mint and used, singles, noticed better
collections of Denmark, Finland, and Norway, better loose
sets incl. Denmark C1-5, Greenland mint 10-18, 19-27,
22a-27a n.h. (toned), Netherlands n.h. C1-3, and much
more to be found, huge value, must inspect, mixed condition 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1833 Hm China and Asia Collection $500
19th & 20th Century mint and used in a Scott album, incl.
some early China as well as a nice selection of PRC mint n.h.
sets #536-37, 1074a strip of three, 1103, 1232-38, 1354-56,
Horses 1389-98, 1501 souvenir sheet, Camelias 1530-39, Qi 
Bashi 1557-72, Opera Masks 1574-81, Lotus 1613-16,
Kites 1603-06, Guilin Landscapes 1618-25, Ancient
Scientists 1636-39, Lanterns 1654-59, also some Taiwan,
Japan, Thailand, Macao, Manchukuo, Mongolia etc.,
should be carefully inspected, fine .................. Est. $600/800

1834 H Mint Macedonia and Slovenia
Collection $450
Hinged in Scott album from 1992-2007 incl. back of the
book and souvenir sheets, and Slovenia from 1991-2009 with 
back of the book and souvenir sheets, both appear to be
complete, generally fine to very fine. 2011 Scott $2,447
....................................................................... Est. $450/500

1835 H Mint Europa Collection and More $400
Banker box with Europa collection in 3 albums, stockbook,
and file box, also one sheet file loaded with Luxembourg,
generally fine to very fine ................................ Est. $500/600

1836 H
H Better Mint Souvenir Sheets $350

On sales cards, 25 mostly n.h. from mostly European
countries $50 and up, noticed Saar #CB1a, Korea
353b-355b, Monaco 159, Belgium B605a (2), and Portugal
657a just to name a few, must inspect, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $500/600

1837 Hm Eastern Europe Collection $350
19th & 20th Century mint and used in two Scott albums,
incl. Bulgaria, Albania, Croatia, Yugoslavia, Romania,
Hungary, Czechoslovakia etc., also a couple folders with
Poland and Baltics, better items to be found throughout,
generally fine to very fine ................................ Est. $500/700

1838 m Argentina and Brazil Collection $350
Hundreds of mostly used to late 1960s in Scott specialty
album, good variety of issues, some back of the book, inspect,
generally fine to very fine. Scott $5,400+ (Owner’s) 
....................................................................... Est. $500/700

1839 H Eastern Europe Varied Accumulation $300
Mostly mint blocks of four and souvenir sheets in two
stockbooks, incl. Serbia #2NB19-2NB22 sheet n.h. (8),
2NB27-2NB28 (4), some stuck down, generally fine. Scott
$3,839 (Owner’s) .......................................... Est. $400/600

1840 Hm Eastern Europe Collection $300
19th & 20th Century mint and used collection in three
oldtime European albums, features Yugoslavia, Bosnia,
Montenegro, Serbia, nice assortment of material with Back
of the Book, some varieties, incl. #NB5-NB6 perf and
imperf souvenir sheets and other worthwhile material,
condition varies. Scott $4,400 (Owner’s) ....... Est. $400/600

1841 Hm Latin America Collection $250
Mixed mint and used in large Comprehensive Stamp
Album, lots of better classic and 19th Century material and
more up to the 1950s, there is especially good representation
in Argentina, Chile, Costa Rica, Dominican Republic,
Honduras, Nicaragua and Paraguay, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $350/450

1842 Hm Accumulation on Pages $200
Two large boxes filled with 19th & 20th Century mint and
used on old Scott album pages, sorted by country in manila
folders, incl. Austria, Germany, Greece, Italy, Scandinavia,
Spain and other European countries, also various Belgian,
Dutch, Spanish and Portuguese Colonies, condition varies,
review recommended ..................................... Est. $400/600

1843 Hm Eastern Europe Collections $200
Consists of Hungary 1959 to 1982 n.h. in 2 vols. (not
compl.), Hungary mint and used in Minkus album, Poland
mint and used on homemade pages, Lithuania mint and used 
on Minkus pages, some better throughout, fine 
....................................................................... Est. $300/400

1844 H Former Soviet Republic Modern
Collection $200
Banker box filled with modern stamps and some covers from
all of the former Republics, noted many with large retail and
sold as errors (?), incl. Latvia, Uzbekistan, Kyrgyzstan,
Azerbaijan and etc, interesting lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

1845 Hm Scandinavia Collection $150
Mint and used in a Scott album, lots of mint n.h., especially
modern Sweden, also Norway, Finland, Denmark, Faroe
Islands, Greenland and Iceland incl. 1934 Zepp set, review
recommended, generally fine to very fine ........ Est. $250/300

1846 H Eastern Europe Accumulation $150
Mostly mint accumulation in a stockbook with singles and
souvenir sheets, incl. Yugoslavia #C33-C33a perf and
imperf, C43 n.h., also some Montenegro and Croatia, some
stuck down, condition varies .......................... Est. $200/300

1847 Hm Accumulation on Pages $150
Mint and used accumulation on old Scott album pages in
various folders, incl. early China, PRC, Manchukuo, Korea,
Mongolia, Thailand and Philippines, varied assortment,
worth a look, generally fine to very fine ........... Est. $200/400

1848 Hm Topical and Remainder Collection $150
Four stockbooks with different topics, Minerals, Paintings,
Triangles, and Virgin with Child, also incl. Greenland #1-9
n.h., 10-18 (2) one n.h., Austria C54-60 (2) one n.h. and
other used, and small collection of Nepal, must inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $200/300

1849 H Remainder Lot $150
Group with 22, mostly souvenir sheets, incl. Belgium
#B178, Estonia B39a, French Polynesia C47a, Germany
B103-104, Luxembourg 82a, and couple of German covers,
must inspect, generally fine to very fine .......... Est. $180/250

1850 Hm Interesting Africa Collection $100
Mostly 20th Century collection in a Scott International
album, incl. a combination of Portuguese, French and
Spanish Colonies, as well as independent Africa, features
Nyassa, Liberia, Congo, etc., fine .................. Est. $200/300
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1851 Hm Various Colonies $100
19th & 20th Century mint and used on Scott Album pages,
incl. various Dutch, Spanish, Italian and Portuguese
Colonies, also Cuba, Philippines and more, interesting
group, worth inspection, generally fine ........... Est. $200/300

1852 Hm Scandinavia Mint and Used Seal
Collection $100
On pages starting with 1904 Denmark issue mint and used,
also DWI with 1908-16 full sheets, small group of Iceland,
modern U.S. Virgin Islands, etc., fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300

1853 P Deluxe Proofs and Essay Lot Web $100
7 different including, France #C5 (Maury 5) being the best, 
Argentina, Venezuela (2), Tunisia, and Haiti (2), must
inspect, fine to very fine appearance ................ Est. $150/200

1854 H Select Mint Group $100
Mostly France & Colonies mint group, incl. New Caledonia
with 1933 set mint, Airs, France #C15 hinged,
Czechoslovakia 1918 Boy Scout set and trial colors, fine to
very fine ......................................................... Est. $150/200

1855 Hm Small Collector’s Group $80
Couple hundred on stockcards, etc., circuit books, etc., some
new issues incl. Faroes, few better incl. Iceland #213-216
n.h., Sweden #332-336 n.h. and some 19th and early 20th
Century mint and used, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

Worldwide Collections

1856 Hm Massive Collection in 57 Scott
Internationals $11,500
1840 to the late 1980s, with the great majority mint, most of it
n.h. many sets catalogue over $100, some as high as $400+,
highlights are Belgium well represented, incl. #B123-124
(cat. $250), Q344-77 (cat. $250), plus many better post
WWII sets, BAT 1-15 ($178), 25-38 ($133), exceptional
Canada (incl. mint $1 and $5 Jubilees plus $2 used) and nice
run of Admirals, FSAT incl. 25-28 ($433), plus many mint
sets over $100, G.B. better classics used, plus 119 mint copies 
of Scott 33, each with different plate numbers (cat.
$5,000+), Greece with better Hermes Heads plus 549-55
($101), 568-73 ($144), Hong Kong 147-50 ($200), 168-73
($100), nice run of Italy, incl. 290-305 ($455), C79-83
($204), Luxembourg incl. 272-77 ($175), Portugal incl.
675-82 ($151), St. Pierre and Miquelon 408-11 ($197),
412-14 ($115), Vatican C18-19 ($180), Venezuela
C293-301 ($160), other countries with a good showing incl.
Algeria, French and Spanish Andorra, British Empire,
Bulgaria, Colombia, Falklands, Faroes, Egypt, Finland,
France, Germany, Netherlands, Newfoundland, Iran, Saudi 
Arabia, Spain, Sweden, Switzerland, Syria, Virgin Islands
and Wallis and Fortuna, just the thing for the collector who
wants to greatly expand his or her collection or for the dealer
who wants to put together a very strong country collections
offering, generally fine to very fine ........ Est. $15,000/18,000

1857 Hm Collection in 51 Scott 
International Albums $10,000
Lifetime of collecting in 51 overstuffed Internationals with
many thousands, mixed mint and used, mounted or hinged
in albums, ALL countries represented and nothing
removed, strong in classics, British Commonwealth, and
other Colonies, many full for later 20th Century period,
countries mostly represented to 1996, some with souvenir
sheets, many complete sets, nothing expensive but an
excellent lot for expansion or to breakdown in country
collections, must inspect, mixed condition 
............................................................. Est. $15,000/18,000

1858 Hm Overstuffed 3 Volume Brown
International Collection Web $5,500
Seldom seen with thousands of mint and used in 3
overstuffed albums running from classics thru the 1920s,
many better items, strong in British Commonwealth, better
Italy & Colonies, G.B. and Offices, Germany & Colonies,
and French Colonies, huge catalog value, great lot for retail
or internet sales, must inspect, mixed condition 
............................................................... Est. $8,000/10,000

1859 Hm Retail Stock in Counter Books $4,000
Approx. 210 books mixed mint and used running from
classics into the 1990s from A to Z, all identified and priced
with retail tapes incuded, retails over $69,000, incl. 5 boxes of 
British Commonwealth and one box of Japan, instant
business or great for internet sales, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $6,000/8,000

1860 Hm Intact Estate Collection $3,000
Thousands of mint and used (few covers) in 14 Scott
International Junior albums, plus U.S. collection in National 
album, France and Fr. Africa in Scott specialty albums,
filling 6 banker boxes, many better items throughout, noted
Austria #398-427 o.g., good mint Iceland incl. 142, 152-66,
184, 186-87, C4-C8 and C9-C11, better Canada, France,
Hawaii and Norway, mint British Cols. sets incl. several
1948 Wedding, finally envelopes with collections on pages
and stocksheets, worth a close look, fine .... Est. $4,000/5,000

1861 H
H Never Hinged Lot $3,000

All sets, singles and souvenir sheets, a wide range of popular
countries and only very minor duplication, everything is
identified by Scott number, exceptionally clean and desirable
lot, fine to very fine. Scott $20,000+ ........ Est. $4,000/4,500

1862 Hm #1s of the World Collection Web $2,800
Hundreds mounted on stockpages from a collector, all are
different with many better items and some with certs, all #1s, 
Finland used with cert, Nova Scotia used four margins, New
Brunswick used 3½ margins, G.B. used 3½ margin (2),
Brazil used with cert., Switzerland used with cert, Natal used
with cert, Greece used with cert, Malta mint with cert, Canal
Zone with cert., Niue used with cert, Bremen used with cert,
South Australia used with cert., St. Vincent mint pair with
cert, Faroe Island mint with cert, and many more nice items,
must inspect, generally fine to very fine ..... Est. $4,000/5,000

1863 Hm Dealer Stock $2,500
Few thousand mostly mint sets and souvenir sheets identified 
in glassines and on #102 sales cards in 13 sales boxes, A-Z
countries, minor dupl., excellent mix of issues, generally
modern with strong thematic appeal, very clean lot, good
retail potential, fine to very fine. Scott $35,900 (Owner’s) 
................................................................. Est. $3,500/4,000
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1864 B Large Booklet Accumulation $2,200
Thousands issued from the late 1940s to 2000+ in 2 banker
boxes, huge variety with just minor duplication, especially
strong in British Empire, Europe and Asia, many topical
subjects represented, booklets range in price from under a
dollar to nearly $200, all items are identified and priced, Scott 
catalogue value is in excess of $14,400 (tapes included in each 
box), inspect, fine to very fine ................... Est. $3,000/4,000

1865 H
H r Souvenir Sheet Accumulation $2,000

2 banker boxes filled with thousands of modern souvenir
sheets running up to early 2000s, virtually all n.h., huge
variety, very little dupl., lots of popular countries and sorted
in hanging file folders A-Z, best part is every item identified
with Scott cat. # and annotated with cat. value or retail value
discounted from Scott, taped total is $24, 775, so actually cat.
$25,000++, very clean lot ready to go into a collection or
into a dealer’s stock, fine to very fine ......... Est. $2,500/3,000

1866 Hm Dealer Clean Out the Back Room $1,600
Massive accumulation of dozens of Foreign collections,
there are 9 banker boxes filled with collections of France
(incl. mint and used #B11), binder of Canada used, a
stockbook of Chile filled with many hundreds of very
modern mint, albums of China plus related, Vatican,
Philippines, Romania, Germany/DDR, Japan, plus a large
number of 1 to 4 vol. worldwide collections with good
representations of Greece, Italy, Korea, Thailand,
Switzerland, Ryukyu, DDR, San Marino, Croatia, Trieste,
Montenegro and Germany (lots of high cat. post WWII
material, the 3 Berlin Bell sets, etc.), there is also a topical
collection and five binders of virtually all n.h. Europa issues,
well worth examining, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $2,200/2,500

1867 Hm Oldtime Collection $1,150
This collection hasn't seen the light of day in over 60 years, is
housed in 2 Minkus Supreme Global albums so full of
stamps the albums fan outward, virtually every page is
jammed full, sometimes going up the margins, and often
stamps are piled up 2-3 deep in a single space, the collection
incl. both mint and used, with strength in the classic area,
especially strong in Austria, Belgium, France, Germany,
China, Japan and Russia, only easily removable stamps have
been counted not counted is a very substantial number of
mint stamps that have been stuck down from weight placed
on the albums, many of these can be lifted and “cracked off”
the pages, any of that material saved is a bonus, careful
inspection a must, fine .............................. Est. $1,500/1,800

1868 H Mint Collection in Album $1,100
Hinged on Scott album pages from 1891 to 2008 with British 
Central Africa, Nyasaland Protectorate, Malawi complete
mint from 1964-2004, Northern Rhodesia, Zambia
complete mint 1964-2008, generally fine to very fine. 2011
Scott $5,963 ............................................. Est. $1,300/1,400

1869 Hm Large Estate $1,000
9 banker boxes with many thousands of stamps on
stockpages and in binders from one collector, most countries
and areas are included, mint and used, sorted by country and
identified, careful inspection should uncover many surprises, 
fine to very fine appearing ........................ Est. $1,500/2,000

1870 Hm Dealer Clean Up Lot $1,000
Fills 9 banker boxes, one box is filled almost to the top with
literally thousands of glassines of foreign mint stamps, n.h. to
o.g., great variety and very little duplication, plus a few used,
there are multiple stockbooks of general worldwide,
stockbooks of modern Austria, Ecuador, Argentina, Korea,
Yugoslavia (incl. 170 mint sheets of 9), China, Guatemala
and Haiti, sets and singles from countries issuing Antarctic
stamps, stockbooks of modern used Japan and Germany, a
folder of Hejaz and Saudi Arabia, a ship topical binder incl.
Canada Bluenose, binder of better China and Turkey, a
stockbook of high catalogue worldwide, 19 complete mint
year sets of Estonia, etc., dealer said he made only a cursory
check of all the above, so careful examination might yield
some pleasant surprises, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1871 H
H Dealer Stock Clearance $1,000

A dealer decided to move out excess worldwide stock of sets,
singles and a few souvenir sheets, the vast majority of which
are n.h. and all identified by Scott number, there is much
desirable material with great selection of countries, the
material comes close to filling banker box, fine to very fine
................................................................. Est. $1,500/2,000

1872 Hm Intact Estate $1,000
Thousands of mint and used in albums and in glassines,
filling 3 banker boxes, noted collection of Japan with some
classics used, modern mint, Germany collection with some
better post war mint sets incl. Berlin, worldwide Revenue
accumulation on stockpages, o.g. and n.h. DDR collection in 
well filled Scott album to 1990, group of worldwide mostly
mint on 102 sales cards, partial worldwide collection with
some better Switzerland, Spain in Scott specialty album,
oldtime Scott International, duplicates in 2 file boxes, some
surprises in here, great winter project, generally fine 
................................................................. Est. $1,500/1,800

1873 Hm 19th Century International Album Web $1,000
Thousand in a Scott Brown International mint and used,
strong in British Commonwealth, noted Cape triangles,
Canada with Jubilees to $1, French Colonies, Australia &
States, much more, must inspect, mixed condition 
................................................................. Est. $1,500/1,700

1874 m Collector Stock in Small File Boxes $1,000
Many thousands sorted by country and Scott number mostly
used with some n.h. new issues, strong in 19th Century incl.
some better values, incl. Austria, Belgium, Germany,
Sweden and Eastern Europe, some loose unsorted in
glassines, some surprises throughout, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $1,200/1,500

1875 Hm Interesting Accumulation $950
Upwards of 30 albums, stockbooks, etc. of material housed
in 3 banker boxes, incl. a very large stockbook filled with mint 
and used Portugal, a box of hundreds of virtually all n.h.
Europa sets from a couple to 20, worldwide stockbook incl.
earlier Russia, a stockbook filled with mostly better PRC, a
stockbook containing Russia, Bahrain and other Middle
East countries, folder with souvenir sheets incl. Germany
Third Reich, Scott Specialty album with lots of Central
America, envelope with $1, 200 cat. in quantities of n.h. post
WWII Japan, binder of n.h. Austria, mostly 1972-91, group
of mint n.h. Latin America, stockbook of mostly used China,
album of art topicals, Scott International S-Z, U.N., two sets
of the popular St. Vincent Baseball Cards stamps and much
more, generally fine to very fine ................ Est. $1,400/1,700
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1876 Hm Stuffed Banker Box $900
Banker box containing countries such as Russia, China,
British Levant, Macao, Papua, etc., collection of Pitcairn,
Bermuda and Bahamas, dozens of pages and stockpages with 
Fiji, Japan, Canal Zone and good amount of North Borneo,
many finds should be present, should be fun for collector,
dealer or internet sales, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,100/1,300

1877 H
H New Issue Hoard $800

3 banker boxes full of new issues, most appear to be from
2000 up to 2010, strength seem to be in Australian Prestige
Booklets, Guinea, Guinea-Bissau, Congo Democratic
Republic and St. Thomas & Prince, good topicals, fine to
very fine ................................................... Est. $1,200/1,500

1878 H
H 2000s New Issues $750

N.h., hundreds of sets, souvenir sheets and singles extracted
from year sets in glassines or envelopes, mostly 2005 to 2009,
noted Scandinavian countries, Canada, Channel Islands,
Australia, Switzerland, Liechtenstein and a few from G.B.,
Ireland and other areas, very high original cost, very fine 
................................................................. Est. $1,100/1,300

1879 H
H Interesting Accumulation $750

Nice run of mint worldwide with emphasis on St. Pierre and
Miquelon, Wallis and Fortuna, New Caledonia,
Yugoslavia, Slovenia, Viet Nam, Netherlands, plus various
British and Spanish Cols., all identified by Scott number and
all appear n.h., nice lot of solid material, fine to very fine.
Scott $4,200+ ......................................... Est. $1,000/1,200

1880 Hm Dealer’s Stock $750
5 banker boxes filled with red boxes full of mostly mint issues
and appears to be mostly from 1970s and back, there are 15
total red boxes and couple of shoe boxes full of mint and used
issues, have fun with this one, would be great for red box
dealer or internet dealer, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,000/1,500

1881 Hm Collection in Scott Internationals $700
Several thousand mint and used in 2 vols. to 1949, some
surprises throughout incl. Canada with used large Queens to
15¢, used China incl. #2 (cat. $475), 10-11 and 19 (cat.
$250), classic G.B., Hawaii used Bank Note issues, early
Newfoundland, plus beginner album, some U.S. postage
and worldwide dupl., have a look, fine ...... Est. $1,000/1,500

1882 Hm Large Accumulation $650
6 banker boxes filled with collections and accumulations
mixed mint and used, several worldwide collection incl.
Austria collection and accumulations with cancels and
varieties, Azores cancel collection, Hungary,
Czechoslovakia, worldwide J to N Part II with many better
items, couple of old Scott International collections, Egypt
accumulation, and much more, must inspect, generally fine
to very fine ............................................... Est. $1,000/1,500

1883 Hm Collectors Mint and Used Accumulation $600
In banker box, incl. material still on old APS circuit books,
small amount of kiloware, occasional better incl. Papua
Lakatois, G.B. #1 (nice margins all round), Cape of Good
Hope #3a block of 5, Israel 7-9 used tabs with cert (500m,
1000m short tabs), and other used tabs, mint Italian
Colonies, few U.S. Possessions, need to inspect, fine to very
fine overall ............................................... Est. $1,000/1,500

1884 H
HH Accumulation in Banker Box $550

Well over a thousand Foreign sets, commemorative singles,
definitive sets and similar, there is a good spread of countries
represented, at least 90% are n.h., the grouping tends to lean
toward the very modern material, 1990s to 2010, much is
seldom seen, especially Latin America, there is a tiny
smattering of used, mostly better items, very clean lot with
very little duplication, fine to very fine ......... Est. $800/1,000

1885 Hm Estate Accumulation $500
36 albums with a decent range of collections, mainly
worldwide, many thousands of stamps, good fun with useful
items throughout, generally fine .................. Est. $750/1,000

1886 Hm Dealer Back Room Lot $500
A dealer gathered together just about everything excess not
nailed down and filled up 6 banker boxes with worldwide
material, a huge mix of mint and used in albums, glassines,
boxes, bags, envelopes, and stockbooks, highlights incl.
better early Canada mint and used, incl. 50c Bluenose, better
Italy, Germany, France, Mexico, Singapore, China, Korea,
Austria, folders of mint Indonesia, Iceland and Swiss mint
year sets, substantial representation of topicals, pages of early
Thailand varieties, Spain with multiples of sets in the colorful 
1930 Columbus issues, and much more, generally fine to
very fine ...................................................... Est. $700/1,000

1887 H
H r Sheet Accumulation $500

4 large mint sheet file folders filled with special worldwide
sheet issues, all n.h., virtually no duplication, many sheets are
composed of mostly three to six strips or se-tenant blocks,
countries represented incl. China, Hong Kong, Macao,
Malaysia, France, French Polynesia, Mexico and
Venezuela, some joint issues are noted, lot incl. much
harder-to-find very modern material up to 2008, very fine.
Scott $3,789 ................................................... Est. $700/800

1888 ) Large Mint and Used Postcard
Accumulation $500
Eight banker boxes dating from vintage to chromes, topics,
real photo, street scenes, humor and holidays, good mix of
cards, must inspect, good to very good ............ Est. $700/900

1889 Hm Oldtime Collection $450
Mint and used collection housed in a springback album,
substantial run of France starting with earliest issues,
continuing with most regular issues, complete or nearly so,
incl. majority of commems and Semi-postals incl. #B42-43,
B48-59, and onward to about the end of WWII plus a few
later, plus worldwide with better French Cols., Swiss classics
incl. locals, G.B., Canada, Newfoundland, India Feudatory
States, Hong Kong and throughout a scattering of charity
seals, propaganda labels, etc., generally fine ... Est. $600/800

1890 m Intact Estate $400
Thousands of mostly used in various albums incl. 6 vol.
collection in Harris Standards filling 5 banker boxes, great
winter project, maybe some surprises, generally fine 
.................................................................... Est. $800/1,000

1891 Hm Collection and Accumulation $400
2 banker boxes with 15 collections, incl. mint G.B. from the
1970s, collection with Aitutaki, Papua & New Guinea and
Tonga with early better mint from Tonga, German States
stockbook with lots of cat., and sparsely filled collections with 
some better pockets of material, worth a look, mixed
condition ....................................................... Est. $600/800
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1892 Hm Collection in Scott Internationals $350
Few thousand mint and used to 1970s, filling 7 banker boxes, 
countries not complete, slightly better countries incl. Brazil,
France, Germany, G.B., Italy, inspect, generally fine 
....................................................................... Est. $500/700

1893 H
H Antarctic Territory Mint Stock $350

N.h., in stockbook, from collector, incl. FSAT with better
incl. #28 (2), Airs (most of the value), BAT with #1-15
mint and used, AAT with small dupl., clean, fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/750

1894 Hm) Estate Balance $300
9 banker boxes filled with remainders from estate, incl. an
Isle of Man collection, British Commonwealth countries,
South American countries, France, U.S., and China, also
contains collection of Vatican FDs and Israel FDs, must
inspect, generally fine to very fine ................... Est. $500/600

1895 Hm Remainder Accumulation $300
Thousands in 6 banker boxes, mint and used, worldwide and
U.S. collections, in albums, on stock sheets, in stockbooks
and loose, noticed a considerable amount of U.S. postage,
precancels and much more, must inspect, mixed condition
....................................................................... Est. $400/500

1896 H Unusual Accumulation $300
3 binders of unusual proofs, presentation sheets, imperf sets
and souvenir sheets, deluxe sheets, lots of topicals incl. space,
Pope, Olympics, ships, Zeppelins, sports, etc., strong in
FSAT, noted imperf gutter pair of #C60 (De Gaulle), retail
(discounted based on Scott, Ceres, Michel, etc.) $2, 153, fine 
to very fine ..................................................... Est. $400/500

1897 H
H New Issue Hoard $300

Banker box filled with new issues, noticed Europa running
from 1970s to 2013, G.B. machins and much more, great for
retail or for collector as most appears to be different, must
inspect, fine to very fine .................................. Est. $400/600

1898 Hm Estate Remainders $300
5 banker boxes filled with collections from, Russia, Cuba,
Mongolia, Columbia, Romania, Germany, Italy, Bulgaria,
North Korea, UN, and New Zealand, most are subscription
collections, with the best being New Zealand and Russia,
must inspect, generally fine to very fine .......... Est. $400/500

1899 Hm Accumulation $300
Thousands of 19th & 20th Century mint and used neatly
arranged on 8½" x 11" manila stockpages in four binders,
material from just about every region, incl. China, Asia,
British Commonwealth, Europe, French Colonies, U.S.
etc., better items to be found, careful inspection will prove
rewarding, generally fine ............................... Est. $400/600

1900 H
H Mint Souvenir Sheet Stock $300

Banker box with hundreds of mostly n.h. sheets from many
different countries, 1940 to 1980 range, noticed some better
items, must inspect, fine to very fine ............... Est. $400/500

1901 Hm) Remainder Lot $260
Two boxes of hundreds of stamps and covers, many better
items including DO-X cover, better German postcards,
stamps from China, U.S., and many other countries, must
inspect, mixed condition ................................ Est. $400/500

1902 Hm Local Estate $250
As received, 12 banker boxes of worldwide and U.S., a real
hodge podge, tens of thousands in albums, binders,
stockbooks, glassines, envelopes, stock sheets, album pages,
with numerous country collections, great for packet makers,
have fun, mixed condition .............................. Est. $500/750

1903 H
H Modern Never Hinged Accumulation $250

N.h., few hundred sets, booklets, miniature sheets and
souvenir sheets on stockpages in 3 binders, mostly 1970s to
1990s issues from a variety of countries, noted British
Colonies, Taiwan, Portugal, many thematic subjects incl.
Europa, animals, majority identified by Scott with values
generally ranging from $5 to $40, excellent for retail stock,
fine to very fine ............................................... Est. $400/500

1904 Hm Minkus Global Collection to 1999 $250
Couple thousand mint and used scattered in 16 vols., pages
and binders clean, nice collection to expand, very high
replacement cost for pages and binders, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $400/500

1905 Hm Collection in Scott Internationals $250
19th & 20th Century mint and used in four fairly clean Scott
International albums, volumes 1-4, fine ......... Est. $300/400

1906 F Fournier Collection Web $200
Group of pages with over 400 stamps and cancels of the
famous forgeries, they are mostly from Greece, Roman States 
and French Colonies, nice group, must inspect, fine to very
fine appearance, Ex. Connecticut Cinderellas .... Est. $300/500

1907 Hm) Estate Remainders Web $200
3 banker boxes filled with material, with better items to be
found, Canada postage, mint world stationery, covers, some
U.S. incl. mint blocks of #K17-18, U.S. postage incl. $1 and 
up, collection of German States, have fun, must inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/400

1908 Hm Collection Remainders $200
Two banker boxes with collection remainders, incl. Norfolk
Islands collection and stockbook, mint Ireland collection to
1988, mint and used stockbook, mint Gibraltar collection
from 1935 to 1988, and about 500 Irish and Bermuda FDs,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/500

1909 Hm Large Accumulation $200
2 large boxes with tens of thousands of stamps, mint and
used, old and new, a great sort, generally fine .. Est. $300/400

1910 Hm Collection in Scott Specialty Album $200
Mostly Latin American and British Empire countries in this
collection incl. mint and used Chile, Costa Rica, Ecuador,
Guatemala, Mexico, Panama, etc. British area incl. mint and
used G.B., incl. 24 sets of #286-89 used (Cat. $735), mint
Peace and Coronation sets, Falkland Dep., plus early QEII
definitive sets, generally fine to very fine ......... Est. $300/400

1911 Hm Collection in Minkus Albums $200
2 vol. Master Supreme Globals with a scattering of mint and
used, highlight is a n.h. set of Hong Kong #203-17 (Cat.
$267), plus some better sets of China and early and back of
the book PRC, also some decent France, French Polynesia,
Canada and others, fine .................................. Est. $300/400
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1912 Hm Collection in Scott Internationals $200
Mint and used in parts I and II, better items in pre-WWII
Italy, Cyrenaica, Eritrea, Tripolitania and Italian Somaliland 
with sets to $50+, also nicer items in Austria, Belgium,
Virgin Islands and Japan, have a look, fine ...... Est. $300/400

1913 Hm Collection in Scott Internationals $200
6 albums by the ultimate indecisive collector, some albums
follow the pattern of A-Z for a certain time period, others
were put together A-Z (1840 to the late 1970s), in other cases
a country in the 1960-65 period (vol. 5) would have just a few
countries selected at random by the collector to go from 1840
to date, even a GPS won't help, enjoy the hunt through this
collection, which incl. some better Canada, France and a
scattering of other countries, fine .................... Est. $300/400

1914 H Box of “Stuff” $200
There are Expo labels and memorabilia, Federal, State and
Foreign Revenues, fancy cancels, glassines of precancels,
perfins, lots of non-Scott listed foreign stamps, several of the
Marx/Lenin spoof souvenir sheets, War Savings Stamps in
booklets, Federal and State hunting and fishing stamps,
some on licenses going back to 1956, signature of Calvin
Coolidge and Don Knotts, progressive color proofs, WWII
ration books, Canal Zone TB charity sheet of 100, nice group 
of Disney WWII insignia books, pages of very old meter
strips and indicias, worldwide entry tickets, even a
106-year-old school Cinderella Memory book, baseball
cards, baseball card stamps, etc., fine .............. Est. $300/400

1915 Hm Mint and Used Accumulation $200
19th & 20th Century in small glassines, interesting variety of
material, fine. Scott $3,700 (Owner’s) ............ Est. $300/400

1916 Hm Collector Accumulation $200
2 banker boxes filled with thousands, incl. binders filled with
used Commonwealth issues, one book of early G.B.,
stockbook with Malta and Hong Kong, and 1927 Scott
International Jr. with some better items, must inspect, mixed
condition ....................................................... Est. $300/400

1917 Hm 2 Boxes of Collector’s Duplicates, Etc. $200
Thousand mint and used in stockbooks, on stockpages, with
France backup collection, modern n.h. Russia, needs some
organization, fine to very fine overall .............. Est. $300/500

1918 Hm) Estate Balance $150
Banker box with balance of worldwide and U.S., noticed
U.S. #566 plate block, P.N.C. collection, stockbook with
errors, 2 stock sheets of early G.B., appears to be a complete
set of 37 Coronation FDs, worth a look, mixed condition 
....................................................................... Est. $200/300

1919 Hm Balance of Dealers Stock $150
Few thousand in glassines and in 2 old albums, majority used 
with some o.g. sets and singles, some interesting France,
Germany, and U.S., worth a look, fine to very fine overall 
....................................................................... Est. $200/300

1920 Hm Approval Books $100
19th & 20th Century mint and used in approx. 30 various
approval books, incl. British, Europe, Middle East, etc., fine 
....................................................................... Est. $200/300

1921 Hm Balance of Estate $100
Several thousand mint and used in 2 Minkus albums (A-C,
S-Z countries) with some better early Western Europe, plus
U.S. collection in National album, generally fine 
....................................................................... Est. $150/200

1922 Hm) Remainders in Box $100
Banker box filled with mint and used stock, noticed large box
of Germany n.h. from 1970s on, covers and misc. material,
must inspect, generally fine to very fine .......... Est. $150/200

1923 Hm) Dealer Back Room Clean Out $20
3 banker boxes stuffed with thousands of mint, used and
some covers, 19th Century to modern in glassines, folders,
stockbooks, great lot for winter fun, generally fine 
....................................................................... Est. $300/500

“Connecticut Cinderellas” Stock

See Lots 830, 1102, 1120, 1231-1233, 1457, 1464, 1572, 1592 and
1773

1924 Hm Revenue Hoard $5,000
12 banker boxes with tens of thousands worldwide incl.
Portugal, Spain and Colonies, El Salvador, Switzerland,
Germany Bulgaria, Brazil, Russia Austria, box of Alsace
Lorraine Insurance Cards and much more, in stockbooks,
stock sheets, small boxes, shoeboxes, most are sorted by
country and some are identified, lots of duplication and huge
retail value, great lot for ebay dealer or for retail stock, must
inspect, mixed condition......................... Est. $7,500/10,000

1925 Hm Poster Stamp Balance Lot $3,000
Five banker boxes with thousands and thousands, mostly
poster stamps but many other items incl. labels, sorted and
unsorted in boxes, stockpages, sales cards, lots of duplication
huge retail value, must inspect, mixed condition
................................................................. Est. $4,500/5,500

1926 H Exposition Label Dealer Stock $2,800
4 sales binders and 2 file draws with thousands all priced and
set up as a retail stock, many different countries with most
retail in the $5 range with some up to $175, some duplication, 
mostly from early 1900s to 1940s, total retail prices $43,414,
must inspect, mixed condition .................. Est. $4,300/5,000

1927 Hm Poster Stamp, Cinderella, Revenue
and Label Balance $2,500
12 boxes filled with thousands of items, Cinderellas, poster
stamps (75 percent), and Revenues, in stock sheets binders
and on sales cards, noticed cigar box of locals, two rare books
with complete set labels of the arms of town and states from
Germany, many better poster stamps, large group of
revenues on document, 63 copies of the book “Alice through
the Pillar Box” and so much more to be gone thru, massive
retail value, must inspect, mixed condition to fine
................................................................. Est. $3,500/4,500
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1928 H Fabulous Poster Stamp Retail Stock Web $2,400
Thousands in two banker boxes, most are identified and
retail priced, topics incl. aviation, holidays, people, tourism,
cigar labels, and many others, retail from $3 to $150 many
retail in the $30 to $75 range, total retail over $32,000,
aviation is very strong and many artist signed, great for retail
or internet sales, must inspect, generally fine to very fine
................................................................. Est. $3,500/4,500

1929 H Topical Label Back Up Stock $2,300
3 banker boxes with thousands of labels, most are sorted by
topic, included are general Expo, transport, sports,
fashion/home, animals, holidays, people, and Philatelic
Expos, huge retail must inspect, fine to very fine appearance
................................................................. Est. $3,500/4,500

1930 H Transportation and Vehicles Poster
Stamp Dealer Stock Web $2,000
Thousands identified and retail priced on sales cards, retail
priced $3 to $125 with most $10 to $20 range and total retail
$29,994, very strong in aviation, some duplication and very
colorful, must inspect, fine to very fine appearance
................................................................. Est. $3,000/4,000

1931 Hm Retail Revenue Hoard Web $1,800
4 banker boxes full of retail binders with thousands from
mostly Europe, best appears to be the Russia and Baltics with 
total retail of $28,570, one of the boxes has 5 binders full of
documents with a total retail of $4852, the rest is all identified
and retail priced by catalogs (Barefoot, Spajic, Barata,
McDonald etc.), prices from 25¢ to as high as $170 most are
in the $1 to $5 range, must inspect, fine to very fine
appearance ............................................... Est. $2,800/3,500

1932 H Business and Industry Poster Stamp
Dealer Stock Web $1,800
Thousands identified and retail priced on sales cards in two
file drawers, retail priced $3 to $70 with most $5 to $15 range
and total retail $27,418, some duplication and very colorful,
must inspect, generally fine to very fine
................................................................. Est. $2,700/3,000

1933 H Art Poster Stamp Dealer Stock Web $1,700
Thousands identified and retail priced on sales cards, retail
priced $3 to $125 with most $10 to $25 range and total retail
$26,700, noticed a lot of artist signed with some duplication
and very colorful, must inspect, fine to very fine appearance
................................................................. Est. $2,600/3,000

1934 Hm Dealers Sales Box of Revenues, 
Local and Fantasy Web $1,500
Hundreds all identified and retail priced, noticed savings,
France Municipals, Postal Strikes, Locals, Railway, Egypt
Interpostals, China Treaty Ports and many others, total retail 
of $21, 825, ready for retail or internet sales, must inspect,
mixed condition ....................................... Est. $2,200/2,500

1935 Hm WWI and More Cinderella 
Retail Stock Web $1,400
Thousands mostly identified and priced in six big retail
books, retail run from $10 to $375 with many $100 and up
items, poster stamps, covers, labels, seals, noticed a
stockbook of Tobler chocolate labels, very colorful, total
retail $21,888, great for retail or internet sales, must inspect,
generally fine to very fine .......................... Est. $2,100/2,500

1936 H Philatelic Expo Labels Dealer Stock Web $1,200
Two file drawers with thousands all identified and priced for
retail sales, retail run from $3 to $125 majority is $3 to $7,
some duplication with over one third U.S. and the rest
Foreign, total retail $18,015, must inspect, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,800/2,200

1937 H Political & Patriotic Poster Stamp
Dealer Stock Web $1,100
Thousands all identified and retail priced on sales cards,
retail prices from $3 to $75 with most being $5 to $20 and
total retail $16,520, must inspect, fine to very fine appearance
................................................................. Est. $1,700/2,000

1938 H Delandre Label Dealers Stock $1,100
9 sales books with hundreds all identified by Schmidt catalog
and retail priced, in most cases small amount of duplication,
retail mostly $4-$10 and running as high as $175, total retail
$16,113 and ready for retail or internet sales, please inspect,
fine to very fine ......................................... Est. $1,600/2,200

1939 H World War I Labels and Seals 
Dealers Stock Web $1,100
Hundreds in sales cards, all identified and retail priced,
1914-1918 era with minor duplication, retail from $3 to $100
with most $5-$10 range with total retail of $15,887, colorful
and interesting, must inspect, generally fine to very fine
................................................................. Est. $1,600/1,900

1940 Hm Better Poster Stamps Web $1,000
Banker box with hundreds identified and retail priced,
noticed collection of Italy political and patriotic stamps,
auction lots, Slania Boxer sets, and many better single items,
many items in $50 and up range, some duplication, must
inspect, generally fine to very fine.............. Est. $1,600/1,800

1941 H Food, Drink and Tobacco Poster
Stamp Dealer Stock Web $1,000
Thousands identified and retail priced on sales cards, retail
priced $3 to $75 with most $5 to $10 range and total retail
$14,713, some duplication and very colorful, ready for retail
or internet sales, must inspect, fine to very fine appearance
................................................................. Est. $1,500/1,800

1942 H Animals and Agriculture Poster 
Stamp Dealer Stock Web $1,000
Thousands identified and retail priced on sales cards, retail
priced $3 to $50 with most $3 to $15 range and total retail
$14,742, some duplication and very colorful, must inspect,
fine to very fine appearance ....................... Est. $1,500/1,700

1943 H Sports and Olympics Poster Stamp
Dealer Stock Web $1,000
Thousands identified and retail priced on sales cards, retail
priced $3 to $75 with most $5 to $15 range and total retail
$15,076, some dupl. and very colorful, must inspect, fine to
very fine ................................................... Est. $1,500/2,000

1944 H Artist Signed Poster Stamps Stock Web $1,000
Couple hundred better in two sales books, identified and
written up with retail prices, retail run from $30 to $375 and
total retail of $15,095, ready to retail right away, lovely stock,
must inspect, generally fine to very fine ..... Est. $1,500/1,800
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1945 Hm) Better Poster Stamp Lot Web $1,000
Hundreds of better mostly retail priced and identified, some
duplication, including group of seals and labels on cover,
very colorful and retail as high as $150 with most over $25,
huge retail value, fine to very fine appearance
................................................................. Est. $1,400/2,000

1946 H Exhibition Label Stock $900
Thousands sorted on #107 cards and are from early 1900s to
1940s, most would retail $1 to $5, some duplication and
appears to be mostly European countries, huge retail
estimated at over $14,000, must inspect, mixed condition
................................................................. Est. $1,400/1,800

1947 H Rocket Mail Dealers Stock Web $800
Hundreds of rocket mail labels all identified and priced on
sales cards at retail, items $10 to $750, total retail values
$11,685, many better items, great for retail sales or internet,
must inspect, fine to very fine appearance.. Est. $1,200/1,600

1948 H Better Cinderellas in Sales Book Web $800
Over 125 better items identified with proper catalogs and
retail priced with written descriptions, ready for instant
business, some small duplication, retail run from $35 to $795
each with total retail $12,210, incl. poster stamps, charity
labels and private Airmail stamps, must inspect, generally
fine to very fine ......................................... Est. $1,200/1,500

1949 H Charity Stamp Dealer Stock Web $800
Hundreds identified and retail priced on sales cards in one
file drawer and one sales book, retail priced $1 to $50 with
most $5 to $15 range and total retail $12,140, some
duplication and very colorful, must inspect, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,200/1,300

1950 H Local and Fantasy Hoard $800
3 banker boxes filled with thousands of fantasy, local and
bogus material, noticed Scandinavia local post, Lundy,
German Railway, Croatia UPU fantasies, nice group of
Swiss Soldier stamps, and large group of The Girls of
Sweden, huge retail, must inspect, mixed condition
................................................................. Est. $1,200/1,500

1951 Hm Baltics Revenue Stock Web $800
Thousand on stockpages sorted and identified, estimated to
have a retail of over $16,000, great for retail or internet sales,
duplication, must inspect, fine .................. Est. $1,100/1,600

1952 Hm Charity Seals and Label Hoard $700
9 banker boxes filled with tens of thousands, incl. retail priced 
items, collections, binders, small boxes, loads of sheets and
booklets, many different countries incl. U.S., many better
items throughout, huge retail value, must inspect, mixed
condition.................................................. Est. $1,200/1,500

1953 H Tourism and Places Poster Stamp
Dealer Stock Web $700
Thousands identified and priced on sales cards, some
duplication with retail $3 to $60, most being $5 to $10 and
total retail $10, 843, very colorful and huge retail, must
inspect, fine to very fine appearance .......... Est. $1,100/1,300

1954 H Fashion and Household Poster Stamp
Dealer Stock Web $700
Thousands identified and retail priced on sales cards, retail
priced $3 to $75 with most $3 to $15 range and total retail
$11, 230, some duplication and very colorful, must inspect,
fine to very fine appearance ....................... Est. $1,100/1,300

1955 H Revenue Dealers Stock Web $700
Over 110 items all identified and priced in large sales book,
retail run from $10 to $750, almost no duplication and a total
retail $10,531, many countries incl. British Commonwealth,
ready for retail sale, must inspect, generally fine to very fine
................................................................. Est. $1,100/1,300

1956 H Philatelic Exhibition Labels $650
Bankers box with thousands of unsorted labels on stockpages 
in stockbooks etc. incl. some U.S., this is a backup stock that
had not been worked up, inspection is recommended, mixed
condition.................................................. Est. $1,000/1,200

1957 Hm Poster Stamp Backup Stock Web $600
Thousands in a box with many better items, some are sorted
and priced, some duplication, very colorful and a huge retail
value, must inspect, fine to very fine appearance
.................................................................... Est. $900/1,200

1958 H Better Poster Stamps in Sales Book Web $600
About 100 sales sheets all identified and priced with singles,
sets and full sheets of better items, small amount of
duplication, retail run form $20 to $375 with most items $90
to $100+ and total retail $8705, ready for business, must
inspect, generally fine to very fine................. Est. $900/1,100

1959 H Delandre Label Backup Stock $500
Hundreds of labels on stockpages and in stocks books, some
identified forgeries, this was the dealers backup stocks, minor 
duplication with many better items seen, huge retail, must
inspect, fine to very fine appearance ............. Est. $800/1,000

1960 H Art Poster Stamp Stock Web $500
Hundreds on sales cards, all sorted and some are retail priced 
up to $75, huge retail value, small amount of duplication,
most appear to be from the early 1900s, backup stock for the
art category, must inspect, fine to very fine appearance
....................................................................... Est. $750/900

1961 m Latin America Revenue Dealer Stock $450
14 sales binders with thousands and some duplication,
identified and priced, 8 are Mexico and 3 are Brazil, total
retail is $6660, majority retail 30¢to $6 and as high as $47,
must inspect, mixed condition ........................ Est. $650/800

1962 H Revenues on Document $400
Two banker boxes with thousands from many countries,
noticed British Commonwealth, India and States, France,
and others, huge retail, must inspect, mixed condition
....................................................................... Est. $700/800

1963 H Business and Industry Labels, Seals
and Poster Stamp Stock $400
Thousands on sales cards all sorted by the topic, this was the
back up stock with some priced and identified, huge retail,
must inspect, fine to very fine appearance........ Est. $600/700
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1964 H Philatelic Expo Seals Retail Stock Web $400
Hundreds of larger labels and seals all identified and priced
at retail, some duplication with Foreign and U.S. Expos,
total retail $6150, must inspect, fine to very fine appearance
....................................................................... Est. $600/700

1965 Hm Revenue, Local and Fantasy Stock $350
Thousand mostly sorted on sales cards for the topic, many
interesting items, duplication in some cases heavy, huge
retail, must inspect, fine to very fine appearance
....................................................................... Est. $550/650

1966 H Patriotic & Political Poster 
Stamp Stock Web $350
Thousands on retail cards sorted and some priced, most
appear to be from early 1900s, some duplication and very
colorful, huge retail value, must inspect, fine to very fine
appearance ..................................................... Est. $550/700

1967 H TB and Christmas Seals Dealer Stock $350
31 sales binders with thousands, identified and priced, many
different countries included with duplication, most are from
the 1950s-1970s, retail mostly 50¢ to $2, must inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $500/600

1968 H Places & Travel Poster Stamp Stock Web $300
Thousands on sales cards sorted and some retail priced, this
was the backup stock for the category, small amount of
duplication except for a few items, many colorful items, huge
retail, must inspect, fine to very fine appearance
....................................................................... Est. $450/650

1969 H Christmas Seal Collection $300
Hundreds mounted and in sheet folders, incl. early Iceland,
Norway, extensive Canada with progressive printings, U.S.
starting 1907 issue blocks of 4, imperfs, modern sheets, etc.,
fine to very fine ............................................... Est. $400/600

1970 H Cinderella Lot Web $300
570 in stockbook, all diff., circa 1910-20s period, apparently
all Europe or Scandinavia, clean, generally fine.. Est. $350/400

1971 H Christmas Seal Dealers Stock Web $250
Many hundreds identified and retail priced on sales pages in
three large binders, retail between $3 and $175 with most $5
to $10, noticed first Ryukyu sheet of 100 and some imperf
sheets, total retail $4140, must inspect, fine to very fine
appearance ..................................................... Est. $400/600

1972 H Charity Labels and Seals and Poster
Stamps Stock $220
Thousands sorted and in sales cards, some are priced and
identified, some duplication, this was the back up stock that
had not been put up yet, must inspect, fine to very fine
appearance ..................................................... Est. $350/450

Topical Collections

1973 H
H Birds of the World Collection $3,000

In 10 volumes, extensively annotated and presented on
quadrille pages which incl. a narrative about each bird with
common and Latin names, all stamps are mint, virtually all
n.h. and identified by Scott number, the collection continues
to 1986, and a very large stockbook carries stamps going into
the early 1990s, worth inspection, fine to very fine. Scott
$23,550+ ................................................ Est. $3,500/4,000

1974 H) Boy Scout FDs $750
Large dealers stock of over 3000 mostly cacheted, addressed, 
1950s to 1980s (some earlier incl. Hungary 1930s issues),
nice variety of countries incl. better Cyprus and some Asia
area incl. Hong Kong, South Korea and Thailand, excellent
for internet or show dealer, fine ................. Est. $1,000/1,200

1975 H) Scouting Collection $425
Hundreds of n.h. sets and souvenir sheets in 5 vols., late
1930s to 1980s, covers in 3 vols. (mostly U.S.), plus vol. of
reference material, clean lot, fine to very fine. Scott $4,000
(Owner’s) ...................................................... Est. $600/800

1976 H) Boy Scouts, Circus and Horses $350
Nicely assembled Scouting collection in two volumes
featuring complete sets, covers and a Lady Baden-Powell
signed cover, another binder incl. covers featuring horses,
also an attractive circus related collection of stamps and
covers on quad pages in a binder, and last but not least, a
binder with various animal on stamp covers, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $500/750

1977 H
H Europa Stock $300

Substantial run of sets from the earliest to 2006, housed in
five large stockbooks, all are n.h. except for a couple of early
sets, incl. the key 1956 Luxembourg set l.h.(cat. $102.50),
plus most sets both mint and used to 1978, then virtually all
mint to 2006, incl. some sheetlets and sheets such as San
Marino #490 (Cat. $225) and Monaco 904a, there is also a
large binder with virtually complete n.h. from 1963 to 1978,
with a cat. value of $1,000+, fine to very fine .. Est. $400/500

1978 Hm) Scouting Collection $250
3 banker boxes filled with thousands of covers and stamps,
incl. collection with 1991-1996 n.h. stamps, souvenir sheets,
deluxe proofs and sheets, one banker box with hundreds of
mostly souvenir sheets incl. duplication from the late 1990s to 
2000s, and two boxes with hundreds of covers, great lot for
collector or retail sales, huge cat., worth inspection, otherwise 
fine to very fine ............................................... Est. $400/500

1979 ) Scout Cover Accumulation $150
Over 600 with duplication, 1957/1980s, mostly cacheted
FDC’s with a nice variety of countries, mostly unaddressed,
overall very fine .............................................. Est. $200/300

Worldwide Covers

1980 ) Large Stock $1,900
Interesting accumulation of about 1000 covers belonging to
an old dealer’s stock, predominately older to pre-1960
commercial covers with Airs, censored, stationery and other
interesting types and usages from all over the globe, incl.
U.S., Germany, Europe, Latin America, Africa, British and
Asia, prices are generally between $10 and $40, but there are
some over $100, total retail prices amount to over $22,000,
generally fine to very fine .......................... Est. $2,800/3,500

1981 ) Interesting Accumulation $1,900
About 1000 covers belonging to an old dealer’s stock,
predominately older to pre-1960 commercial covers with
Airs, censored, stationery and other interesting types and
usages from all over the globe, incl. U.S., Germany, Europe,
Latin America, Africa, British and Asia, prices are generally
between $10 and $40, but there are some over $100, total
retail prices amount to over $22,000, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $2,800/3,500
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1982 ) High Quality Lot $750
Hundreds of interesting U.S. and Foreign 19th to 20th
Century postal history, incl. classics, fancy cancels,
advertising, Zeppelin flights, better FDs, autographs,
military, bisects and errors on cover, ships, Air, reg., labels,
colorful multiple frankings, early stampless, excellent variety
of countries and usages, much historical with research notes,
perfect for the bourse or internet dealer, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $1,500/2,000

1983 ) Superior Small Group $750
About 100 individual postal history pieces, mostly ranging in
value from $25 to $500 each retail, virtually all fresh to
market (not usual dealer remnants or unsold auction lots!),
incl. better flights incl. Zeppelins, pilot signed material,
balloons, catapult, Antarctic, small Galapagos Islands
grouping, saw 1652 letter from Venice, crash and wreck mail, 
POW material, Japanese American detention camps, Asia
incl. Japan and China, much researched and properly
identified, worth a close look, generally fine to very fine 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1984 ) Foreign Group $500
Group from dealer stock (no Commonwealth), contains
mostly items in $5 to $10 range but some better noted, items
incl. German Feldpost, stampless, 655 pieces of Vatican,
Nicaragua, Bulgaria, U.N. forces group, 1500+ items with
old dealers retail of $9955, mixed condition . Est. $750/1,000

1985 ) Hotel Corner Card Collection $500
Approx. 200+ mostly 1920s to 1940s sorted by country on
pages, occasional advert. on reverse, decent group of U.S.
from circa 1900 to 1920s but incl. many 3rd world countries,
virtually all used overseas from the country origin, condition
somewhat mixed but worth inspection ......... Est. $750/1,000

1986 () Clipper Flights Web $300
Album of around 100 flights incl. FDCs, noticed many
better items incl. Macao (15), Hong Kong (9), Philippines,
U.S. #C20-22 FDCs, interesting lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $500/750

1987 ) WWII Censored Group $250
Wide assortment of interesting censored covers, incl. a broad
range of allied and axis countries, noted many Bermuda
tapes, cover held for the duration of war, multinational
censorship and more, real money maker for bourse or
internet dealer, fine ........................................ Est. $500/750

1988 ) 3 Banker Box Lot $250
More than 4,200 covers, a substantial number of
commercial, much of it originating in the first half of the 20th
Century with emphasis on Latin America, Europe,
Scandinavia and Asia, incl. reg., censored, flights, special
events, Third Reich, Olympics, World Cup, meters, the
Pope, WWF, etc., there are FDCs, both older and modern
from a variety of countries, incl. some from the UN,
highlighted by three of #38, there are a number of PRC, plus 
a special presentation folder of PRC Scott #1886-89, The
Swan, cancelled first day, with a print of an unissued design
showing the Swan and ducklings, No. 1237 of a very limited
printing of 2,500 personally signed by the artist, Wan
Weisheng, fine .............................................. Est. $400/600

1989 ) Bargain Box Material $200
3 boxes with over 6000 20th Century covers from all parts of
the world, no U.S., generally dollar box material with a
number of better for stock, fun lot, fine ........... Est. $350/500

1990 ) Interesting Cover Lot $200
Over 1000 in a banker box with mostly commercial mail,
noticed many better items from Germany incl. a couple of
Zeppelin flights, a couple of Rocket Mails, and other
interesting material, must inspect, mixed condition 
....................................................................... Est. $300/400

1991 ) New Hebrides Collection $200
Over 100 covers mostly written up on pages, British and
French issues, incl. 4 censored, 32 OHMS, 54 QEII FDs,
many better items, owners retail $1600, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

1992 ) Accumulation $200
3 banker boxes filled with thousands, noticed some retail up
to $30, search for better covers and the rest would make great
$1 boxes, must inspect, mixed condition ......... Est. $300/400

1993 ) 23 Commercial Web $160
Mostly 1920s to 1940s incl. some interesting Fr. Colonies
and couple Asia, average to fine ...................... Est. $200/250

1994 ) Interesting Mix $150
About 1000 covers or cards in full banker box, U.S. and
worldwide material, all manner of nice clean covers, incl.
commercial mail, FDCs, presentation items, Airs, reg.,
censored, etc., perfect for the internet dealer, fine 
....................................................................... Est. $300/500

1995 ) Better Accumulation $150
Small box of 125 premium covers, items retailing $10 to over
$50, note Swiss flights, British War Tax, Pitcairn Island and
British POW in Japan, worth a look, fine ....... Est. $250/350

1996 ) Postal History $150
About 200 or more with group of early Mexico, early Russia
and lot of used postal stationery from Italy and Colonies,
worth a look, mixed condition ........................ Est. $200/300

1997 ) Accumulation $150
Two boxes with a few hundred covers, commercial, mint and
used postal stationery, noticed FDs from Australia, book
with flight covers incl. a couple of Zepps., book with
Argentina, Tibet and Germany, must inspect, mixed
condition ....................................................... Est. $200/300

1998 ) Group of 9 $100
Incl. U.S. Columbian 15¢, 30¢ usages on covers, 2 Russian
1912-13, 1901 German Offices in Constantinople postcard,
etc., fine overall .............................................. Est. $150/200

1999 ) Accumulation in Box $100
About 100 from many different location, including censored, 
some with content, early DDR, and a Uruguay mailer
containing phono-record from 1952, must inspect, mixed
condition ....................................................... Est. $150/200

2000 ) Balance of Collection $100
About 1000 incl. Canada F.D.’s, U.S. Navals and events,
mostly cacheted, fine to very fine lot ................ Est. $120/150

2001 () Scandinavia Aerogrammes $70
Mint, used or FDs, 1949 to 1971, from Denmark (13),
Finland (3), Iceland (8), Norway (12) and Sweden (5), incl.
revalued types, most of used have message inside, clean lot,
very fine ......................................................... Est. $100/150
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2002 (H) Southern Africa Aerogrammes $70
25 mint, FDs or used early items from South Africa and
overprints of Basutoland, Bechuanaland, Swaziland and
SWA, several have messages inside, clean lot, fine to very fine 
....................................................................... Est. $100/150

Literature

2003 L Worldwide Estate Accumulation $150
From collector of Austria, Egypt and Canada Revenues,
noted Edwin Mueller’s book on Austrian cancels, Private
Ship Letter Stamps vol. 3 (Suez Canal Co.), Egyptian
Revenue Stamps by Feltus, Sudan Stamps and Stationery by
Stagg, Egypt Stamps and Postal History by Peter Smith,
Wilhelm Klein’s book on Austrian cancels, excellent group 
....................................................................... Est. $300/400

2004 L White, Roy H., Encyclopedia of The
Colors of U.S. Postage Stamps $140
Vol. 1-4 in 2 binders, as new, fine .................... Est. $200/300

2005 L Canal Zone Group $100
Consisting of “Canal Zone Stamps” by Plass, “Postal
Markings of Canal Zone”, etc., clean ............. Est. $200/300

2006 L U.S. Hardbound Volumes $100
In 2 banker boxes, incl. Dietz 1986, #211 of 300,
Encyclopedia of Plate Varieties of Bureau-Printed, 1847
Census by Alexander, bound volumes of the Hind sales,
ASC complete, AAMC complete, etc., fine ... Est. $200/300

2007 L Robert Siegel Auction Catalogs $100
1942 to 1969 (79th to 363rd sale) incl. Rarity sales, Lilly,
Newbury, other name auctions, sparse before #153, rarely
seen this far back, fine .................................... Est. $200/300

2008 L Switzerland: Schäfer, Richard, Der
Briefpostverkehr Schweiz-Ausland $70
“Swiss Letter Mail to Foreign Countries”, leather bound gilt 
edged copy, in case, slight edge wear, #4 of 75 printed, rarely
seen ................................................................ Est. $100/150

2009 L Box of Hawaii and D.W.I. $50
Incl. specialized catalogs, 2 of 3 vols. of Engstrom DWI,
clippings of Hawaii cancels, Hagenman “Stamps of DWI”
with adhesives ................................................ Est. $100/200

2010 Supplies: Sales Cards and Albums $80
6000 new #102A sales cards, plus empty albums incl.
Lindner hingeless Third Reich, German Cols., and Berlin in 
2 banker boxes ............................................... Est. $100/150

Currency

United States Individual Lots

2011 1862, $1 United States Note, Fr-16 Web $80
Very good. KL-3 ........................................... Est. $100/150

2012 1907, $5 United States Note, Fr-91 $100
Extremely fine. KL-221 ................................ Est. $150/200

2013 1901, $10 United States Note, Fr-120 $250
Always popular Lewis and Clark Bison note but low grade,
good to very good. KL-386 ............................ Est. $300/350

2014 1886, $1 Silver Certificate, Fr-217 Web $80
Very good. KL-31 ......................................... Est. $100/150

2015 1891, $1 Silver Certificate, Fr-223 $100
Fine. KL-37 .................................................. Est. $150/200

2016 1899, $1 Silver Certificate, Fr-236 $100
Extremely fine. KL-51 .................................. Est. $150/200
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2017 1899, $5 Silver Certificate, Fr-281 $150
Popular Indian Chief $5, but low grade, good to very good.
KL-251 ......................................................... Est. $200/250

2018 1918, $2 Federal Reserve 
Bank Note, Fr-765 $150
Very good. KL-164 ....................................... Est. $200/250

2019 1922, $50 Gold Certificate, Fr-1200 $150
Fine. KL-705 ................................................ Est. $250/300

2020 1928, $50 Federal Reserve Note,
Fr-2100-C Web $80
Extremely fine ............................................... Est. $100/120

2021 1902, $5 National Bank Note, Fr-609 $200
Extremely fine. KL-1166 .............................. Est. $300/400

2022 1902, $5 National Bank Note, Fr-609 $150
Republic National Bank of Dallas, Charter #12186, very
good. KL-1166 .............................................. Est. $200/250

United States Balances

2023 1899 Black Eagle Silver Certificates $400
7 with 4 diff. signature combinations, very good to fine 
....................................................................... Est. $500/600

2024 Group of Blue Seal Federal 
Reserve Notes $300
4 $5, 2 $10, 2 $20, and 1 $50 (Fr. #1051), very good to fine 
....................................................................... Est. $400/500

2025 Small Balance of Currency Collection $300
15 incl. Fr. #218, 258, 352 (2), all Good, 716 (2 VG to fine),
6 1932 silver certificates, 2 postage currency items and one
Confederate note, good to very good .............. Est. $400/500

2026 Small Group of Legal Tender Notes $250
Fr. #60 (2), 91 (3), very good to fine .............. Est. $350/400

2027 Group of Small Size Notes $250
Over 40 incl. Fr. 2051-C, 2102-L, 2305 and some 1953 $5
unc. notes, fine ............................................... Est. $350/450

2028 Small Group of Gold Certificates $250
Fr. #1173 (2), and 1187 (2), good to very good 
....................................................................... Est. $300/400

2029 Small Group of Large Size Notes $250
#34, G/VG, 36 VF, 37 VF, and 39 VG .......... Est. $250/300

Worldwide Balances

2030 Remainder Lot $200
2 banker boxes filled with mostly foreign coins and currency
incl. Canada, 1 book has U.S. $1 silver Certificates and $2
bills, along with a penny and nickel collections, and a box
with some sterling silver chains and loose items, must inspect, 
fine ................................................................ Est. $300/500

2031 Small Group of Foreign Currency $70
11 items, incl. West African States Ivory Coast, 500 Fr. XF,
G.B. 1948 10/- and 2006 £20, fine .................. Est. $100/120

End of Sale - Thank You
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